
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik katıldığı bir televiz-
yon programında Milli Tarım Projesi’nin detaylarını açıkladı.

Devamı 12 de

MILLI TARIM PROJESI
2017’DE BAŞLIYOR

Uygulanacak proje kapsamında AB Dele-
gasyon Heyeti, Giresun’a gelerek incele-

melerde bulundu. Giresun’a gelen heyet Bele-
diye Başkanı Kerim Aksu, Belediye Başkan 
Yardımcısı Murat Ersoy ve proje koordinatör-
leri ile bir görüşme yaptı.

Başkan Kerim Aksu ile yapılan görüşmenin 
ardından AB proje sorumluları, Çevre ve Şe-
hircilik Bakanlığı yetkilileri, müşavir firma yet-
kilileri, belediyenin ilgili müdürleri ile mühen-
dislerin katıldığı geniş kapsamlı bir toplantı 
düzenlendi.		  Devamı 5 te

Belediye Başkanımız Cafer Özdemir, yapımı devam eden Amas-
ya Belediyesi’nin vizyon projeleri arasında yer alan, Amasya 
turizmine büyük katkı sağlayacak olan Yeşilırmak Şişirme ve 

Ferhat Tüneli Projesi inşaatlarında incelemelerde bulunarak görevli-
lerden teknik bilgiler aldı.   			            Devamı 3 de

Antalya Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları, Hindistan’da 2-13 
Eylül tarihlerinde 24’ncü kez düzenlenecek ‘Hindistan Tiyatro Olim-
piyatları: Uluslararası Tiyatro Festivali’ne ‘Okyanusta Bir Su Damlası 
Gibi’ adlı oyunuyla katılıyor.          		        Devamı 4 te

Giresun Belediyesi tarafından hazırlanan ve Avrupa Birliği (AB) tarafından kabul edilen, 
toplam 101 Milyon Euro’luk Altyapı Entegre Su Projeleri ile Hibe Programı (IPA) kapsa-
mında çalışmalar hızla devam ediyor.

Eğitim nasıl bir ömür boyunca unutulmazsa beslenme de okul çağında öğrenil-
diğinde bir ömür sağlıklı olmanın yollarını açar.

Ordu Büyükşehir Belediyesi’nin desteğiyle Doğu Karadeniz 
Bölgesi’nin ilk arkeolojik kazısının devam ettiği 2 bin 300 
yıllık Ordu Kurul Kalesi’nde, 2 bin 100 yıllık olduğu tah-
min edilen 110 cm yüksekliğinde mermerden yapılmış, 
tahtında oturan Ana Tanrıça Kibele heykeli bulundu. 

Yıl: 1   Say›: 5 Fiyatı: 5 TL.1-30 EYLÜL 2016

ORDU’DA YAPILAN 
KAZILARIN EN DEĞERLİSİ

Heykelin bu yıl Türkiye’de yapılan arkeolojik kazılar 
arasında en değeli şaheser olduğu bildirildi.

Gazi Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Süleyman Yücel Şenyurt başkanlığın-
da 25 arkeolog tarafından kazı çalışmalarının sürdürül-
düğü, Doğu Karadeniz’in ilk bilimsel arkeolojik kazısı-
nın yapıldığı Kurul Kalesi’nde yaklaşık 200 kg ağırlığın-
da, 110 cm boyunda ve tahtında oturan Ana Tanrıça 
Kibele heykeli bulundu.		             Devamı 9’te

AMASYA’DA YEŞILIRMAK ŞIŞIRME 
VE FERHAT TÜNELI PROJESI 
İNŞAATLARINDA İNCELEME

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

ANTALYA AŞT HINDISTAN 
TIYATRO OLIMPIYATLARINDA

Ekonomiye canlılık getirmek 
iş dünyası ve üretimin önünü 
açmak için hükümet tarafın-
dan devrim niteliğinde adımlar 
atıldı. Başbakan Binali Yıldırım 
tarafından açıklanan paket 
hem iş dünyasının yanı sıra ta-
rımsal alandaki desteklerden 
ötürü de çiftçinin de yüzünü 
güldürecek

Toplumun tüm kesimlerinin ekonomik alandaki bek-
lentilerinin gerçekleştirilmesi için devrim niteliğinde 

kararlar alındı. Başbakan Binali Yıldırım tarafından açık-
lanan pakette iş dünyası işin teşvik paketleri getirilirken 
tarımsal desteklerle de üretimin artırılması hedefleniyor. 
Ekonomik alanda canlılık getirecek bir diğer uygulama 
ise kredi kartı taksitlerinin uzatılması ve borçların yeni-
den yapılandırılması oldu. Yıldırım açıklanan paket için, 
“Yatırım yapana faydası var. Dolaylı olarak yeni çalışma 
alanı olacak, satış olacak, ticaret büyüyecek, millete fay-
dası var, tarım sektöründeki vatandaşlarımıza, esnafa, 
işçiye, emekliye, gençlere, turizmciye faydası var” diye 

konuştu. Yeni destek ve teşvik paketleri sosyal hayat, iş 
dünyası ve tarım olmak üzere üç ana başlıkta toplandı.

DAMGA VERGİSİ KALDIRILDI
İş dünyasının şikayetlerinin başında gelen damga ver-

gisi artık alınmayacak. BAĞ-KUR sistemine dahil olan 
işverenlere borcunu öderken indirim sağlanacak. KO-
Bİ’lere 100 bin lira kredi  imkanı verilecek. Eğer orta ve 
küçük işletmeler yerli üretim makine almak için kredi ala-
caklarsa bu miktar 300 bin TL’ye kadar çıkabilecek. Es-
nafın geçmişe yönelik borçlarının 400 trilyonluk gecikme 
faizi KOSGEB tarafından karşılanacak. Kalan kısmı ise 
yeniden yapılandırılacak.		       Devamı 2 de

ŞEBİNKARAHİSAR’DAKİ TARIHI 
BEHRAMŞAH CAMISI RESTORE EDILECEK

Belediye Başkanı Şahin Yılancı, 
yaptığı açıklamada, Avutmuş Mahal-
lesi’ndeki tarihi Behramşah Camsisi-
nin restorasyonu için çalışma başlat-
tıldığını söyledi.

Caminin adını Mengücekoğulları 
Beyliği’nden Fahreddin Behram-
şah’tan aldığını, aynı zamanda Sel-
çuklular döneminin varlığını da his-
settirdiğini belirtti.

Diyetisyen Emre Uzun, “Çocukların 
beslenme eğitimi ne kadar erken baş-

larsa çocuğun gelişim, zekâ düzeyi ve bağı-
şıklık sistemi de o denli güçlenir.” diyor.

Fast-food tipi yiyeceklerin sıkça ve fazla 
tüketilmesi iştahı kapattığından çocuğun 
beslenmesini ve dolayısı ile sağlığını da kötü 
yönde etkiler. Abur cubur yiyecekleri sık, 
zamansız ve fazla tüketen çocuklar, genel-
likle kilo alamazlar ve vücutları dirençsiz 
kalarak sık hastalanırlar.  		  15 te

OKUL BESLENMEYI ETKILEMESIN

AFRODISIAS’IN DEV HAVUZU GÜN YÜZÜNE ÇIKIYOR

Aydın’ın Karacasu 
ilçesindeki Afrodi-

sias antik kentindeki, 
Roma kentlerinin ihti-
şamını yansıtan dev şe-
hir havuzu, yapılan ka-
zılarla gün yüzüne çı-
kartılıyor.   Sayfa 13’de

DEV ÇÖKÜŞ! ALTINDA 21 
YILDIR BÖYLESI GÖRÜLMEDI

TÜRKIYE’DEN UNESCO GEÇICI
LISTESINE 10 YENI ALAN EKLENDI

AB’DEN TÜRKIYE’YE
600 MILYON AVRO12

Sayfa

13
Sayfa

14
Sayfa

EKONOMİYE 
BY-PASS

GIRESUN GÜNLERI IÇIN 
MUHTEŞEM HAZIRLIK

Giresun Sivil Toplum Kuruluşları Fe-
derasyonu tarafından 10’uncusu düzenle-
nen Giresun Tanıtım Günleri etkinliği bu 
yıl Yenikapı’da büyük bir organizasyonla 
gerçekleştirilecek.

Giresunlular’ın bir araya geldiği ve kül-
türünün tanıtıldığı en büyük organizas-
yonla ilgili bilgi veren Federasyon Genel 
Başkanı Mehmet Kuğu, tüm hazırlıkların 
son aşamaya geldiğini söyledi.

JAPONLARDAN ÇAMOLUK 
KURUFASÜLYESI

Çamoluk Kaymakamlığı ve Japon İşbirliği Ajansı 
(JICA) ile  birlikte gerçekleştirdiği, Çamoluk Kuru 
Fasulyesi Coğrafi İşaret Tescili etkinliğinde; Çamoluk 
halkı bilgilendirildi.			 

GIRESUN’DA AB HİBE PROJESİ SON AŞAMADA

Erzurum Büyükşehir Belediyesi, kent için vaat ettiği yatırımları 
bir bir hayata geçiriyor. Büyükşehir’in dev çevre yatırımlarından 
biri olan ÇETAŞ Fidan Üretim Merkezi, bugün düzenlenen gör-
kemli törenle hizmete girdi.      		       Devamı 6 da

ERZURUM’A DEV BİR YATIRIM DAHA:

FİDAN ÜRETİM MERKEZİ



Toplantı İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Topbaş’ın ev sahipliğinde 

İBB Florya Sosyal Tesislerinde düzenlendi.
Toplantıya, Eyüp Belediye Başkanı Remzi 

Aydın, Zeytinburnu Belediye Başkanı Murat 
Aydın, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan 
Tahsin Usta, Esenler Belediye Başkanı Mehmet 
Tevfik Göksu, Kağıthane Belediye Başkanı 
Fazlı Kılıç, Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila 
Aydıner, Fatih Belediye Başkanı Mustafa 
Demir, Sultangazi Belediye Başkanı Cahit 
Altunay ile AK Parti İstanbul İl Başkan 
Yardımcısı Ahmet Cin, AK Parti İl Yönetim 
Kurulu üyesi Abdurrahman Dursun katıldı.

Toplantıda Belediye Başkanları, ilçelerinde 
yaptıkları çalışmalarla ilgili fikir alışverişinde 
bulunurken, İBB ile koordineli olarak gerçek-
leştirilen çalışmalar hakkında da konuşuldu.

Tüketici Sorunları Derneği 
(TÜSODER) Genel 

Başkanı Rıdvan Yıldız, yürür-
lüğe giren kredi ve kredi kartı 
düzenlemesi hakkında tüketi-
cileri uyardı. Yeni düzenleme 
ile tüketici kredilerinde artan 
vadede maliyetin arttığına dik-
kati çeken Yıldız, “Bu ‘nasıl 
olsa krediler 48 ay vade ile 
dağıtılıyor, kredi kartlarında 
12 ay taksit imkanı başladı, biz 
daha da kredi alalım’ şeklinde 
algılanmamalı.” dedi.

Yıldız yaptığı açıklamada, 
Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu’nun 

(BDDK) kredi işlemleri ile banka 
ve kredi kartları hakkındaki 
yönetmelik değişikliğini tüketici-
ler adına olumlu karşıladıklarını, 
yapılan değişikliklerle ekonomi-

nin hareketleneceğini belirterek 
aynı zamanda hükumetin yaptığı 
bu düzenleme ile ileride ekono-
mide karşılaşılması muhtemel 
bazı sorunlara karşı önlem aldığı-
nı söyledi.

Kredi kartında bazı harcama-
larda taksit olanaklarının arttırıl-
ması ve tüketici kredilerinde 
vadenin 48 aya çıkarılmasıyla ilgi-
li tüketici açısından, “insanlar 
yine çok borçlanacak, borç yükü 
altında ezilecek” gibi bir kaygı 
oluştuğunu aktaran Yıldız, vatan-
daşların yeni düzenlemeyi doğru 
yorumlaması gerektiğini vurgula-
dı.

Bağcılar Belediyesi, 4 kategoride 1’inciliik, 1 katego-
ride ikincilik, iki kategoride de 3’üncülük ödülüne 

layık görüldü. Bağcılar Belediyesi E-Arşiv Sistemi, 
E-Başvuru, Döner Katlı Otopark, Ambalaj Atığı 
Toplama ve Ayrıştırma Tesisi ile birincilik ödülünü aldı.

“Altın Karınca İyi Belediyecilik Ödülleri” İstanbul 
Conrad Otel’de düzenlenen coşkulu törenle sahiplerini 
buldu. Bağcılar Belediyesi, hizmete sunduğu 7 projeyle 
7 ödüle birden layık görüldü.

Törende bir konuşma yapan Marmara Belediyeler 
Birliği Başkanı ve Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Recep Altepe, Türkiye’nin artık tüm coğrafyanın temiz-
liğiyle ilgilenen ciddi adımlar atan bir ülke olduğunu 
ifade etti. Dünyanın değişik coğrafyasında felakete 
maruz kalan insanlara yardım eli uzattıklarını da belir-
ten Altepe, şöyle konuştu: “Yine Bosna ve Bulgaristan’da 
olduğu gibi Üsküp’teki sel felaketinde zor durumda 
kalanlara yardım eli uzattık. Örnek projeleri teşvik 
etmeye çalışıyoruz. Halka hizmet adına yapılan her 
çalışmanın değerli olduğuna inanıyoruz. “ dedi.

“İSTANBUL HUZUR VE BARIŞ ŞEHRİDİR”
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş 

da konuşmasında MBB’nin kuruluşunun 41.yılını kutla-
dıklarını hatırlatarak, büyük etkinliklere imza atıldığını 
kaydetti. Günümüz dünyasında tüm insanlığın ortak 
kaderi paylaştığını ifade eden Topbaş, “Artık hiçbir olay 
kendi coğrafyasında kalmıyor. Çevre bu açıdan öne çıkı-
yor. Çözüm noktası da şehirlerdir. Belediye başkanları 
olarak üretkenliğin artmasına önem vermeliyiz.” dedi.  
Şehirlerin, huzur ve barışın alanları olduğunun altını 
çizen Topbaş,  cami, kilise ve sinagogların aynı sokakta 
görülebildiği İstanbul’un bunun güzel bir örneği olduğu-
nu vurguladı. Topbaş, “Ülkeler yerelden kalkınır. 
Kentlilik bilinci yerelden oluşur.” dedi.

Marmara Belediyeler Birliği (MBB) tarafın-
dan düzenlenen ve Türkiye’nin en saygın 

yerel yönetimler ödüllerinden biri olarak kabul 
edilen Altın Karınca Belediyecilik Ödülleri, 
Taksim Conrad Hotel’de düzenlenen törenle 
sahiplerini buldu. Yoğun katılımın olduğu 
törende, ödülleri İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Topbaş ve Marmara Belediyeler 
Birliği ve Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Recep Altepe verdi. 

4 ana kategori ve 3 özel kategoride 300’ün 
üzerinde yarışmaya katılan projeler arasında 
Eyüp Belediyesi Ali Kuçcu Uzay Evi “Kültür ve 
Sanat” kategorisinde birinci, ESER (Engelliler 
Sürekli Eğitim ve Rehberlik Merkezi) ise 
“Toplum Düzeni ve Sosyal Hizmetler” kategori-
sinde üçüncü oldu.

Tören sonrasında basına bir açıklama yapan 
Eyüp Belediye Başkanı Remzi Aydın, “İki ödül 
aldığımız için mutluyuz. İki yıldan beri çok 
yoğun çalışıyorduk. Belediye olarak nitelikli ve 
kaliteli işler yapmak istemiştik. Çok şükür 
sonuçlarını da almaya başladık. Daha önce 
Sayın Başbakanımızdan Gençlik ve Jüri ödülü 
almıştık. Değişik kategorilerde iki yıl içerisinde 
yaptığımız projelerle toplamda 10 ödülümüz 
olmuş oldu. İnşallah çok ses getirecek projeleri-
miz yine olacak. Eyüp ve Eyüplüler için çalışma-
ya devam ediyoruz.” dedi.

Akciğerleri temizlemek için 3 günlük detoksa 
başlamadan 2 gün önce sigarayı bırakmanız 
gerekiyor. Bu sayede vücudunuz zehirden arın-
mak için hazır hale gelecek. Sigarayı 2 gün önce 
bırakıp bitki çayı içerek vücudunuzu hazırlayın.

- Kahvaltıdan önce 1,5 bardak suya 2 limonun 
suyunu sıkıp için.

- Öğle yemeğinden önce aynı ölçüde greyfurt 
ve havuç suyu için.

- Greyfurt ve havuç suyu solunum sistemini 
düzenler ve kanı temizler.

- Yemek sırasında 2 bardak potasyum zengini 
yaban mersini tüketin.

- Akşam yatmadan önce ise yine 2 su bardağı 
yaban mersini suyu tüketip uyuyun.

- Bu programı uygulayacağınız 3 gün boyunca 
bitki çayları içmeye, ciğerlerinizi açacak sporlar 
yapmaya ve okaliptus gibi doğal yağlar ile nefes 
açıcı kürler uygulamaya da özen gösterin.

İSTANBUL 2. BÖLGE BELEDIYE 
BAŞKANLARI TOPLANTISI DÜZENLENDI

KREDI VE KREDI KARTI DÜZENLEMESI UYARISI

BAĞCILAR BELEDİYESİ
7 ÖDÜL İLE REKOR KIRDI

EYÜP BELEDIYESI’NE
İKI ÖDÜL BIRDEN

AKCIĞERLERI 3 GÜNDE 
TEMIZLEYEN YÖNTEM

Ekonomiye canlılık ge-
tirmek iş dünyası ve üre-
timin önünü açmak için 
hükümet tarafından dev-
rim niteliğinde adımlar 
atıldı. Başbakan Binali 
Yıldırım tarafından açık-
lanan paket hem iş dün-
yasının yanı sıra tarım-
sal alandaki desteklerden 
ötürü de çiftçinin de yüzü-
nü güldürecek

Eyüp Belediye Başkanı Remzi Aydın, İstanbul 2.Bölge Belediye Başkanları toplantısına katıldı.

TÜSODER Genel Başkanı Rıdvan Yıldız, kredi kartından taksit sayısının artırılması sonrası tüketiciye uyarılarda bulundu.

Marmara Belediyeleri Birliği tarafından bu yıl 6’ıncısı dü-
zenlenen ‘Altın Karınca İyi Belediyecilik Ödülleri’nde Bağ-
cılar Belediyesi, 7 projesiyle 7 ödüle layık görüldü. Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, tören sırasında ödülle-
ri İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş ile 
Marmara Belediyeler Birliği Başkanı ve Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Recep Altepe’nin elinden aldı.

Eyüp Belediyesi’nin Ali Kuşçu Uzay Evi 
ve ESER projesi, Marmara Belediyeler 
Birliği (MBB) tarafından düzenlenen Al-
tın Karınca Belediyecilik Yarışması’nda 
ödüllerin sahibi oldu.

Hava kirliliği, spor yapmamak, sigara gibi 
birçok şey akciğerleri olumsuz etkiliyor. 
İşte akciğerleri 3 günde temizleyen detoks...

Toplumun tüm kesimlerinin ekonomik 
alandaki beklentilerinin gerçekleştiril-

mesi için devrim niteliğinde kararlar alındı. 
Başbakan Binali Yıldırım tarafından açıkla-
nan pakette iş dünyası işin teşvik paketleri 
getirilirken tarımsal desteklerle de üretimin 
artırılması hedefleniyor. Ekonomik alan-
da canlılık getirecek bir diğer uygulama ise 
kredi kartı taksitlerinin uzatılması ve borç-
ların yeniden yapılandırılması oldu. Yıldırım 
açıklanan paket için, “Yatırım yapana fayda-
sı var. Dolaylı olarak yeni çalışma alanı ola-
cak, satış olacak, ticaret büyüyecek, millete 
faydası var, tarım sektöründeki vatandaş-
larımıza, esnafa, işçiye, emekliye, gençlere, 
turizmciye faydası var” diye konuştu. Yeni 
destek ve teşvik paketleri sosyal hayat, iş 
dünyası ve tarım olmak üzere üç ana başlık-
ta toplandı.

DAMGA VERGİSİ KALDIRILDI

İş dünyasının şikayetlerinin başında gelen 
damga vergisi artık alınmayacak. BAĞ-KUR 
sistemine dahil olan işverenlere borcunu 
öderken indirim sağlanacak. KOBİ’lere 100 
bin lira kredi  imkanı verilecek. Eğer orta 
ve küçük işletmeler yerli üretim makine al-
mak için kredi alacaklarsa bu miktar 300 bin 
TL’ye kadar çıkabilecek. Esnafın geçmişe 

yönelik borçlarının 400 trilyonluk gecikme 
faizi KOSGEB tarafından karşılanacak. Ka-
lan kısmı ise yeniden yapılandırılacak.

SORGU SUAL YOK

Yurt dışında yaşayan ya da orada iş ya-
panlar kazandıkları parayı Türkiye’de de-
ğerlendirmek istediklerinde  bu para ile ilgili 
herhangi bir soru sorulmayacak. Başbakan 
Yıldırım bunun tek istisnası olduğunu belir-
terek onu da; “Kara para olmayacak terör 
kaynaklı para olmayacak” sizleri ile açıkladı

ÖTV KALDIRILACAK

Özellikle filosunu ya da aracını yenile-
mek isteyen küçük ya da büyük ölçekteki 
taşımacılık sektöründeki işletmelerin önün-
de büyük engel olan ÖTV kaldırılacak. Bu 
firmalar filolarını ÖTV vermeden yenileme 
imkanına sahip olacak. ÖTV istisnasından 
aynı zamanda terörle mücadelede şehit dü-
şenlerin yakınlarından biri de yararlanabile-
cek.

MENKULLER DE TEMİNAT OLARAK 
GÖSTERİLEBİLECEK

Daha önceden bankaların kredi verirken 
teminat olarak kabul etmediği taşınabilir de-
ğerler artık teminat olabilecek.  Gümrükte 
15 bakanlığın personeli tarafından yürütü-

len çalışmalar artık  sadece Gümrük Tica-
ret Bakanlığı tarafından gerçekleştirilecek. 
Yatırım teşvik sisteminde  süreli teşvikler 
kalıcı hale getirildi. Şirketlerin  kuruluşu ve 
tasfiyesi kolaylaştırılacak. Yatırımları artır-
mak için Kalkınma Bankası tekrar işler hale 
getirilecek.  Karşılıksız çeklerin mağduriyet 
oluşturmaması için ilkinde paar cezası ke-
silirken tekrar etmesi durumunda ise hapis 
cezası getirilecek.

TARIMDA KARIŞIKLIK ORTADAN 
KALDIRILIYOR

Tarım yatırım teşvik vergisi kapsamındaki 
binalardan 5 yıl emlak vergisi alınmayacak. 
Doğal afetlerle ekonomik kayba uğrayanlar 
sigortalı çalışanların borçları bir yıl ertelene-
cek. Tarımsal teşviklerdeki kafa karışıklığı 
ortadan kaldırılacak. Destekler anlamlı hale 
getirilirken iki dilim halinde çiftçiye ödeme 
yapılacak. Bu ödemelerin hangi aylarda 

yapılacağına dair takvim daha sonra belir-
lenecek ve çiftçiye duyurulacak. Başbakan 
Yıldırım bu konuda da  yaptığı açıklamada, 
“Köydeki vatandaşın alacağı paranın bir işe 
yaraması gerektiğini” belirterek desteklerin 
buna göre düzenleneceğinin de müjdesini 
verdi.

2B’DE BİR FIRSAT

2B’nin çok başarılı bir proje olduğunu 
kaydeden Başbakan Binali Yıldırım  şun-
ları söyledi: “700 bin vatandaşımız 2B im-
kanından yararlanmış. 70-80 bin kişi var. 
Bunlara bir fırsat daha getiriyoruz. Bu fır-
satı kaçırmayın diye bir imkan getiriyoruz. 
Antalya başta olmak üzere birçok vatanda-
şımız umarım yararlanmış olur. Taksitleri-
ni de aksatanlar varsa, kalan süre için bir 
imkan sağlıyoruz. Devlete ait tarım arazile-
rine dair hak vermiştik, onun süresi doldu 
ancak bu paketle yeni bir başvuru hakkı 
veriyoruz.
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Belediye Başkanımız Cafer Özdemir, yapımı devam 
eden Amasya Belediyesi’nin vizyon projeleri ara-
sında yer alan, Amasya turizmine büyük katkı 
sağlayacak olan Yeşilırmak Şişirme ve Ferhat Tü-
neli Projesi inşaatlarında incelemelerde bulunarak 
görevlilerden teknik bilgiler aldı.

Türkiye Halk Oyunları Federasyonu yarışmasında 
birinci olan Tütüncüler Gençlik Spor Kulübü eki-
bi, Artvin’e geldi.

AYDIN’ın Didim İlçesi’nde düzenlenen ‘Tales’ buluşması, 
binlerce yıllık Milet Antik Tiyatro’da gerçekleştirildi.

AMASYA’DA YEŞILIRMAK ŞIŞIRME 
VE FERHAT TÜNELI PROJESI 
İNŞAATLARINDA İNCELEME

ARTVİN’DE HALKOYUNLARI ŞAMPİYON 
EKİBİNE, COŞKULU KARŞILAMA

AYDIN DIDIM’DE ‘TALES’ BULUŞMASI

Çalışmaları yerinde inceleyen Belediye Başkanımız Cafer 
Özdemir’e, Belediye Başkan Yardımcılarımız Osman 

Akbaş ve İsmail Kazan eşlik etti.
Projelerin gerçeğe dönüşmesi sürecinde sona hızla yaklaşıl-

dığına değinen Başkan Özdemir; “Şehrin iki yakasını birbirine 
bağlayacak olan ‘Ferhat Tüneli Projesi’ bittiğinde  Amasya 
trafiği rahatlamış, ‘Yeşilırmak Şişirme Projesi’tamamlandığı 
zaman ise uzun yıllardan beri bir hayal olarak değerlendirilen 
düşünceler hayata geçecek ve şehrimiz yeni bir görüntüye ka-
vuşmuş olacak. Altına imzasını attığımız her büyük projeyi söz 
verdiğimiz gibi en kısa zamanda tamamlayarak Amasya’mıza 
kazandıracağız.” dedi.

Türkiye Halk Oyunları Federasyonu (THOF) ve Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi tarafından 2-4 Eylül tarihlerinde Tekirdağ’da 

düzenlenen Türkiye Halk Oyunları Federasyonu Yıldızlar Türkiye 
Şampiyonasında düzenlemeli dalda birinci olan ekip, kentte büyük 
sevinç gösterileriyle karşılandı. 

Ekip, şehir girişinde yakınları ve vatandaşlarca sevgi gösterileri ve 
çiçeklerle karşılandı. Ekip daha sonra konvoy eşliğinde şehir turu 
atarak, Halitpaşa Meydanı’na geldi.

Burada Vali Muhterem İnce, Artvin Milletvekili Uğur Bayraktu-
tan, Artvin Belediye Başkanı Mehmet Kocatepe, Tütüncüler Köyü 
Hasan Cin tarafından karşılanan ekip, burada müzik eşliğinde horon 
oynayarak halkla şampiyonluğunu kutladı.

Yunan filozof, felsefe ile bilimin öncüsü olarak ad-
landırılan Miletli Thales için doğduğu ve öldüğü yer 

olan Didim’in Milet Antik Kenti’nde buluşma düzenlen-
di. Didim Belediyesi, Didim Turizm Altyapı Hizmet Bir-
liği (DİTAB), Turizm Araştırmaları Derneği (TURAD), 
Türk Matematik Derneği (TMD) ve Didim Turizm Der-
neği (DİTUR) işbirliğiyle düzenlenen Didim Tales Bu-
luşması’na, çeşitli üniversitelerden konuşmacılar katıldı. 
Didim’in Balat Mahallesi’nde bulunan binlerce yıllık 
Milet Amfitiyatro’da yapılan etkinlikte; matematikçiler 
ve felsefeciler, Tales’i ve Tales’in günümüze kadar gelen 
matematik hesapları ile felsefeye bakışını paylaştı.

Didim Belediye Başkanı CHP’li Ahmet Deniz Atabay, 
bu yıl ilkini düzenledikleri Tales Buluşması’nı geleneksel 
hale getireceklerini belirterek, “Tales, çağa yön vermiş 
çok yönlü bir bilim adamı. Önümüzdeki sene ‘Felsefe’ ko-
nusunu işleyeceğiz. Bu iki senede matematik ve felsefe-
den edindiğimiz bilgiler neticesinde, Milet’te Matematik 
ve Felsefe okulunu veya akademisini kurmayı düşünüyo-
ruz” dedi. Amaçlarının bu topraklarda 2 bin 500 yıl yaşa-
mış bir bilginin tekrar bu topraklarda yaşayan bugünkü 
insanlara iyi anlatabilmek olduğunu ifade eden Atabay, 
“Tales’in gösterdiği yolu, bugün halen bütün bilim dünya-
sı takip ediyor. Bu çok önemli kişinin bu bölgede yaşamış 
olması, bizler için çok önemli bir kazançtır. Bunu önce-
likle ülkemize, sonra tüm dünyaya tanıtmaya çalışacağız. 
Aynı zamanda çocuklarımıza, gençlerimize matematiği ve 
felsefeyi sevdirip, analitik düşünce yeteneğini aşılamak is-
tiyoruz” diye konuştu.

ADANA BÜYÜKŞEHIR ZABITASINDAN 
KARANFILLI 190. YIL KUTLAMASI

GEZ GÖR AFYONKARAHİSAR PROJESİ HAYATA GEÇTİ

AĞRI’NIN ELEŞKIRT İLÇESİNDE YAPIMI 
TAMAMLANAN GRUP KÖY YOLU AÇILDI

Zabıta Teşkilatı’nın 190. Kurutuluş Yıldönümü ve Zabıta Haftası Adana’da kutlanıyor.

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından hayata geçirilen “Gez Gör Afyonkarahisar” pro-
jesi ilk gezisini Büyük Taarruzun başladığı topraklar olan Kocatepe’ye yaptı

Ağrı’nın Eleşkirt ilçesinde sıcak asfaltla yapılan grup köy yolu açıldı.

Adana Büyükşehir Belediyesi Za-
bıta Daire Başkanlığı personeli, 

Zabıta Teşkilatının 190’ıncı Kuruluş 
Yıldönümü ve Zabıta Haftası’nı esnaf 
ziyaretleri yapıp, vatandaşlara karan-
filler armağan ederek kutladı.

Adana Büyükşehir Belediyesi’nde 
görevli zabıtalar Genel Sekreter Yar-
dımcısı Mehmet Şahin ile birlikte Ata-
türk Parkı’ndaki Atatürk Anıtı önünde 
bir araya geldi. Genel Sekreter Yar-
dımcısı Mehmet Şahin, anıta çelenk 
bırakırken, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
Kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün manevi huzurunda saygı 
duruşunda bulunuldu. Törene katılan 
zabıta personeli, İstiklal Marşı’nı gür 
bir sesle okudu. Atatürk Anıtı’ndaki 
törenin ardından zabıtalar, ellerinde 
kırmızı karanfillerle esnaf ziyaretleri 

yaptı. Zabıtalar, toplu taşıma araçla-
rındaki vatandaşlara ve esnafa karan-
filler hediye ederek, kutlama yaptı. 
Zabıta ekipleri, farklı noktalarında 
kurulan stantlarda gün boyu karanfil 
dağıtımını sürdürüp, zabıtanın görev 
ve sorumluluklarıyla ilgili vatandaşları 
bilgilendirdi.

ZABITA ÖZVERİYLE ÇALIŞIYOR

Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet 
Şahin, belediyelerin kurumsal kimliği-
ni zabıtaların oluşturduğunu belirtip, 
özveriyle çalışan zabıta teşkilatının 
yerel yönetimlerin en köklü birimi 
olduğunu vurguladı. Zabıtanın yetki 
ve sorumlulukları gereği halkın sağlı-
ğını, asayişini, huzurunu tesis ettiğini 
kaydeden Mehmet Şahin, “Sağlıklı bir 

kentte yaşamanın güvencesi olan zabı-
ta personelimizin haftasını kutluyoruz. 
Adana Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Hüseyin Sözlü’nün talimat-
ları gereği, Adana’nın dört bir yanında 

halkın daha sağlıklı bir ortamda alışve-

riş yapmasını ve yaşamını sürdürmesi 

için özverili çalışmalarımızı sürdürece-

ğiz” dedi.

Afyonkarahi-
sar Beledi-

yesi, yine bir ilke 
imza atarak hal-
kımıza ülkemizin 
değişik illerinde-
ki kültürel mira-
sımızı tanıtmak 
amacıyla “Gez 
Gör Afyonkara-
hisar” projesini 
hayata geçirdi.  

Afyonkarahisarlılar’a ülkemizin sosyal, kültü-
rel ve tarihi önemini kavratmak adına hayata ge-
çen proje için bir adet otobüs kiralandı. Otobüs 
ilk seferini Kocatepe’ye yaptı. Afyonkarahisar 
Belediyesi ile Atatürkçü Düşünce Derneği Af-
yonkarahisar Şubesi işbirliğinde ‘El Ele İlk Gezi 
Kocatepe’ye’ isimli program eşliğinde Kocate-
pe’ye gitti.

YİNE BİR İLK
Belediye Başkanı Burhanettin Çoban “Gez 

Gör Afyonkarahisar” projesinin ilk gezi progra-
mında öğrencileri Kocatepe’ye yolcu etti. Zafer 

Haftası etkinlik-
lerine rast gelen 
bu etkinliğin öne-
mine dikkat çe-
ken Başkan Bur-
hanettin Çoban, 
“Afyonkarahisar 
Belediyesi olarak 
bugün yine bir 
ilki gerçekleştiri-
yoruz. Belediye 
olarak 2012 model 

Mercedes Travego bir otobüsü 3 yıllığına kira-
lık. Otobüsümüz, Gez-Gör Afyonkarahisar adı 
altında Afyonkarahisar Belediyesi Muhtarlık 
ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Halk İlişkiler 
Birimi bünyesinde faaliyet göstermektedir. Bu 
otobüsümüz, okullarımızı, sivil toplum kuru-
luşlarımızı, mahallelerimiz de muhtarlıklarımız 
aracılığı ile  hemşehrilerimizi tarihi, turizmi kül-
türü ve maneviyatı ile öne çıkmış illerimize gö-
türecek. İlk il dışı gezimizi, Ankara’ya yapmayı 
planlıyoruz. Konya, Bursa, İstanbul, Çanakkale 
vb. illerimize turlar gerçekleştireceğiz. ” dedi.  

Eleşkirt ilçesine bağlı 
Kanatgeren, Düzyayla ve 

Hasanpınar köylerinin yollarının 
açılışında konuşan Vali Musa 
Işın, yürüttükleri çalışmalara 
dikkati çekerek, “Ağrı’da köy yol-
larının yüzde 60’ı sıcak asfalttır. 
Eleşkirt ilçesindeyse bu rakam 
yüzde 74’tür. Bu başarı kişilerin 
değil, devletin ve hükümetindir.” 
dedi.

Açılışa AK Parti Ağrı Mil-
letvekili Cesim Gökçe, Vali 
Yardımcısı Ejder Demir, Eleşkirt 
Kaymakamı Abdulkadir Okay ve Eleşkirt Belediye Başkanı Sebahattin Sarı ile birçok 

vatandaş katıldı.

ADIYAMAN’DA KARAALİ KÖPRÜSÜNÜ, KSS KAVŞAĞINA 
BAĞLAYACAK YOLDA ÇALIŞMALAR HIZLANDI
Yapımı kısa bir süre önce tamamlanan Karaali Köprüsünü, Küçük Sanayi Sitesi kavşa-
ğına bağlayacak olan yeni yolda çalışmalarına hız veren Fen İşleri Müdürlüğü ekiple-
rimiz, yeni yolun alt temel malzemelerini sermeye başladı.

Belediyemiz tarafından ya-
pımı kısa bir süre önce 

tamamlanan Karaali Köprüsü-
nü, Adıyaman-Gölbaşı kara-
yolu üzerinde bulunan Küçük 

Sanayi Sitesi kavşağına bağla-
yacak olan yeni yolda çalışma-
lara hız verildi.

Eski Besni Caddesi’nden 
başlayıp Karaali Köprüsü-

ne, oradan da Hasankendi 
mevkii güzergahından Adıya-
man-Gölbaşı karayolu üzerin-
de bulunan Küçük Sanayi Si-
tesi kavşağına bağlanacak olan 
yeni yol için alt temel malze-
menin serimine başlayan Adı-
yaman Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, 25 metre 
genişliğinde ve bin 708 met-
re uzunluğunda olacak yolun 
asfaltını kısa süre içerisinde 
tamamlamayı planladıklarını 
belirttiler.

Belediyemiz tarafından sür-
dürülen çalışmaların tamam-
lanması ile Küçük Sanayi Si-
tesinden il merkezine gidecek 
olan araçlar için yeni bir alter-
natif yol açılmış olacak.

ALMANYA’DA BALIKESIR 
RÜZGARI ESTİ

BİLECİK, DAMLA PROJESİ 
GÖNÜLLÜLERİ KURULUŞ VE 

KURTULUŞ’UN ŞEHRİ 

Balıkesir’in düşman işgalinden kurtuluşu-
nun 94’üncü yıldönümü Almanya’da düzen-
lenen şenlikler ile kutlandı. 

Almanya Balıkesirliler Kültür ve Daya-
nışma Derneği (Bal-Der) tarafından 

Almanya’nın Duisburg kentinde düzenlenen 
şenliklere Balıkesir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Edip Uğur’da katıldı. Baş-
kan Uğur şenlikler için gittiği Almanya’da bir 
dizi ziyaretlerde gerçekleştirdi.

Başkan Uğur, Almanya programında ilk 
olarak Dortmund şehrindeki Sultan Ahmet 
Camii’ne ziyarette bulundu. Uğur ziyarette 
Almanya’da yaşayan Balıkesirliler ile sohbet 
etti. Başkan Uğur daha sonra Avrupa’nın en 
büyük camilerinden olan ve mimari yapısıy-
la herkesi büyüleyen Duisburg Merkez Ca-
mii’ne ziyarette bulunarak Camii hakkında 
bilgi aldı. Uğur, Camii Derneği Başkanı Yu-
suf Aydın’a Balıkesir’in sembolleri arasında 
yer alan saat kulesi motifli hatıra para hediye 
etti. Kanal Avrupa ve TV100 ortak yayınıyla 
Adım Adım Avrupa Özel programına katılan 
Başkan Uğur’a programda Almanya Balıke-
sirliler Derneği Yöneticileri ve Balıkesir-
li Araştırmacı Yazar Aydın Ayhan eşlik etti. 
Programda sunucu Mehmet Baş’ın sorularını 
yanıtladı.

4-8 Eylül tarihleri arasında Bilecik’te çeşitli 
ziyaretler gerçekleştirecek olan heyet, yöre 

kültürü ile sosyal yaşantısı hakkında bilgi sahi-
bi olacak.

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın sosyal sorum-
luluk projelerinden biri olan ‘’Damla Proje-
si’’ kapsamında ilimizde bulunan ve Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik 
Hizmetlerinin ev sahipliğinde ilimizde bulunan 
heyet ilimiz ve ilçeleri yanı sıra belde ve köyleri 
gezecek.

Doğu Türkistan, Malezya, Suriye, Etiyopya, 
Afganistan, Bosna Hersek, Liberya ve Türk-
menistan’dan gelen öğrencilere, huzurevi, re-
habilitasyon merkezi ve sevgi evlerini ziyaret 
ederek, buradaki sakinlerle bir araya geldi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata 
geçirilen ‘’Damla Projesi’’ kapsamında 25’i 
Türk, 15’i yabancı olmak üzere 40 kişiden olu-
şan heyet, Belediye Başkanı Selim Yağcı’yı 
makamında ziyaret etti.
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ANTALYA AŞT HINDISTAN 
TIYATRO OLIMPIYATLARINDA

BİNGÖL BELEDİYESİ VE BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ 
İŞBİRLİĞİNDE ‘ANNE ÜNİVERSİTESİ’ PROJESİ 

HAYATA GEÇİRİLİYOR

Ankara Büyükşehir Belediyesi “Yaşlılar ve Gençler Bilgi 
Erişim Merkezi”nde eğitimler, Ekim ayının ilk haftası baş-
layacak. Kurs kayıtları devam eden Merkez’e, 15 yaş üstü 
herkes üye olabiliyor.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları, Hindistan’da 2-13 Eylül tarih-
lerinde 24’ncü kez düzenlenecek ‘Hindistan Tiyatro Olimpiyatları: Uluslararası 
Tiyatro Festivali’ne ‘Okyanusta Bir Su Damlası Gibi’ adlı oyunuyla katılıyor.

Bingöl Belediyesi ve Bingöl Üniversitesi işbirliğinde ‘Anne Üniversitesi’ projesi hayata geçi-
riliyor. Anne ve anne adaylarını birçok konuda bilinçlendirmeyi amaçlayan eğitim progra-
mın başvuruları dün itibariyle başladı.

Çankaya Cinnah Caddesi’ndeki 
alt geçitte 30 kişilik iki sınıftan 

oluşan Bilgi Erişim Merkezi’nde 
her öğrenciye bir bilgisayar düşüyor. 
3 aylık dönemler halinde verilen 
derslere üyeler, haftada 2 gün 2’şer 
saat katılıyor. Merkezde, “Tekno-
loji, Temel Bilgisayar, Word, Pho-
toshop, Facebook-Twitter, Photo 

Story, Power Point, Excel, Fransız-
ca, İngilizce” branşlarında eğitim 
yapılıyor.

Yaşlılar ve Gençler Bilgi Erişim 
Merkez’inde derslerin yanı sıra çe-
şitli geziler de düzenleniyor. Kent içi 
ve dışı geziler, müze, kurum, park ve 
buna benzer birçok tarihi ve turistik 
yerlere yapılıyor.

Her ay periyodik olarak 2 kez 
Devlet Tiyatrolarına giden Yaşlılar 
ve Gençler Bilgi Erişim Merkezi 

üyeleri, sinema günlerinin yanı sıra 
önemli gün ve haftalarda da semi-
nerlere katılıyor. 

Genel Sanat Yönetmeni 
Mehmet Özgür AŞT’nin 

artık dünyaya açıldığını belirte-
rek yurt dışı turne ve festivalle-
re katılmaya devam edecekleri-
ni söyledi.

2015-2016 Tiyatro Sezonun-
da sekiz oyun sahneye koyan 
ve tüm sezon boyunca 44 bin 
746 seyirciye ulaşan Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatroları bir yandan yeni 
oyunların provalarını yaparken 
diğer yandan da yurt dışı turne-
lerine çıkarak ve Uluslararası 
festivallere katılarak ülkemizi 
temsil ediyor.

BEŞ ADAMIN TRAJİ-KOMİK HİKAYESİ

Bu yıl 24’üncü kez düzenlenecek olan Hin-
distan Tiyatro Olimpiyatı: Uluslararası Tiyatro 
Festivali’nden davet alan Antalya Şehir Tiyat-
rosu, “Okyanusta Bir Su Damlası Gibi” adlı 
oyunuyla 2-13 Eylül tarihleri arasında sahne 
alacak. 

TÜRKİYE’DEN KATILAN İLK EKİP
Hindistan’ın Odisha Eyaleti’nin ikinci büyük 

kenti olan Cuttack’ta düzenlenen tiyatro festiva-
linde müzik ve dans gösterileri de yer alacak. 11 
gün sürecek olan festivalde Türkiye’den katılan 
ilk ekip olma özeliğini taşıyan Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Şehir Tiyatroları’nın yanı sıra 
İspanya, Hırvatistan, Romanya, Meksika, İtalya, 
Endonezya, İran, Finlandiya ve Polonya ekipleri 
de yer alıyor. 

Bingöl Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğü, annelerin kendini tanıması, geliştir-

mesi ve bu yolla çocuklarını daha bilinçli bir şe-
kilde eğitmesine yardımcı olmak amacıyla Bingöl 
Üniversitesi işbirliğinde ‘Anne Üniversitesi’ pro-
jesini hayata geçiriyor.

Projeyle, annelerin sosyal hayatta daha fazla 
yer almalarını sağlanması, özgüvenini ve kendi-
lerine olan saygılarının attırılması, üniversiteye 
gitme fırsatı bulamamış annelerin üniversite ile 
tanışmaları amaçlanıyor.

Anne Üniversitesi’nde anne ve anne adayları-
na, Bingöl Üniversitesi öğretim görevlileri tara-
fından, insan ilişkileri ve iletişim, aile içi iletişim-
sizlik ve kadına yönelik şiddetin nedenleri, ailenin 
eğitimdeki rolü, kadının yasal hakları, kadın sağlı-
ğı konusunda bilinmesi gerekenler, çocuk gelişimi 
konusunda temel bilgiler, değerler eğitimi, kitle 
iletişim araçlarının çocuklar üzerindeki olumsuz 
etkileri eğitimi verilecek.

ANNELERİN GELİŞİMİNE DESTEK SAĞ-
LANACAK

Proje hakkında açıklama yapan Bingöl Bele-
diyesi Başkanı Yücel Barakazi, “Aile çocuğa ilk 
eğitimin verildiği yerdir ve anne de ilk öğretmen-
dir. En önemli sermayemiz olan çocuklarımızın 
eğitiminde anne en önemli faktördür. Bu sebeple 
annelerimize yapacağımız yatırım aslında gelece-
ğimize yaptığımız bir yatırımdır. Toplum olarak 
kalkınmak için; sağlıklı düşünen, soran, sorgu-
layan, araştıran, sorumluluk sahibi gibi birçok 
olumlu özelliklere sahip bireylerin yetişmesinin 
temeli ailede atılır” dedi.

BITLIS’TE 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI VE 
TÜRK SILAHLI KUVVETLERI GÜNÜ KUTLAMALARI 

KAPSAMINDA TÖREN DÜZENLENDI
Bitlis’teki kutlamalar kap-

samında, Cumhuriyet 
Meydanı’ndaki Atatürk Anı-
tı’na çelenk konuldu. Saygı 
duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla devam eden programda, 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Başbakan Binali 
Yıldırım ve Genelkurmay Baş-
kanı Orgeneral Hulisi Akar’ın kutlama mesajları 

okundu.

Vali Ahmet Çınar’ın ma-
kamında tebrikleri kabul 
etmesinin ardından sona 
eren törene, İl Jandarma 
Komutanı Albay Musta-
fa Gezer, Vali Yardımcısı 
Hakan Şeker, Bitlis Emni-

yet Müdürü Fatih Kaya, ku-
rum amirleri ve vatandaşlar katıldı.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR’İN BİLGİ
ERİŞİM MERKEZİ’NDE DERS ZİLİ

Sosyal belediyecilik çalışmaları kapsamında kentimiz-
de bulunan engelli vatandaşlarımızın sosyal hayata 
katılımını artırmak amacıyla Burdur Belediyesi tara-
fından çalışmalar hızla devam ediyor.

BURDUR BELEDİYESİ’NDEN ENGELLI 
GENCE TEKERLEKLI SANDALYE

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Meral Bur-
haver isimli engelli genci evinde ziyaret ederek tekerlekli 

sandalye hediye etti.
Meral Burhaver’in babası Muzaffer Burhaver Başkan Ercen-

giz’e teşekkür etti.
Burdur’da engelli vatandaşlarımızın daha rahat ve güven-

li şekilde gezebildiğini ifade eden Başkan Ercengiz, “Engelli 
yurttaşlarımıza sahip çıkmak, onların sorunlarının çözümüne 
katkıda bulunmak ve yaşamlarını kolaylaştırıcı önlemler almak, 
insanlık görevimiz olduğu gibi önemli toplumsal sorumluluk-
larımızdan. Bu nedenle engelli vatandaşlarımızın hayatlarını 
kolaylaştıracak çalışmalar yapıyoruz. Engelli vatandaşlarımızın 
kullanımına uygun olarak kaldırım yenileme çalışmaları yapı-
yoruz. Bunun yanında engelli aracı şarj istasyonlarımız hizmet 
veriyor. Herkesin birer engelli adayı olduğunu unutmamalıyız.” 
diye konuştu.

Bolu’nun Kıbrıscık ilçesinde Tabiatın Kalbi Bolu Kül-
tür ve Doğa Derneği tarafından hafta sonu 9 kilomet-
relik Kanyon yürüyüşü gerçekleştirdi.

BOLU’DA MUHTEŞEM DOĞA 
YÜRÜYÜŞÜ

Bolu Belediyesi’nin desteklediği yürüyüşe katılan 26 doğa 
dostu, kanyondaki sarp kayaları aşarak ulaştığı Köroğlu 

Deresinde yüzerek yorgunluklarını attılar.

Tabiatın Kal-
bi Bolu Kültür ve 
Doğa Derneği tara-
fından Bolu Beledi-
yesi’nin desteği ile 
hafta sonu Kıbrıscık 
ilçesinde 9 kilomet-
relik bir doğa yürüyüşü gerçekleştirildi.

Alan Geriş Köyü ile Dokumacılar Köyü arasındaki Civril 
Deresi mevkiinde yapılan yürüyüşte Bolu’nun yanı sıra İs-
tanbul ve farklı şehirlerden 26 doğasever katıldı.

Doğaseverlerin doğa ile iç içe muhteşem bir gün geçirdi-
ği zorlu yürüyüş 6 saat sürerken, Dernek Başkanı Muzaffer 
Yıldırım’ın öncülüğündeki 26 kişi, kanyondaki sarp kayaları 
aşarak ulaştığı Köroğlu Deresinde yüzerek yorgunluklarını 
attı.

Lâpseki Devlet Hastanesi bodrum katında çıkış sebebi 
bilinmeyen yangın yerine giden Vali Hamza Erkal, 

Kaymakam Tahir Şahin’den bilgi aldı. Vali Hamza Erkal, 
hastanenden tahliye olan hastaları ziyaret ederek geçmiş 
olsun dileklerinde bulundu. Hastane incelemesinde Vali 
Hamza Erkal’a Kaymakam Tahir Şahin, Belediye Baş-
kanı Eyüp Yılmaz, Kamu Hastaneleri Genel Sekreteri 
Tezcan Sezgin, Hastane Başhekimi Bekir Sahin eşlik etti.

ÇANAKKALE VALISI DEVLET 
HASTANESI’NDE ÇIKAN YANGIN 

YERINI İNCELEDI
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ÇANKIRI BELEDIYESI 
İLK BISIKLET YOLUNU 

YAPIYOR

ÇORUM’DA ZABITA
TEŞKILATININ KURULUŞUNUN 

190. YILI KUTLANDI

Çalışmalar tamamlandığında ilimizde 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığının stan-

dartlarına uygun yapılan ilk bisiklet yolu hiz-
mete açılmış olacak.

Belediye Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı 
ekipler, Atatürk Yolu (Deveyolu) üzerinde 
Şehit Yahya Coşkuner İlkokulu’ndan baş-
layarak Kenbağ Mevkiine kadar toplam 4 
bin metrelik mesafeyi kapsayan bisiklet-yü-
rüyüş ve araç yolu projesinin yapımına baş-
ladı. Proje kapsamında; 7,5 m genişliğinde 
araç yolu, 2,5 m genişliğinde bisiklet yolu, 2 
m genişliğinde yürüyüş yolu, 1,5 m genişli-
ğinde kaldırım olmak üzere toplam 17 bin 
m platform genişliği yapılması planlanıyor. 
Çalışmaların yılsonuna kadar tamamlanma-
sı hedefleniyor.

Belediye Başkan Vekili Zeki Gül ziyaret-
te yaptığı konuşmada, Zabıta teşkilatı 

yerel yönetimlerin en köklü kurumlarından 
bir tanesidir. Zabıta Teşkilatı vatandaşları-
mızın her türlü sıkıntısını gidermeye çalışır. 
Polisiye tedbirlerden önce vatandaşlar Za-
bıta’yı ararlar. Zabıtamız hemşehrilerimizin 
huzurunu sağlayacak tüm görevleri yerine 
getirerek, huzursuzluk yapabilecek kanun 
dışı bütün durumlarla mücadele etmektedir.

Gül,”eskiden Zabıtaların yüzleri vatanda-
şa karşı daha sertti. Şimdi ise Zabıtalar in-
sanlara her koşul ve şartta yardımcı oluyor. 
Zabıtanın görevi ceza yazmak değil doğruya 
davet etmektir. Ceza ise ısrarla yapılmaması 
gerekeni yapmaya devam edenleri vazgeçir-
mek için uygulanmaktadır. Bizim amacımız 
insanlara eziyet etmek değil, insanlara eziyet 
edenleri yasalar çerçevesinde onlardan uzak 
tutmaktır. Çorum Belediyesi’nin gülen yüzü 
olan tüm Zabıta personelimizin 1-7 Eylül ta-
rihleri arasında kutlanan Zabıta Haftası’nı 
kutluyor, çalışmalarında da başarılar diliyo-
rum.” dedi.

Şehre yenilikler sunmaya devam eden Beledi-
ye Başkanı İrfan Dinç, Çankırılıları bisik-
let-yürüyüş ve araç yolu projesi ile buluştur-
maya hazırlanıyor. 

Zabıta Teşkilatının kuruluşunun 190. yılı 
kutlamaları nedeniyle, Çorum Belediyesi Za-
bıta Teşkilatı Belediye Başkanı Vekili Zeki 
Gül’ü ziyaret etti.
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Elazığ Belediye Başkanı Mücahit Yanılmaz, sabahın ilk 
ışıklarıyla birim müdürleriyle birlikte şehrin yedi ma-
hallesini köşe bucak gezerek, sorun ve talepleri dinledi.

Erzincan Belediyesi, Erzincan Özel Halk Otobüsü 
çalışanlarına ilkyardım ve yangın çeşitleri ve yangı-
na ilk müdahale eğitimi verildi.

Vali Azmi Çelik, bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulun-
mak üzere Beylikova İlçesi’ni gitti.

ELAZIĞ BELEDIYE BAŞKANI MÜCAHİT 
YANILMAZ ŞEHRIN YEDI MAHALLESI’NDE 

İNCELEMELERDE BULUNDU

ERZİNCAN’DA İLKYARDIM VE 
YANGIN KONUSUNDA ŞOFÖRLER 

BİLGİLENDİRİLDİ

ESKİŞEHİR VALISI AZMI 
ÇELIK, BEYLIKOVA İLÇESI’NI 

ZIYARET ETTI

Birlikte yönetim ilkesi çerçevesinde her fırsatta mahal-
le ziyaretlerine büyük önem veren Başkan Yanılmaz, 

sabah namazının ardından Sanayi, Salıbaba, Çatalçeşme, 
Karşıyaka, Gümüşkavak, Kızılay ve Aksaray mahalle-
lerini ziyaret etti. Mahalle muhtarlarının da eşlik ettiği 
ziyaretlerde cadde ve sokakları gezen Başkan Yanılmaz, 
ihtiyaçları yerinde tespit ederek, çözüm noktasında de-
ğerlendirmelerde bulundu. Elazığ Belediyesi tarafından 
yapımı devam eden muhtar ofislerinde incelemelerde 
bulunan Başkan Yanılmaz, yapımı büyük bir hızla ilerle-
yen DDY Kızılay Köprüsündeki çalışmaları da denetledi. 
Vatandaşlar tarafından ziyaretinden büyük memnuniyet 
duyulan Başkan Yanlmaz zaman zaman da küçük çay 
molaları vererek, çalışmaları ve projeleri hakkında va-
tandaşlara bilgi verdi. Mahalle sakinlerini işyerlerinde 
de ziyaret eden Başkan Yanılmaz, sorun ve talepleri de 
bir bir dinledi. Tek hedeflerinin daha kaliteli yaşanabilir 
bir şehir olduklarının altını çizen Başkan Yanılmaz, “Adil 
hizmet anlayışıyla şehrimizin bütün mahallelerini kalkın-
dıracağız. 38 mahallemizin tümü kalkınsın istiyoruz ve el 
birliğiyle başaracağız” dedi.

Beylikova İlçesi’ndeki ilk ziyaretini Kaymakamlığa ya-
pan Vali Çelik’i, Vali Yardımcısı Ali Muhiddin Va-

rol, Kaymakam Mehmet Zahid Doğu, Belediye Başkanı 
Özkan Alp ve ilçe kurum müdürleri karşıladı. Daha sonra 
Kaymakamlık makamına geçen Vali Çelik, ilçe hakkında 
Kaymakam Doğu’dan bilgi aldı.

Kaymakamlık ziyaretinin ardından Belediye Başkanı 
Özkan Alp’ı makamında ziyaret eden Vali Çelik, ilçede 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Üç ay önce ilçeye 
doğalgaz döşenmeye başlandığını söyleyen Başkan Alp, 
şöyle konuştu:

“İlçemizde, 3 ay önce döşenmeye başlanan doğalgaz 
hattı şu an hemen hemen bitmek üzere. İnşallah evlere sa-
yaçlarda takılınca ilçe halkımız bu kışı rahat geçirecektir. 
İlçemizin içme suyu sorununu belediye olarak hallettik. 
Kanalizasyon çalışmalarımız tamamlandı. Bundan sonra 
işimiz üst yapıyı düzeltmek. İlçemizi daha da yaşanılabilir 
hale getirmek için gece gündüz çalışıyoruz” dedi.

BUSRA BÜYÜKŞEHIR’DEN YENIŞEHIRLI 
MUHTARLARA DA TEKNOLOJI DESTEĞI

DENİZLİ HALK GÜNÜ 1 YAŞINI DOLDURDU

GAZIANTEP’TE YAŞLILARA 
BAYRAM BAKIMI

GIRESUN’DA AB HİBE
PROJESİ SON AŞAMADA

DİYARBAKIR’DA JANDARMA KUPASI KOŞUSU DÜZENLENDI

EDIRNE HEYETINDEN BAKAN 
MÜEZZINOĞLU’NA HAYIRLI OLSUN ZIYARETI

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından Yenişehir İlçe-
si’ndeki 61 muhtarlığa, işlerin daha hızlı yürümesi ve 
kırsal kesimin de teknolojiyle buluşması amacıyla bilgisa-
yar ve yazıcı hediye edildi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, Ağustos 2015’den itibaren her ayın ilk salı 
günü gerçekleştirdiği Halk Günü buluşmalarında hemşehrileriyle bir araya geldi.

Jandarma Teşkilatının 177. Kuruluş yıldönümü sebebiyle Türkiye’nin en büyük arazisine sahip 
Diyarbakır Hipodromunda “Jandarma Kupası Koşusu”  düzenlendi.

Önceki dönemde Edirne Milletvekili olarak mecliste yer alan ve Sağlık Bakanlı-
ğı görevinin ardından Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na atanan Dr. 
Mehmet Müezzinoğlu’na, Edirne Valisi Günay Özdemir, Belediye Başkanı Re-
cep Gürkan ve yaklaşık 150 kişilik Ak Partili grup ve STK temsilcileri tarafın-
dan, bakanlığını tebrik etmek üzere ziyaret gerçekleştirildi.

Bursa’nın değerine değer katan Bü-
yükşehir Belediyesi, kırsaldaki ya-

şam kalitesini yükseltmeye devam edi-
yor. Vatandaşların devletle ilk temas 
noktası olan muhtarlıkların çağın ge-
reklerine uygun şekilde kaliteli hizmet 
vermesi amacıyla bugüne kadar 900’ü 
aşkın muhtarlığa bilgisayar ve yazıcı 
dağıtan Büyükşehir Belediyesi, bu kez 
de Yenişehir İlçesi’ndeki muhtarla-
rı sevindirdi. Yenişehir İlçesi’ndeki 
muhtarlıkların talepleri doğrultusun-
da alınan 61 adet bilgisayar ve yazıcı 
Yenişehir Belediyesi önünde düzen-
lenen törenle muhtarlara dağıtıldı.

Muhtarlıkların teknolojik altyapısı 
güçleniyor

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Recep Altepe, kentin tüm ilçelerinde 
devam eden yatırım hamlesi ile Yeni-
şehir’deki muhtarların da teknolojiyi 
etkin şekilde kullanabileceğini söyledi. 
Başkan Altepe, Türkiye’deki değişime 
dikkati çekerek, “Bursa ve Büyükşehir 
Belediyesi olarak bizler de bu değişime 
ve gelişime katkı koyuyoruz. Büyükşehir 
Belediyesi olarak tüm ilçelere hizmet-
lerimizi ulaştırmaya devam ediyoruz. 
Muhtarlarımıza bilgisayar desteği ve-
riyoruz. Göreve geldiğimizden itibaren 
Büyükşehir Belediyesi’ne başvurarak 
bilgisayar ve yazıcı talebinde bulunan 
muhtarlarımızın taleplerini karşıladık, 
karşılamaya da devam ediyoruz” dedi.

Bu sayede mahalli idarelerin daha da 
güçlü bir altyapıya kavuştuğunu ifade 
eden Başkan Altepe, “Bugüne kadar 
muhtarlıklara ve muhtarlar dernekleri-
ne 900’ü aşkın bilgisayar ve yazıcı des-
teği sağladık. Bugün Yenişehir’den 61 
muhtarlığımıza bilgisayarlarını teslim 
ettik. Artık Yenişehir’de bilgisayarsız 
muhtarımız kalmadı” diye konuştu.

Bilgisayarlar özel yazılımlı
Yerel yönetimlerin her alanda 

çalıştığını ifade eden Başkan Alte-

pe, dağıtılan 61 adet özel yazılımlı 
bilgisayar ve yazıcı ile artık Yenişe-
hir’deki muhtarların da teknoloji-
ye daha yakın olacağını belirterek, 
“Muhtarlarımız, Büyükşehir Bele-
diyesi Bilgi İşlem Şube Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan muhtarlık ya-
zılımını kullanacaklar. Bu sayede de 
kayıt işlemleri, ikametgah belgeleri, 
nüfus kayıt örnekleri, onay belgesi 
gibi muhtarlık işlemlerini rahatlıkla 
yapabilecekler” şeklinde konuştu.

Halk Gününü başlatalı 1 yıl olduğunu ifade 
eden Başkan Zolan, “O günden bugüne 

bana ulaşmak isteyen binlerce insanımız; ihti-
yacını, sıkıntısını, önerisini, talebini rahat bir 
şekilde dile getiriyor” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Os-
man Zolan, her ayın ilk salı günü düzenle-
nen Halk Günü buluşmalarında bir kez daha 
vatandaşlarla bir araya geldi. İlki Ağustos 
2015’te yapılan ve ilk yılını geride bırakan 
Halk Günü buluşmalarında vatandaşların 
istek, sorun, öneri ve dertlerini dinleyen 
Başkan Osman Zolan, sabah saatlerinden 
itibaren tüm ekibiyle birlikte Denizli Büyük-
şehir Belediyesi Halkla İlişkiler Bölümü’n-
de vatandaşların sorunlarına çözüm oluyor. 
Yoğun bir katılımın olduğu Halk Gününde 

basın mensuplarına açıklama yapan Baş-
kan Zolan, “Halk Gününü başlatalı bir yıl 
oldu. O günden bugüne bana ulaşmak iste-
yen binlerce insanımız; ihtiyacını, sıkıntısını, 
önerisini, talebini rahat bir şekilde dile geti-
riyor. İyi ki halk gününü başlatmışız” dedi.

Kişisel temizliklerinin yanında evlerini te-
mizleyerek, tadilat ve onarımını da ya-

pan Büyükşehir Belediyesi, ayrıca, yaşlı va-
tandaşlara sosyo-psikolojik desteği de verdi.

Bayramı rahat, huzurlu ve temiz bir or-
tamda geçirmeleri için verilen hizmetten 
memnun kaldıklarını dile getiren yaşlı vatan-
daşlar, belediye yetkililerine teşekkür etti.

Uygulanacak proje kapsamında AB Del-
egasyon Heyeti, Giresun’a gelerek in-

celemelerde bulundu. Giresun’a gelen heyet 
Belediye Başkanı Kerim Aksu, Belediye 
Başkan Yardımcısı Murat Ersoy ve proje 
koordinatörleri ile bir görüşme yaptı.

Başkan Kerim Aksu ile yapılan görüşmenin 
ardından AB proje sorumluları, Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı yetkilileri, müşavir fir-
ma yetkilileri, belediyenin ilgili müdürleri 
ile mühendislerin katıldığı geniş kapsamlı 
bir toplantı düzenlendi.

Giresun Belediyesi Meclis Salonu’nda 
düzenlenen toplantıda Müşavir firma yet-
kilisi Şule Mansur tarafından, Giresun’da 
yapılması planlanan alt yapı ve entegre su 
projeleri hakkında Avrupa Birliği Proje So-
rumluları ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
yetkililerine, hazırlanan proje detayları hak-
kında sunum yapıldı. Yapılan sunumda pro-
jenin uygulanacağı güzergahlar, ana hatlar, 
bağlantı hatları, terfi merkezleri ve biyolojik 
katı arıtma sistemi ile ilgili bilgiler verildi.

Toplantının ardından kalabalık heyet ile 
saha gezisine çıkıldı. Saha gezisinde proje 
uygulanacak bölgeler tek tek incelenerek, 
proje detayları görüşüldü. Şehir genelinde 
bulunan mevcut terfi merkezleri incelener-
ek, proje kapsamında yapılacak ana hatların 
geçiş güzergahları belirlendi.

Yarışı Valimiz Sayın Hüseyin Aksoy ve eşi 
Hanımefendi Hülya Aksoy’un yanı sıra TJK 

Genel Saymanı M. Ercan Emre, Cumhuriyet Baş-
savcısı Kamil Erkut Güre, 8. Ana Jet Üs Komu-

tanı Tuğg. Kadircan Kottaş, İl Jandarma 
Komutanı Tuğgeneral Ali Demir, İl Em-
niyet Müdürü Adnan Taşdan, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık İl Müdürü Mustafa Ertan 
Atalar ile çok sayıda yarış sever takip etti.

4 ve yukarı yaş Arap atlarının 1700 metre 
kum pistte yarıştığı koşuyu Fethi Doğan’ın 
sahip olduğu HASKAN isimli safkan, Jo-
key Mehmet Doğan ile kazandı.

Koşu sonrası birincilik kupası atın sahi-
bine vekâlet eden Veli Demir’e Valimiz 

Sayın Hüseyin Aksoy tarafından verildi. 
Jokeyi Mehmet Doğan’a ise ödülü Diyarbakır İl 
Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ali Demir tara-
fından verildi.

Ziyarete; Edirne Valisi Günay Özdemir, 
Edirne Milletvekili Rafet Sezen, Ed-

irne Belediye Başkanı Recep Gürkan, 
Keşan Belediye Başkanı Op. Dr. Mehmet 
Özcan, Enez Belediye Başkanı Ecz. Abdul-
lah Bostancı, Uzunköprü Belediye Başkanı 
Av. Enis İşbilen, İpsala Belediye Başkanı 
Mehmet Kerman, Meriç Belediye Başkanı 
Nihat Yörük, Havsa Belediye Başkanı 
Oğuz Tekin, Lalapaşa Belediye Başkanı 
Bülent Şahinşah, Süloğlu Belediye Başkanı 
Mehmet Ormankıran Ak Parti İl Başkanı 
İlyas Akmeşe, Merkez İlçe Başkanı Kerem 
Arda, Keşan İlçe Başkanı Hüseyin Boy-
alık, Keşan İlçe Teşkilat Başkanı Muzaffer 
Güven, Uzunköprü İlçe Başkanı Çağatay Yılmaz, İpsa-
la İlçe Başkanı Turan Girgin, Meriç İlçe Başkanı Şeref 
Tütüncü, Lalapaşa İlçe Başkanı İsmail Arslan, Süloğlu 
İlçe Başkanı Metin Yılmaz ve Edirne merkez ve ilçel-
erindeki STK temsilcileri ile gazeteciler katıldı.

Edirne ve ilçelerinden otobüslerle ve kendi araçları 
ile hareket eden grup, Ankara’da Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı toplantı salonunda, Bakan Müez-
zinoğlu ile saat 18:00 civarında bir araya geldi. Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na atandıktan sonra Ed-

irne heyetinin Ankara çıkarması ile mutlu olan Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Edir-
nelilere teşekkür etti.

Sivil toplum örgüt yöneticileri, basın mensupları, 
kaymakamlar ve ilçe belediye başkanlarının katıldığı 
toplantıda konuşan Bakan Müezzinoğlu; “ 2011 yılın-
dan bu yana Edirneliler ile çok güçlü bir gönül bağımız 
var. Edirne’yi daha iyi yerlere taşımak için el birliği ile 
mücadele edeceğiz. Bundan önce olduğu gibi bundan 
sonra da Edirne ve Edirnelilerin yanındayım” dedi.

Giresun Belediyesi tarafından hazırlanan ve 
Avrupa Birliği (AB) tarafından kabul edilen, 
toplam 101 Milyon Euro’luk Altyapı Entegre 
Su Projeleri ile Hibe Programı (IPA) kapsa-
mında çalışmalar hızla devam ediyor.

Kentin farklı mahallelerinde yaşayan yaşlı va-
tandaşları evlerinde ziyaret eden belediye ekip-
leri, hem bayramı kutladı hem de ücretsiz saç 
ve tırnak bakımı yaptı.

Erzincan İtfaiye müdürlüğü ve 112 Acil Sağlık hiz-
metleri personeli tarafından verilen eğitimler-

de kazazedelere ilk müdahale ve yangın anında ne-
ler yapılması gerektiği konularında bilgiler verildi.

Erzincan Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü Personeli Ha-
run Akyüz tarafından verilen yangın söndürme eğiti-
minde, LPG ve doğalgaz kullanımında dikkat edilecek 
hususlar, yangın türleri, araç yangınları, yangın söndür-
me cihazlarının kontrolü ve kullanımı konuları anlatıldı.

Araçta yangın söndürme tüplerinin mutlaka bulun-
durulması gerektiğini vurgulayan Akyüz, “Yangın sön-
dürme cihazlarının, TSE’nin standartlarına uygun ol-
ması gerekiyor. Yangın söndürme tüpü üreten firmaları 
doğru tespit edin. Sırf aracı muayeneden geçirmek için 
göstermelik yangın söndürme cihazı almayın” dedi.
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GÜMÜŞHANE’DE ‘TARİH VE TURİZM YOLU’ 
PROJESİNİN YAPIMINA BAŞLANDI

HAKKÂRİ’YE ATANAN ÖĞRETMENLERE 
DAYANIŞMA YEMEĞİ

Erzurum Büyükşehir Belediyesi, kent için vaat ettiği yatırımları 
bir bir hayata geçiriyor. Büyükşehir’in dev çevre yatırımlarından 
biri olan ÇETAŞ Fidan Üretim Merkezi, bugün düzenlenen gör-
kemli törenle hizmete girdi.

Gümüşhane Belediyesince Bağlarbaşı Mahallesi’nde yapılacak olan ‘Tarih ve 
Turizm Yolu’ projesinin yapım çalışmalarına başlandı.

Askeri Havaalanı yolu üzerinde 
kurulan tesisin açılış konuşma-

sını yapan ÇETAŞ Genel Müdürü 
Semih Polat, tesisin teknik özellikle-
rini anlattı. Polat, fidan üretim mer-
kezinin 16 dönümlük bir alan olarak 
yapıldığını ifade etti. Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Ali Rıza 
Kiremitci, “Bu şirketleri kurarken 
amacımız Erzurum’a katma değer 
sağlamak ve özel sektöre öncülük 
etmektir. Bu şirketlerle özel sektö-
rü de teşvik etmeyi istiyoruz. Şuan 5 
milyon değerinde bir yatırımın açılı-
şını yapıyoruz. Hem süs çiçek yetişti-
riciliği hem de ihtiyaç duyulan ekip-
manların üretim tesisleri yapıldı. Bu 
tesisin şehrimize kazandırılmasında 
emeği geçenlere teşekkür ediyorum” 
diye konuştu. Erzurum Vali Yar-
dımcısı Ayhan Terzi de, “Erzurum 
Büyükşehir Belediyemiz her alanda 

bir faaliyet yapıyor. Boşluk görülen 
yerde hemen çalışmalar başlatıyor. 
Öncülük adına her şey yapılıyor. Ta-
rım alanında da tespit edilen boşluk 
bu güzel tesis ile kapatılmış oldu. 
Bu yatırım şehrimize hayırlı olsun’’ 
şeklinde konuştu. AK Parti Erzurum 
Milletvekili İbrahim Aydemir, ‘Hiz-
met siyaseti’  kavramı üzerinde Baş-
kan Mehmet Sekmen’e teşekkür etti. 
Aydemir, “Hizmet siyaseti kavramı 
Türkiye’de en geçerli kavramlardan 
biridir. Bunu bizim siyasi adresimiz 
zemine yaydı. Belediyeler bu işin 
öncüsü oldu. Yaklaşık iki yılı aşkın 
zamandır Başkanımız her an, ‘Nasıl 
yaparım da hizmeti, Erzurum’a çok 
daha kalıcı kılar hale getiririm’ diye 
düşünüyor. Çok sayıda açılış yaptık. 
Bundan dolayı da kendisiyle övünü-
yoruz’’ değerlendirmesinde bulundu.

ERZURUM YATIRIMLARLA 
BÜYÜYOR

Erzurum Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Sekmen, söz ko-
nusu yatırımın sadece Erzurum için 
değil bölge için de çok önemli ol-
duğunu söyledi. Başkan Sekmen, 
Erzurum Büyükşehir Belediyesi’nin 
kamu iktisadi teşebbüslerinden 
bir olan ÇETAŞ (Erzurum Çevre 
Temizlik, Ağaç, Peyzaj ve Enerji 
Ticaret Sanayi Anonim Şirketi) ta-
rafından 16 dönüme kurulan fidan 
üretim merkezi, bahçe market, sera 
ve şirket idari binasının Erzurum ve 
bölgeye hayırlı olması temennisinde 
bulundu. Sekmen, “Erzurum sürekli 

yeni bir hizmetle tanışıyor. Tabi be-
lediyecilik denince aklımıza yeşil bir 
çevre, temizlik, peyzaj işleri geliyor. 
İşte bunları yapacak olan bir şirket 
kurduk. Biz bu şirketi büyütmeye 
çalışıyoruz. Bundan sonra sadece 
Erzurum değil çevre illere de hizmet 
verecek bir devlet şirketi oluşturul-
du. Eğer siz modern bir şehircilik 
yapmak istiyorsanız mutlaka önemli 
adımlar atmanız lazım. İşte şehrimiz 
Anadolu’nun kadim şehirlerinden 
biri. Ama görüyoruz ki ağaçlandırma 
konusunda, çevre konusunda arzu 
edilen noktada değil. Bunun düzel-
mesi için belediyemiz gereken çalış-
maları süratle devam ettiriyor” dedi.

Belediye Başkanı Ercan Çimen, Sarı köprü 
olarak adlandırılan bölgeden başlayarak Ah-

med Ziyaüddin Gümüşhanevi camisine kadar 
olan çevre yolu hattını kapsayacak projenin çalış-
malarını inceledi.

Başkan Çimen, DOKA destekli yapılan proje-

nin şehirdeki önemli bir boşluğu dolduracağını 
ifade ederek, “Şehrimizde bir metre yürüyüş 
yolu bulunmuyor. Bu bize göre büyük bir ek-
siklik ve bu eksikliği gidermek için hazırladığı-
mız projemizi ihale ettik. Şuanda yüklenici fir-
ma çalışmalarına başladı. İnşallah kısa sürede 
tamamlayarak halkımızın hizmetine açacağız” 
dedi.

Projenin yaklaşık olarak 3 milyon liraya mal 
olacağını belirten Başkan Çimen, “Projemiz 
için DOKA’dan destek alıyoruz. Projemiz 1.5 
kilometre uzunluğundaki hatta uygulanacak. 

Bu alanda yapılacak olan çalışmaların ardından 
burada araç yolu, yürüyüş yolu ve bisiklet yolu yer 
alacak. Aynı şekilde Teras kamelyalar. Çok par-
kı. Oturma alanlar bulunuyor. Buradaki yapıya 
uygun şekilde de aydınlatmalar olacak. Şehrimize 
hayırlı olmasını diliyorum” diye konuştu.

Hakkâri İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 2016 yılı 
Şubat ayında atandıkları Hakkâri İlimize ge-

lerek “Anadolu’da Çok Kültürlülük, Kaynakları 
ve Eğitime Yansımaları” seminerine katılan 367 
aday öğretmene yemek verdi.  

Cumhuriyet İlk/Ortaokulu bahçesinde verilen 
yemeğe Valimiz Sayın Cüneyit Orhan TOPRAK, 
eşleri Funda TOPRAK Hanımefendi, İl Milli 
Eğitim Müdürü Veysel DURGUN, Milli Eğitim 
Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri ve İlimize 
atanan öğretmenler katıldı. 

İl Milli Eğitim Müdürü Veysel DURGUN’un 
açılış konuşmasının ardından programda bir ko-
nuşma yapan Valimiz Sayın Cüneyit Orhan TOP-
RAK, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından orga-
nize edilen yemeğe katılan öğretmelere teşekkür 
ederek, “Kutsal bir meslek olan öğretmenlik mes-
leğini seçip atanmanızdan dolayı hepinizi ayrı ayrı 
tebrik ediyorum. Hakkâri gibi Türkiye’nin en gü-
zel, en güzide köşelerinden birine gelmeniz haya-
tınız boyunca taşıyacağınız çok önemli bir tecrübe 
olacaktır. 19 Eylül’de meslek hayatınıza başlaya-
rak yetiştirmekle mükellef olduğunuz öğrencileri-
nizle buluşacaksınız. Gerçekten güzel bir meslek 
seçtiniz. Her ne kadar öğretmenlerimiz mali ve 

sosyal manada hak ettikleri yerde olmasalar da 
öğretmenlik mesleği saygın meslekler arasında en 
önde gelmektedir. Bir ortamda öğretmen olduğu 
söylendiği zaman karşıdakiler hangi makamda 
mevkide olursa olsun kendilerine bir çeki düzen 
verme ihtiyacı duyarlar. Böyle bir hassasiyete sa-
hip olduğu için de öğretmenlik mesleğinin buna 
göre de mesuliyetleri bulunmaktadır. Bu saygın-
lık, dikkat, özen gösterilen meslekler beraberin-
de de bazı mesuliyetler getirmektedir. Sizin her 
hareketiniz öncelikle öğrencileriniz tarafından 
olmak üzere toplumun bütün kesimleri tarafın-
dan hassasiyetle takip edilir. Bunların bilincinde 
olmanızı rica ediyorum” dedi.

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’ İNSANI MERKEZE 
ALAN HİZMET ANLAYIŞI FARK YARATIYOR

Hatay Büyükşehir Belediye(HBB) Başkanı 
Doç. Dr. Lütfü Savaş’ın insan odaklı sosyal 

belediyecilik anlayışından hareketle duyarlı ça-
lışmalara imza atan HBB Kültür ve Sosyal İşler 

Daire Başkanlığı, “Kimse Yoksa Biz Varız” paro-
lasıyla “Evde Bakım Hizmet Ekibi” ile Hatay’ın 
15 ilçesinde vatandaşlara ulaşmaya devam ediyor.

HBB, YAŞLI VE BAKIMA MUHTAÇ İN-
SANLARIN MUTLULUĞUNA VESİLE OLU-
YOR

İl genelinde 60 yaş ve üzeri yaşlı, bakıma muh-
taç vatandaşların günlük yaşamlarını kolaylaştı-
racak çeşitli hizmetleri bir arada sunarak sosyal 
belediyecilik anlayışının gereklerini tam olarak 
yerine getiren Başkan Savaş öncülüğündeki HBB 
ekipleri, vatandaşların huzur, güven ve refahının 
sağlanması noktasında hizmet çıtasını her geçen 
gün daha da üst seviyelere taşıyor.

ERZURUM’A DEV BİR YATIRIM DAHA: 
FİDAN ÜRETİM MERKEZİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından Silifke 
ilçesinde 6 mahalleye içme suyu temini sağlayacak 
olan MESKİ Grup İçme Suyu Temin Projesi’nin 
açılış töreni gerçekleştirildi.

MERSİN, SİLİFKE’DE 6 MAHALLE 
İÇME SUYUNA KAVUŞTU

Açılış törenine, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Bur-
hanettin Kocamaz’ın yanı sıra MHP Mersin Milletvekili 

Baki Şimşek, Silifke Belediye Başkanı Mustafa Turgut, MHP 
Silifke İlçe Başkanı Osman Oğuz, Silifke Ülkü Ocakları Başka-
nı Murat Sezer, Silifke İlçe Kadın Kolları Başkanı Leyla Çam, 
Taşucu Ülkü Ocakları Başkanı Emir Cömert, meclis üyeleri, 
muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törende konuşma yapan Mersin Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Burhanettin Kocamaz, “Köy demeden, belde demeden, 
mahalle demeden her yere ulaşmaya çalışıyoruz. Rabbim bizi 
size hizmet etmek için yaratmış. Ömrümün büyük bir bölümü 
bu topraklara hizmet etmekle geçti. Sizler destek verdiğiniz 
sürece bizler sizin hizmetkârınızız” dedi. Başkan Kocamaz, 
konuşmasının devamında, “Büyükşehir Belediyesi’ne verdiği 
destekten, Silifke’ye yaptığı hizmetlerden dolayı Silifke Beledi-
yesi’ne huzurunuzda teşekkür ediyorum. Seçim süresinde kime 
oy verirseniz, o kişi size hizmet vermeye mükelleftir. Belediye-
cilik size verilen beytülmalı sonuna kadar koruyarak, kollayarak 
yapılır. Ama bu görevi zaman geçirmek için kullanırsanız vatan-
daş buna bir kere inanır. Sizler bize inandınız, güvendiniz bizler 
de size hizmet borçluyuz” ifadelerine yer verdi.

Anayasal düzeni yıkmak, temel hak ve hürriyetleri or-
tadan kaldırmak amacıyla FETÖ tarafından düzenle-
nen 15 Temmuz darbe teşebbüsü,  aziz milletimizin 
kararlı duruşu ve demokratik iradesine sahip çıkması 
sayesinde bertaraf edilmiştir.

ISPARTA’NIN ÇELEBILER 
OTOPARKI YAKINDA HIZMETINIZDE

Isparta Belediyesi tarafından Sağlık Müdürlüğü arkasına yap-
tırılan 4 katlı, 450 araç kapasiteli yeraltı katlı otoparkı açılış 

aşamasına geldi. Son rötuşları yapılan otoparkta incelemelerde 
bulunan Belediye Başkanı Yüksek Mimar Yusuf Ziya Günay-
dın, otoparkın açılmasıyla birlikte; Cumhuriyet Caddesi, Kay-
makkapı Meydanı gibi noktalarda park yasağının getirileceğini 
söyledi.

Isparta Belediye Başkanı Yusuf Ziya Günaydın’ın Sağlık Mü-
dürlüğü arkasında inşa ettirdiği 4 katlı ve 450 araç kapasiteli 
Çelebiler Otoparkı’nda son aşamaya gelindi. Şu anda son rötuş-
ları yapılan otoparkın kısa süre içerisinde açılması planlanıyor. 
Üstü yeşil alan ve dinlenme noktası olarak değerlendirilen oto-
park teknolojinin son sistemleri ile donatıldı.

Çalışmaları ekibi ile birlikte yerinde inceleyen Isparta Beledi-
ye Başkanı Yüksek Mimar Yusuf Ziya Günaydın, otoparkın üst 
kısmına 4 kat inşaat hakları olmasına rağmen yeşil alan olarak 
kalacağını belirtti ve, “Buranın üstünü de park yapacağız, yeşil-
lendirdik.  Şehirler meydanlarıyla, yeşil alanlarıyla, parklarıyla 
muteber kalır. Buraya huzurlu bir şekilde insanlarımız araçları-
nı park edebilecek” dedi.

Oba köyünde organik tarım yapan, yetiştirdiği ürünleri 
bölge illeri ile yurt dışına da satan Alican Akçan, “İlk 

önce İran’da yapılan ve normal zamandan bir ay önce ye-
tişen karpuzu yetiştirdim. Iğdır ve çevresindeki insanların 
severek yediği Meşed kavununu bu sene bir hektarlık ala-
na deneme amaçlı ektim. Ektiğim ürün çok verimli oldu. 
Tat olarak İran’da yetişen kavun ile aynı. Kilosunu 1 ile 
1,5 TL arasında marketlere satıyorum. Gelecek yıl daha 
çok ekeceğim. Marketler İran’dan getirilen kavunların ki-
losunu 2 TL’den alıyorlardı. Ben daha ucuza ve daha taze 
olarak verdiğim için beni tercih ediyorlar” dedi.

KARSLI ÖRNEK ÇIFTÇI BIR İLKI DAHA BAŞARDI
Iğdır’ın Oba köyünde yaşayan ve ‘örnek çiftçi’ olarak 
bilinen Alican Akcan, bir ilke imza atarak İran’da 
yetişen Meşed kavununu yetiştirdi.

KASTAMONU TÜRKIYE’NIN EN 
GÜZEL YERLERINDEN BIRI OLACAK

MARDIN’LE KOCAELI’NIN
“GÖNÜL KÖPRÜSÜ”

Kastamonu’ya değer katacak tarihi ve 
modern şehircilik projelerini hayata 

geçirmek için dört koldan çalışmaları baş-
latan Belediye Başkanı Tahsin Babaş, Ak-
tekke Mahallesi Arkayol Sokak’ta yapımı 
devam eden Uçak Cafe Restoran projesin-
de incelemelerde bulundu.

Büyük Türkiye’nin güçlü ili Kastamo-
nu’yu oluşturmak hedefiyle iki yılda yakla-
şık 260 projenin startını veren Başkan Ba-
baş, Uçak Cafe Restoran projesi için aldığı 
McDonnell Douglas MD-82 TC-TUA yol-
cu uçağının kurulacağı alandaki alt yapı ça-
lışmalarının hızla devam ettiğini belirterek 
“Türkiye’nin en güzel mekanlarından birini 
Kastamonumuza kazandıracağız” dedi.

Çalışmalarla ilgili alanda talimatlar ve-
ren Başkan Babaş, “Ekiplerimiz mesai 
mefhumu gözetmeksizin çalışıyor. Bıkma-
dan, usanmadan ve yorulmadan vatandaş-
larımıza en iyi hizmeti vermek için sahada 
olacağız.  Uçak Cafe Restoran projemizin 
ilimize değer katacağı düşüncesindeyim. 
Projemiz en kısa zamanda tamamlanacak-
tır” ifadelerini kullandı.

Kocaeli’deki iş adamları ve sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcilerinden oluşan 

bir heyet, Gönül Köprüsü Projesi kapsamın-
da “kardeş şehir” ilan edilen Mardin’e geldi. 
Gönül Köprüsü Projesi kapsamında ilk zi-
yaretini 27.06.2016 tarihinde gerçekleştiren 
heyet Mardin’e yaptığı ikinci ziyaretinin ilk 
durağı Valilik oldu. Valilik ziyareti ardından 
Mardin’de bulunan sivil toplum kuruluşla-
rının temsilcilerini ve esnafları ziyaret eden 
heyet programlarının tamamlanmasının ar-
dından Mardin’den ayrıldı

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 2016 yılı Şubat ayında Hakkâri İlimize atanan öğ-
retmenlere yönelik dayanışma yemeği düzenlendi. 

Belediye Başkanı Tahsin Babaş, Uçak Cafe 
Restoran projesinin çalışmalarını inceledi.
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Belediyemiz Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü ve 
KOSGEB işbirliği ile Kütahyalı Hemşerilerimizin kendi 
işlerini kurmalarına ve geliştirmelerine yardımcı olmak 
amacıyla Kütahya Belediyesi İş Geliştirme Merkezinde 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri düzenlemiştir.

Kırşehir Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen 
sünnet şöleninin 8.’si yoğun bir katılımla İkizarası Kent 
Park’ta gerçekleşti.

Niğde Belediyesi 2016-2017 eğitim öğretim yılının başla-
masına az bir zaman kala ihtiyaç sahibi ailelerin yükünü 
hafifletmek için öğrencilere okul çantası, kırtasiye malze-
mesi ve okul kıyafeti dağıttı.

KÜTAHYA GİRİŞİMCİLİĞE TAM 
DESTEK DEVAM EDİYOR

KIRŞEHIR BELEDIYESI
8. GELENEKSEL SÜNNET ŞÖLENI,
YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTI

NEVŞEHIR KAMU HASTANELERI 
BIRLIĞI GENEL SEKRETERI, 
ÜNVER’E TEŞEKKÜR ETTI

Sertifika teslim töreninde konuşan Belediye Başkanımız Ka-
mil Saraçoğlu şu ifadeleri kullandı; Girişimciler bir ülke ya 

da o ülkede bulunan toplum için oldukça önemli bir unsurdur. 
Girişimci kişiler sürekli üretim yaparlar ve böylece o ülkedeki 
mal ve hizmetlerin kalitesi de artmış olur. Girişimciler saye-
sinde ülkede yeni ham madde kaynakları ve ye pazarlar ortaya 
çıkar. Girişimciler herhangi bir fırsat yakaladığında amacına 
ulaşana kadar amacından vazgeçmez çünkü girişimci çalışkan-
dır ve kolay kolay yılmaz. 

Bu nedenle girişimci, ülke ekonomisinin kalkınmasında 
oldukça önemli bir faktördür. Eğer bir ülkede rekabet, özel 
girişimcilik gelişirse o ülkede ekonomik refah da o kadar ge-
lişir ve yükselir. Bu nedenle girişimciliğin olmadığı ülkelerin 
ekonomileri de çok fazla gelişme imkânı bulamamaktadır. Bu 
yüzden ülkeler bünyesinde bulunan girişimcileri desteklemeli 
ve onları köreltmemelidir.

Bu kapsamda düzenlenmiş eğitimlerde işsiz olan katılımcı-
lara İŞKUR tarafından geldikleri gün başına 30 TL kursiyer 
gideri ödenmekte ve Genel Sağlık Sigortası primleri yine İŞ-
KUR tarafından yatırılmaktadır. Uygulamalı Girişimcilik Eği-
timlerine çalışan vatandaşlarımızda katılabilmektedir. Bu kap-
samda işbirliği içinde olduğumuz 2016 yılı başında imzalanan 
işbirliği Protokolü uyarınca Belediye Başkanlığımız tarafından 
4 grupta 100 vatandaşımıza eğitim verilmiştir.

8. Geleneksel Sünnet Şölenine; Kırşehir Valisi 
Necati Şentürk, Ak Parti Milletvekili Salih Çet-

inkaya, Kırşehir Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci, İl 
Emniyet Müdür Sıtkı Akgül, ile çok sayıda vatan-
daş ve basın mensupları katıldı.

Kuran-ı Kerim tilavetinin okunması ile başlayan 
törende 240 çocuk sünnet edildi.

Sünnet şöleni öncesinde konuşan Belediye 
Başkanı Yaşar Bahçeci, Kırşehir’in gelişimi ve vi-
zyonu adına çalışmalar yaptıklarını Anadolu şe-
hirleri arasında inci bir oluşturduklarını söyledi.

Eğitime verdiği destekle adından söz ettiren Niğde 
Belediyesi yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla 

birlikte ihtiyaç sahibi ailelere sağladığı kırtasiye desteği-
ni bu yıl da sürdürdü. Niğde Belediyesi Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü aracılığıyla gerçekleştirilen kırtasiye 
yardımı Gönül Kapısı Market’te  Niğde Belediye Başka-
nı Faruk Akdoğan tarafından yapıldı. Okul ve yaş grup-
larına göre çeşitlendirilen çantalar ve kırtasiye malze-
meleri yeni öğretim yılına başlayacak çocukların yüzünü 
güldürdü. Kırtasiye malzemelerinin bulunduğu çantayı 
çocuklara kendisi veren Başkan Akdoğan, öğrencile-
rin okul forması eksiğini de tamamlamayı ihmal etmedi.

İBB’DEN ÇATALCA’YA 960 MİLYON LİRALIK YATIRIM

İZMIR’IN KURTULUŞUNUN
94. YILDÖNÜMÜ KUTLANDI

SIIRT VE SAKARYA ILLERI 
ARASINDA OLUŞTURULAN 

“GÖNÜL KÖPRÜSÜ”
TOPLANTISI YAPILDI

SIVAS’DA YÜZLERCE
AİLE ÜCRETSİZ GİYİM 

ALIŞVERİŞİ YAPTI

KAYSERI’NIN SPOR OKULLARI’NDAN 
MUHTEŞEM KAPANIŞ

KIRKLARELI’NDE HALK SAĞLIĞI HAFTASI ETKINLIKLERI

“Çatalca Sosyal Konutları Anahtar Teslimi ile Çatalca İlçesine Yapılacak Doğalgaz Yatırımları Temel Atma 
Töreni”, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

İzmir Valiliği (BHİ) İzmir’in kurtuluşu-
nun 94.yıldönümü İzmir Valisi Erol Ay-
yıldız ‘ın katılımıyla gerçekleşti.

Siirt’in sosyo-ekonomik yapısı ve yatırım po-
tansiyeli hakkında bilgi veren Vali Mustafa 
Tutulmaz Siirt’in yatırım potansiyeline sahip 
olduğu alanlar hakkında geniş bilgi verdi ve iş 
adamlarını Siirt’e yatırım yapmaya davet etti.

Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. tarafından yaz döneminde açılan spor okullarının kapanışı çe-
şitli etkinliklerle yaptı. Fuar alanında yapılan etkinliğe yaklaşık 3 bin öğrenci katıldı. Büyükşehir 
Belediyesi’nin yaz dönemindeki spor okullarından yaklaşık 11 bin öğrenci yararlandı.

Kırklareli’nde ‘Halk Sağlığı Haftası’ kutlanmaları etkinlikleri kapsamında açılan stantta 
vatandaşlar bilgilendirildi.

Çatalca Meydanı’nda gerçekleş-
tirilen törene İstanbul Büyük-

şehir Belediye Başkanı Kadir Top-
baş’ın yanı sıra, İstanbul Milletve-
killeri Tülay Kaynarca ve Mürteza 
Zengin, Çatalca Kaymakamı İnci Se-
zer Becel, Çatalca Belediye Başkan 
Vekili Remziye Arslanca, Esenyurt 
Belediye Başkanı Necmi Kadıoğlu, 
sivil toplum kuruluşlarının temsilci-
leri ve vatandaşlar katıldı.

Çatalca’ya konut ve doğalgaz yatı-
rımı…

İstanbul’a bu yılsonuna kadar ya-
pılan yatırımlar toplamının 97,6 mil-
yar lirayı bulacağını, bu yıl 16.3 mil-
yar liralık yatırım bütçeleri olduğunu 
ifade eden Kadir Topbaş, Çatalca 
ilçesine de bugüne kadar 960 milyon 
liralık yatırım yaptıklarını söyledi.

Çatalca’da Roman vatandaşlara 
yönelik inşa ettikleri 3 blokluk 69 
konutun bugün hak sahiplerine tes-
lim edileceğini dile getiren Topbaş, 

şöyle konuştu; “İBB olarak, 
selden zarar gören vatan-
daşlarımıza 5 milyon 190 bin 
lira harcayarak 69 tane konut 
yaptık. 3 aile açıkta kalmış. 
İnşallah onları da en kısa za-
manda ev sahibi yapacağız. 
Gerekirse ev alır veririz. Biz 
millet için varız. Silivri’de de 
sel baskınından zarar gören 
ve konteynerlerda yaşayan 
Roman vatandaşlarımıza 
sosyal konut yapacağız.

Vatandaşlarımızdan gelen 
talep üzerine Çatalca Hal-
laçlı köyüne sağlık ocağı ya-
pacağız. Silivri’deki Roman 
vatandaşlara da ayın şekilde 
sosyal konut inşa edeceğiz.”

Göreve geldiklerinde Ça-
talca’daki su sıkıntısını 2 ayda çöz-
düklerini, hayal olan doğalgazı ilçe-
ye getirdiklerini hatırlatan Topbaş, 
“Köylerimize kadar atık su arıtma 
tesisi kurduk. Asfaltsız yol bırakma-
dık. 29 köy ve mahalleye park yaptık. 

Köylerimizin ihtiyacıydı; biçerdöver 
ve çeltik kurutma makinası hediye 
ettikŞimdi metroyu konuşuyoruz. 
Metro ne demek? Hayal bile edile-
mezdi. Yanımızda olun, biz de hiz-
met etmeye devam ediyoruz. İstan-
bul’a bin kilometre metro yapıyoruz. 

43 yıldır Sayın Cumhurbaşkanımızla 
siyaset yapıyorum. Hep insana önem 
verdik. Nerde insan varsa oraya hiz-
met götürmek için çalıştık. Siyasi 
mülahazalar yapmadık ve kurumsal 
taassup göstermeden hizmet etmeye 
özen gösterdik” şeklinde konuştu.

İzmir’in kurtuluşunun 94.yıldönümü, Cum-
huriyet Meydanı’nda saat 10.00’da Atatürk 

Anıtı’na çelenklerin sunulmasıyla başladı. Çe-
lenk sunma törenine İzmir Valisi Erol Ayyıldız, 
Ege Ordusu ve Garnizon Komutanı Orgeneral 
Abdullah Recep, Büyükşehir Belediye Başka-
nı Aziz Kocaoğlu başta olmak üzere Milletve-
killeri, siyasi parti il yöneticileri, resmi ve sivil 
erkân, gaziler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Atatürk anıtına sırasıyla, İzmir Valisi Erol Ay-
yıldız, Ege Ordusu ve Garnizon Komutanı Or-
general Abdullah Recep, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Aziz Kocaoğlu çelenk sundular. Çelenk-
lerin anıta sunulmasının ardından yapılan saygı 
duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile bayrak 
göndere çekilerek çelenk sunma töreni sona erdi.

Çelenk sunma töreninin sona ermesinin ar-

dından İzmir Valiliği önünde Vali Ayyıldız, 
Orgeneral Recep ve Başkan Kocaoğlu’nun 
katıldığı törende, Kahraman Süvari Birlikle-
rimiz tarafından temsili olarak İzmir’in kur-
tarılması canlandırıldı. Buradaki törende İs-
tiklal Marşımız eşliğinde bayrağımız göndere 
çekildi ve İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
süvari birlik komutanına plaket takdim etti.

Hükümet Konağı önünde yapılan temsili bay-
rak töreninde, bayrak göndere çekilirken duy-
gulu anlar yaşandı.

Gıda Bankası’ndan aylık mutfak eksikleri-
ni ücretsiz alabilen ihtiyaç sahibi kimseler, 

bayramlık alışverişlerini de yine hayır sahipleri-
nin katkıları ile yaptılar. 

Hayat Ağacı Derneği, Kurban Bayramı önc-
esinde yüzlerce ihtiyaçlı ailenin yüzünü güldürdü. 
Hayır sahipleri, yardımlarını Hayat Ağacı Derneği 
vesilesiyle ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı. 

Yardımlar, ihtiyaç seviyesine göre belli bir 
sisteme dağıtıldı. Hayat Ağacı Derneği sadece 
Ramazanda değil, hayır sahiplerinin bağışları 
sayesinde yılın 11 ayında Gıda Bankası’ndan ih-
tiyaç sahibi ailelere ücretsiz aylık alışveriş yaptır-
maya devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. tarafından 
öğrencilerin yaz tatilini değerlendirmeleri 

amacıyla açılan yaz spor okulları çeşitli etkinlik-
lerle sona erdi. Yaz Spor Okullarında 54 uzman 
eğitmen tarafından, Futbol, Basketbol, Voleybol, 
Binicilik, Su Kayağı, Buz Pateni, Yüzme, Tenis, 
Jimnastik, Halk Oyunları, Kickboks, Tekvan-

do, Okçuluk, Satranç ve Masa Tenisi 
branşlarında eğitim verildi. Öğrenci-
ler, spor branşlarının yanı sıra Değer-
ler Eğitimi de aldılar. Yaz spor okul-
larına engelli öğrenciler de katıldı.

Kadir Has Kongre ve Spor Merkezi, 
Sümer Yüzme Havuzu ve Spor Komp-
leksi, Talas Toki Spor Tesisi, Anado-
lu Harikalar Diyarı Spor Kompleksi, 
Belsin Yüzme Havuzu ve Beyazşehir 
Spor Kompleksi’nin yanı sıra Başakpı-
nar Spor Tesisleri ile açılışları kısa bir 
süre önce yapılan Develi ve Yeşilhisar 
Gençlik Merkezi’nde de açılan Yaz 

Spor Okulları’nın dönem sonu etkinliği Fuar ala-
nında yapıldı. Yaklaşık 3 bin öğrencinin katıldığı 
etkinliklerde toplu olarak dans gösterileri gerçek-
leştirildi. Öğrenciler ayrıca Fuar alanında kurulan 
oyun alanlarında eğlenme imkanı buldular. Çeşitli 
oyunların da oynandığı dönem sonu etkinliğinde 
öğrencilere sucuk-ekmek ikramında da bulunuldu.

Kırklareli’nde ‘Halk Sağlığı Haftası’ kutlanmaları 
etkinlikleri kapsamında açılan stantta vatan-

daşlar bilgilendirildi.
Ülkemizde her yıl 3-9 Eylül tarihleri arasında 

‘Halk Sağlığı Haftası’ kutlandığını hatırlatan Kırk-
lareli Halk sağlığı Müdürü Çiğdem cerit, “Bu haf-
tanın amacı halk sağlığının ve koruyucu sağlık 
hizmetlerinin önemini vurgulamak ve yürütülen 
çalışmaları daha görünür kılmaktır. Bu yıl Halk 
Sağlığı Haftası “Sağlıklı Yaşam” temasıyla kutlanıyor. 
Halk sağlığı, bireyi sağlıklı ve üretken bir şekilde 
tutarak toplumsal gelişmeyi sağlamayı hedefler. 
Bu hedefe ulaşmak amacıyla bireylerin sağlıklarını 
korumak ve geliştirmek için gereken tüm sağlık 

hizmetlerini sunmak esastır. Koruyucu hekimlik 
çalışmalarını yaygınlaştırmak, eğitimler düzenley-
ip toplum bilincini artırarak hastalıkları meydana 
gelmeden önlemek ve hayat standardını yükseltmek 
halk sağlığı çalışmalarının temel amaçlarındandır” 
dedi.

Hayat Ağacı Derneği, arşiv kayıtlarında bulu-
nan yardıma muhtaç kimselere Gıda Banka-
sı’ndan giyim yardımı yapıldı. 

7

Vali Tutulmaz, bu tür etkinliklerin Si-
irt’in kalkınmasına büyük bir kat-

kı sunacağını belirterek, ‘bu toplantı-
nın batı ile doğunun kalkınmış bir il ile 
kalkınmakta olan bir ilin kaynaşmasını 
ve kardeşliğini pekiştireceğini’  söyledi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Parti 
Sözcüsü ve Siirt Milletvekili Prof. Dr. Yasin 
Aktay da ‘15 Temmuz darbesi ve terörün ya-
tırımlar üzerindeki olumsuz etkisini anlattı. 
AK Parti Genel Merkezi olarak Ramazan 
ayında başlattıkları Gönül Kardeşliği Pro-
jesini Kurban Bayramı nedeniyle 9 ilden 12 
ile çıkardıklarını ve bu hafta sonu bu 12 ilde 
benzer toplantılar düzenlendiğini’ belirtti.

Bakan Özlü, toplantıda yaptığı konuşmada  
Ak Parti ailesi olarak, ‘Gönül Köprüsü’ Pro-
jesi ile her büyükşehri, Doğu ve Güneydo-
ğu’da bir başka şehirle buluşturduklarını ve

Sakarya’yı temsil eden bir heyetle gel-
diklerini ifade ederek, Siirt’te kardeşliği, 
dostluğu pekiştirmeye geldiklerini söyledi.
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KONYA’DA 31 İLÇEDE ASFALTTA REKOR KIRIYORUZ

MALATYA BÜYÜKŞEHİR’DEN ÇİFTÇİLERE DESTEK

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı’nın Eski 
Gölcük Yolu Ömer Türkçakal Bulvarı Outlet Center mevkiinde 
yaptığı ve kent trafiğine büyük rahatlık katacak köprülü kavşağın 
köprü kısmı Bakan Fikri Işık’ın katılımıyla ilk araç geçişi yapıldı. 

Karaman Caddesi’ndeki asfalt çalışmalarını yerinde inceleyen Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, Konya merkezde son 2 ay içinde asfalt ye-
nileme çalışmalarına 30 milyon liradan fazla harcama yaptıklarını söyledi. 

İçerisinde Milli Savunma Bakanı 
Fikri Işık, Kocaeli Valisi Hasan 

Basri Güzeloğlu ve AK Parti İl Baş-
kanı Şemsettin Ceyhan’ın da bulun-
duğu Kocaeli Büyükşehir Belediye 
Başkan İbrahim Karaosmanoğ-
lu’nun kullandığı araç ile köprüden 
ilk geçiş sağlandı.

KÖPRÜ’DEN ARAÇ GİÇİŞLERİ 
BAŞLADI

Milli Savunma Bakanı Fikri Işık’ın 
adını açıkladığı “15 Temmuz Köprü-
lü Kavşağı “ birçok alışveriş merke-

zi, oto galerileri, uluslararası fuar 
merkezi ve Körfez Sanayi Sitesinin 
yer aldığı Ömer Türkçakal Bulva-
rı’ndaki üzerinde yer alıyor.

1310 METRE UZUNLUĞUNDA

Proje anayolu 1.310 metre uzun-
luğunda olup, doğu ve batı yan yolla-
rın uzunluğu 1.020 metredir. Anayol 
2x2 olacak şekilde tasarlanmış olup, 
her iki anayola paralel 2 şeritli yan 
yollar teşkil edilmiştir. Platform ge-
nişliği anayol ve yan yollarla beraber 
43 metre olacaktır. Yapılacak köp-

rüler doğu-batı olmak üzere 2 adet 
olup her bir köprü 176 metre uzun-
luğundadır. 8 metre genişliğinde yol 
ve 1.50 metre tretuvarı bulunan köp-
rüler 5 adet orta ayak 2 adet kenar 
ayaktan oluşmaktadır. Her köprüde 
7 adet öngermeli kiriş bulunmakta-
dır.

İzmit merkezini D-130 Karayo-
lu’na bağlayan yol olması nedeniyle 
büyük önem taşıyan çalışmalar kap-
samında daha önce Güney Yan Yol 
hizmete girmişti. Kuzey Yan Yol ça-
lışmalarında ise alt yapı çalışmaları 
tamamlanmak üzere ve en kısa sü-
rede hizmete sokulması planlanıyor.

Konya’nın 31 il-
çesinde asfaltta 

rekor kırdıklarını 
dile getiren Başkan 
Akyürek, Konya ge-
nelinde 200 milyon 
liranın üzerinde ma-
halle yolu ve asfalt 
çalışması yaptıkları-
nı vurguladı.

Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Tahir Akyürek, as-
falt çalışmaları devam eden Karaman Caddesi’n-
de incelemelerde bulundu.

Konya şehir merkezinde çok sayıda caddede 
büyük bir asfalt yenilme çalışması yaptıklarını 
belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Ak-
yürek, şu anda Karaman Caddesi’nde yaklaşık 5 
kilometrelik mesafede asfalt çalışmasının tamam-
lamak üzere olduğunu söyledi.

Yapılan yol ve asfalt yenileme çalışmalarında 

mümkün olduğu ka-
dar trafiği az etkile-
yecek şekilde çalış-
tıklarını vurgulayan 
Başkan Akyürek, 
“Ekiplerimiz müm-
kün olduğunca gece 
altyapı ve asfalt ye-
nileme yapıyor, gün-
düz de bölüm bölüm 
trafiğe açıyor. Sade-
ce Konya merkezde 

son 2 ay içinde asfalt 
yenileme çalışmalarına 30 milyon liradan fazla 
harcama yaptık ve yaklaşık 200 bin ton asfalt kul-
landık. Konya’nın 31 ilçesine baktığımızda bu yıl 
asfaltta rekor kırıyoruz. 200 milyon liranın üzerin-
de mahalle yolu ve asfalt çalışması yapıyoruz. Her 
gün 800’den fazla yerde 800’den fazla ekiple çalı-
şıyoruz. Arkadaşlarımıza ve destek olan mahalle 
sakinlerine teşekkür ediyorum” dedi.

Mecburi Belediyecilik hizmetlerinde yaptığı 
yatırım, hizmet ve uygulamalarla şehircilik 

açısından Malatya’nın çıtasını yükselten Büyük-
şehir Belediyesi, aynı zamanda bir tarım ili olan 
Malatya’da çiftçileri bilgilendirme ve destekleme-
de de önemli katkılar sunuyor.

Geçtiğimiz yıl Tarımsal 
Hizmetler Daire Başkanlı-
ğı kurarak, çiftçilere yönelik 
bilgilendirme, yönlendirme 
ve rehberlik hizmetleri veren 
Büyükşehir Belediyesi, üc-
retsiz fidan dağıtımlarıyla da 
çiftçilere alternatif ürünler 
sunuyor.

İlkbaharda çiftçilere 27 bin 
adet kara ve beyaz dut fida-
nını ücretsiz olarak dağıtan 
Büyükşehir Belediyesi, güz 
döneminde de 295 bin adet 
çeşitli meyve fidanını yine üc-
retsiz olarak dağıtacak.

Konu ile ilgili olarak verilen 
bilgilere göre, Malatya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ahmet Çakır’ın, Orman ve Su İşleri Bakan-
lığı ile yaptığı görüşme ve akabinde varılan muta-
bakat sonucunda kırsalda meyveciliğin geliştiril-
mesi için 295 bin çeşitli meyve fidanı dağıtılacağı 
belirtildi.

MANISA BÜYÜKŞEHIR’DEN DEMIRCI’YE 
MODERN OTOGAR
MANİSA Büyükşehir Belediyesi’nin yaklaşık 1 
milyon TL bedelle yenileme çalışmaları başlattığı 
Demirci Otogarı, bayram öncesi tamamlanarak, 
Demircililerin kullanımına sunuldu. 

Zemininden bina cephesine, çevre düzenleme-
sinden yol çizgilerine kadar tüm ayrıntıların 

yapıldığı otogar, ilçede bayram sevincini ikiye kat-
ladı.

Manisa’nın 17 ilçesinde vatandaşların ihtiyaç 
duyduğu proje ve çalışmaları her bölgeye ulaştıran 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Demircili vatan-
daşların da yüzünü güldürmeye devam ediyor. Bo-
zulan zemini nedeniyle özellikle yağışlı havalarda 
hem Demircili vatandaşlara, hem de sürücülere 
çile yaşatan otogarın sorunlarını Demirci ilçe zi-
yaretinde tespit ederek, ekiplerine talimat veren 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün, otogardaki çalışmaların Kurban Bayramı’n-
dan önce tamamlanması sözünü vermişti. Geçen 
sürede Demirci Otogarı’ndaki çalışmalar tamam-

lanarak, Demircililere modern bir otogar kazan-
dırılmış oldu.

1 milyon TL harcandı

Demirci Otogarı’ndaki çalışmayı tamamlaya-
rak Demircililere en güzel bayram hediyesini 
verdiklerini belirten Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün, “İlçemizi ziyaretimde 
incelediğim otogarın durumu içler acısı haldeydi. 
Hemen gerekli çalışmaların başlatılmasını talima-
tı verdim. Yaklaşık 1 milyon TL harcanarak mu-
azzam bir çalışmayı Demirci Otogarı’nda yerine 
getirdik. Bozuk zeminde düzeltme ve şeritlerin 
çekilmesi, bina dış cephesinin yenilenmesi ve pey-
zajına kadar A’dan Z’ye tüm eksiklikler giderildi. 
Demircili kardeşlerime, sürücülerimize ve Mani-
sa’mıza hayırlı olsun” diye konuştu.

KOCAELI 15 TEMMUZ KÖPRÜSÜNDEN
ILK ARAÇ GEÇTI

MUĞLA’YA YERLI TURIST AKINI!

Farklı kentlerden gelen tatilciler Bodrum başta olmak üzere 
Muğla’nın Marmaris, Fethiye, Ula ve Akyaka gibi turistlik 

bölgelerini tercih etti. Bodrum’a kara yolu ile gelen birçok tatil-
ci ise trafiği durma noktasına getirdi.

4 MİLYON TURİST MUĞLA’DA
En büyük yoğunluk yaklaşık 1,5 milyon turistle Bodrum’da 

yaşanırken, Fethiye, Marmaris, Ula, Datça ve Akyaka gibi tatil 
yörelerinde de yoğunluk yaşanmaya başladı. Muğla’nın turistik 
ilçelerine yaklaşık 4 milyon tatilcinin geleceği tahmin ediliyor. 
Bu durum ise turizmcinin ve esnafın yüzünü güldürdü.

UÇAKLARA EK SEFER KONULDU
Bayram tatili boyunca 1,5 milyon’un üzerinde yerli turisti 

ağırlamayı planlayan Bodrum’a yaklaşık 200 ek uçak seferleri 
yapılacağı havayolu şirketlerince açıklandı. Bazı havayolu şir-
ketleri, Kurban Bayramı tatilinde oluşabilecek yolcu yoğunluğu 
nedeniyle turizm kentlerine ek seferler düzenlemeye başladı. 
Milas - Bodrum hava alanına, iç ve dış hatlarda yapılan ek se-
ferlerden dolayı büyük yoğunluk yaşandı. Şehirler arası otobüs 
firmaları’da Bodrum, Fethiye ve Marmaris gibi talebin yoğun 
olduğu bölgelere ek otobüs seferleri koyduğu öğrenildi.

Kahramanmaraş’ta trafik sorununa neşter vuran 
Büyükşehir Belediyesi kent içi trafiği rahatlatmak 
adına yeni yol ve bulvarın yanı sıra kavşak düzenle-
melerini de aralıksız olarak devam ettiriyor.

9 günlük Kurban Bayramı tatilinin ilk gününde 
Muğla’ya yerli turist akın etti. En büyük yoğunluk 
yaklaşık 1,5 milyon turistle Bodrum’da yaşanıyor.

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR’DEN 
TRAFİĞE TILSIMLI DOKUNUŞ

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Sümbüllü Bulva-
rı’nın faaliyete geçmesine az bir zaman kalması ile yolun 

bağlantı noktaları olan Yağmur Siteleri bölgesinde Boğaziçi 
Bulvarı ile Tekerek Bulvarı’nın birleşimi olan yerde yeni yo-
lun getireceği trafik yükü de düşünülerek kavşak düzenleme-
sine başladı.

Kavşak düzenlemesinde Tekerek Bulvarı ve Boğaziçi Bul-
varı’nın Fatma Hatun Camii batısındaki yola kadar olan böl-
gede tek yön olarak uygulamaya konuluyor. Sümbüllü Bul-
varı’nın trafiğe katıldığı noktada da geometrik düzenlemeli 
kavşak planlanmıştır.

9 Eylül 2016 tarihine kadar devam edecek olan kavşak uy-
gulama çalışması esnasında vatandaşların trafikte sorun ya-
şamamaları için kapatılan yollarda alternatif güzergahlar be-
lirlenmiş ve Ulaşım Trafik Komisyonu’nda onay verilmiştir.

Bayanlar Hentbol Süper Kupa mücadelesinde rakibini 
33-32 yenerek kupanın sahibi olan Ardeşen Gençliks-

por ‘u Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Kasap, makamında 
kabul ederek, sporcu ve yöneticileri teker teker tebrik etti.

Sporcu ve yöneticilerle bir süre sohbet eden Belediye 
Başkanı Kasap, “Bu sinerji bu başarı hep birlikte şirin il-
çemiz Ardeşen ve Rize’nin başarısıdır gönülden tebrik edi-
yor başarılarınızın devamını diliyorum” dedi.

Ardeşen Gençlik ve Spor Kulübü Onursal Başkanı 
Dursun Yaşaroğlu, Nazik Kabulleri için Başkan Kasap’a 
teşekkür etti. Yaşaroğlu, Oynanan maçtaki Atmosfer den 
bahsederek, Maçın son 5 dakikasına 31-27 ile 4 sayı geri-
de giren Ardeşen GSK müthiş bir geri dönüşe imza atarak 
maçtan 1 sayı farkla 33-32 galip geldiklerini dile getirdi.

RIZE BELEDIYE BAŞKANI KASAP’A 
ŞAMPIYONLARDAN ZIYARET

İstanbul Üsküdar Çamlıca Spor Salonunda 4 Eylül Pazar 
günü oynanan Hentbol Bayanlar süper kupa maçında 
kupanın sahibi olan Ardeşen GSK yönetici ve sporcuları 
Rize Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Kasap’ı ziyaret etti.

NIĞDE BELEDIYESI 2500
ÖĞRENCIYE KIRTASIYE YARDIMI

Eğitime verdiği destekle adından söz et-
tiren Niğde Belediyesi yeni eğitim öğre-

tim yılının başlamasıyla birlikte ihtiyaç sahibi 
ailelere sağladığı kırtasiye desteğini bu yıl da 
sürdürdü. Niğde Belediyesi Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü aracılığıyla gerçekleştiri-
len kırtasiye yardımı Gönül Kapısı Market’te  
Niğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan ta-
rafından yapıldı. Okul ve yaş gruplarına göre 
çeşitlendirilen çantalar ve kırtasiye malzeme-
leri yeni öğretim yılına başlayacak çocukların 
yüzünü güldürdü. Kırtasiye malzemelerinin 
bulunduğu çantayı çocuklara kendisi veren 
Başkan Akdoğan, öğrencilerin okul forması 
eksiğini de tamamlamayı ihmal etmedi.

‘’Hemşehrimize her zaman her konuda 
destek olmaya devam ediyoruz’’ diyen Baş-
kan Akdoğan, ‘’ Biz Gönül Kapısı Market’i-
mizi her gün açık tutuyoruz ve her gün 80 
ailemiz buradan faydalanıyor,alışveriş ya-
pıyor.Kurban Bayramı arefesinde olmamız 
sebebiyle vatandaşımıza kıyafet yardımında 
bulunurken bugün de 2500 öğrencimize  kır-
tasiye yardımında bulunduk.Biz bu sayede 
belediyemizin eğitime vermiş olduğu deste-
ği somutlaştırıyoruz’’ şeklinde konuştu.

‘’SOSYAL BELEDİYECİLİĞE DAHA 
ÇOK ÖNEM VERİYORUZ’’

Belediyenin her yönüyle vatandaşına hiz-
met etmesi gerektiğini söyleyen Başkan 
Akdoğan ‘’Niğde Belediyesi Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü bünyesine kayıtlı, ihtiya-
cı olduğunu düşündüğümüz 3800 hanemiz 
var. Biz bu 3800 aileye ulaşmak zorundayız. 
Sıkıntıları, istekleri, sorunları var mı varsa 
bunları gidermek zorundayız.Bu kapsam-
da Gönül Kapısı Market’imiz insanlarımıza 
destek veriyor. Biz Market’imizi daha da bü-
yütüp geliştirerek topluma hizmet vermeye 
devam edeceğiz.Sosyal Belediyeciliğe son 
yıllarda daha çok önem vermeye başladık.
Çünkü belediye her yönüyle vatandaşın ih-
tiyacı neyse  hizmet etmesi gerekiyor’’ dedi.

Niğde Belediyesi 2016-2017 eğitim öğre-
tim yılının başlamasına az bir zaman 
kala ihtiyaç sahibi ailelerin yükünü hafif-
letmek için öğrencilere okul çantası, kır-
tasiye malzemesi ve okul kıyafeti dağıttı.

Yaşamın her alanında insan hayatını kolaylaştırıcı hizmetler gerçekleştiren Malatya Büyükşe-
hir Belediyesi, devrim niteliğinde icraatlar gerçekleştiriyor.

MUŞ  VALISINE 3. ORDU 
KOMUTANI ORGENERAL 

İSMAİL SERDAR SAVAŞ’TAN 
NEZAKET ZİYARETİ

Sayın Vali Seddar Yavuz, 3. Ordu Komutanı Orge-
neral İsmail Serdar Savaş ve beraberindekileri ma-
kamında kabul etti.

Yapılan nezaket ziyaretine; 3. Ordu Komu-
tanı Orgeneral İsmail Serdar Savaş, Elazığ 

8. Kolordu Komutanı Korgeneral Yılmaz Uyar 
ile İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay 
İsmail Şahin katıldı. Yapılan ziyaretten dola-
yı kendilerine teşekkür eden Sayın Vali Sed-
dar Yavuz, misafirleri ile bir süre sohbet etti.
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İlimiz Süleymanpaşa İlçesi Karaevli Mahallesinde Al-
man Tarım Birliği (DLG) ve Önder Çiftçi Birliği 
(ÖÇB) tarafından bu yıl 6’ncısı düzenlenen Karaevli 
Tarım ve Teknoloji Fuarı’nın açılışına katıldı.

TEKIRDAĞ 6. KARAEVLI TARIM VE 
TEKNOLOJI FUARI AÇILDI

TOKATLI SONER’E BAŞKAN 
EROĞLU’NDAN HEDİYE

Saygı Duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’mızın 
okunmasının ardından açılış konuşmasını DLG Fuar-

cılık Genel Müdürü Onur Kiraz gerçekleştirdi.
Sonrasında sırasıyla DLG Uluslararası Genel Müdürü 

Bernd Koch, Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albay-
rak, Tekirdağ Milletvekilleri Metin Akgün, Candan Yü-
ceer ve Mustafa Yel birer konuşma yaptılar.

Açılışta konuşan Vali Ceylan, “Anadolu topraklarını 
kendimize yurt yaptığımızdan bu yana, temel olarak iki 
uğraş alanımız olmuştur. Birisi askerlik, diğeri ise tarım-
dır. Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşundan bu yana top-
lumun ihtiyaçları doğrultusunda sürekli yeni iş sektörleri 
ortaya çıksa da ülkemizin genel üretim önceliği daima 
tarım ve hayvancılık olmuştur. Bugün dünya ölçeğinde 
ilk 20 ülke içerisinde yer alan, çok değerli ve ekonomik 
kazanımları olan bir ülke haline geldik. Bu tür etkinlik-
lerle birlikte ülkemiz ekonomisinin önemli girdilerinden 
birisi olan tarım sektörü, teknolojik gelişmelerin kulla-
nılmasıyla birlikte ve tabi ki devletimizin ve hükümetimi-
zin almış olduğu ve alacağı tedbirlerle daha da gelişerek 
ekonomimize ve geleceğimize daha büyük katkı sağlaya-
caktır.” dedi.

Rio Olimpiyat Oyunları’nda bronz madalya kazanan 
Soner Demirtaş, Tokat Belediyesi tarafından düzen-

lenen törenle coşku ile karşılandı.

BRONZ MADALYA KAZANAN SONER’E BAŞKAN 
EROĞLU’NDAN HEDİYE

Brezilya’nın Rio de Janeiro kentinde düzenlenen olim-
piyat oyunlarında 74 kiloda milli güreşçi Soner Demirtaş, 
Kazak Galymzhan Usserbayev 3-0 mağlup ederek bronz 
madalya ile Türkiye’ye döndü. Memleketi Tokat girişin-
de coşku ile karşılanan Demirtaş, konvoyla birlikte şehir 
turu atarak halkı selamladı. Cumhuriyet Meydanı’nda dü-
zenlenen törene Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğ-
lu, güreşçinin ailesi ile çok sayıda vatandaş katıldı. 45 yıl 
aradan sonra Tokat’a olimpiyat madalyası kazandıran So-
ner Demirtaş, törende konuşma yaptı. Avrupa şampiyo-
nalarında bir altın, bir gümüş ve bir bronz madalya kazan-
dıktan sonra 2016 Rio Olimpiyat Oyunları’nda bronz ma-
dalya kazanarak Türkiye’ye ve memleketine madalya ile 
döndüğü için duyduğu mutluluğu dile getiren Demirtaş, 
ailesi ve kendisine destek veren antrenörleri başta olmak 
üzere emeği geçenlere teşekkür ederek, “Bundan sonra-
da ülkeme memleketime güzel başarılar şampiyonluklar 
kazandırıp sizlere gurur yaşatmak istiyorum. Bu başarıda 
arkamızda 79 milyonun duası var. Hepinizden Allah razı 
olsun” dedi.

ŞIRNAK’TA TERÖR MAĞDURU 
ÇOCUKLAR DERS BAŞI YAPTI
Terör mağduru çocuklar ders başı yaptı TSK ve emniyet 

unsurlarınca yürütülen müşterek operasyonlarla terö-
ristlerden arındırılan, sokağa çıkma yasağının kısmen kal-
dırıldığı Şırnak’ın Silopi ve Mardin’in Nusaybin ilçelerinde 
öğrenciler ders başı yaptı Silopi İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Dayanan: “İlçedeki tüm okullarımızı eğitim öğretime hazır 
hale getirdik” ŞIRNAK/ MARDİN - PKK’ya yönelik ope-
rasyonlarla teröristlerden arındırılan Şırnak’ın Silopi ve 
Mardin’in Nusaybin ilçelerinde öğrenciler törenle eğitim 
öğretime başladı.

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) ve emniyet unsurlarınca 
yürütülen müşterek operasyonlarla teröristlerden temizle-
nen, sokağa çıkma yasağının kısmen kaldırıldığı iki ilçede 
sağlanan huzurla öğrenciler ders başı yapmanın mutlulu-
ğunu yaşadı.

ORDU’DA YAPILAN KAZILARIN EN DEĞERLİSİ

SAKARYA’DA BIN 632 KIŞI KURTARILDI

KARAMAN’DA TARİHİ 
RESTORASYON ÇALIŞMALARI 

DEVAM EDİYOR

BATMAN’DA 19 EYLÜL GAZILER 
GÜNÜ TÖRENLE KUTLANDI

SAMSUN, VEZIRKÖPRÜ’NÜN SAKLI TARIHI ORTAYA ÇIKTI

SİNOP TARİHİ CEZAEVİ ALTI DÜZENLEME PROJESİ BAŞLIYOR

Ordu Büyükşehir Belediyesi’nin desteğiyle Doğu Karadeniz Bölgesi’nin ilk arkeolojik kazısının devam ettiği 2 bin 
300 yıllık Ordu Kurul Kalesi’nde, 2 bin 100 yıllık olduğu tahmin edilen 110 cm yüksekliğinde mermerden yapılmış, 
tahtında oturan Ana Tanrıça Kibele heykeli bulundu. 

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, Vezirköprü ilçesi Oymaağaç kö-
yüne 11 yıldır yapılan kazı çalışmalarını yerinde inceledi. 

Uzun zamandır üzerinde titizlikle çalıştığımız ve projesini hazırlayarak yasal süreçlerini 
tamamlayarak sona geldiğimiz Tarihi Cezaevi altı rekreasyon alanı projemiz hayata geçiyor.

Heykelin bu yıl Türkiye’de yapı-
lan arkeolojik kazılar arasında 

en değeli şaheser olduğu bildirildi.
Gazi Üniversitesi Edebiyat Fakül-

tesi Arkeoloji Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Süleyman Yücel Şenyurt başkan-
lığında 25 arkeolog tarafından kazı 
çalışmalarının sürdürüldüğü, Doğu 
Karadeniz’in ilk bilimsel arkeolojik 
kazısının yapıldığı Kurul Kalesi’nde 
yaklaşık 200 kg ağırlığında, 110 cm 
boyunda ve tahtında oturan Ana 
Tanrıça Kibele heykeli bulundu.

BAŞKAN YILMAZ’DAN BÜYÜK 
DESTEK

Başkan Enver Yılmaz, Altınordu 
ilçesi Bayadı Mahallesi sınırlarında 
bulunan Kurul Kalesi’ndeki kazı ça-
lışmalarını inceledi. Ziyareti sırasın-
da Kazı Başkanı Prof. Dr. Süleyman 
Yücel Şenyurt’tan bilgi alan Başkan 
Yılmaz, bu sene kazı için 500 bin lira 
destekte bulunduklarını belirterek, 

“Burası, Ordu Büyükşehir Belediye-
si’nin maddi desteğiyle devam eden 
bir çalışma alanıdır. Kazı için geçen 
sene 1 milyon lira ödenek ayırmak 
suretiyle çok ciddi hamle yaptık. 
Böylece Kurul Kalesi’nde çalışmalar 
hızlanmış durumda. İnşallah gelecek 
yıl Kurul Kalesi ve çevresi, ortaya çı-
karılan heykel ve eserlerle hem Türk 
turizmine hem de bölge turizmine 
kazandırılacaktır. Burası açık hava 
müzesi gibi olup, herkes tarafından 
ziyaret edilecektir” dedi.

 
BU YILKİ KAZILARDA EN ÖNEM-

Lİ ŞAHESER ORDU’DA BULUNDU
Prof. Dr. Şenyurt ise, Türkiye’de 

bu yıl devam eden kazılar arasında 
en önemli şaheserin Ordu’da bu-
lunduğuna dikkat çekerek, “Çalış-
malarımıza ara vermeden devam 
ediyoruz. İki gün önce de çok güzel 
bir eser bulduk. Gerçekten bizim de 
beklemediğimiz kadar önemli bir 

eseri Ordu’da bulup Türkiye arkeo-
lojisine kazandırdık” diye konuştu.

TÜRKİYE’DE YERİNDE BULU-
NAN İLK MERMER HEYKEL

Türkiye’de yerinde bulunan ilk 
mermer heykel olduğuna da dikkat 
çeken Şenyurt, “Bu, çok nadir bir 
durumdur. Araştırmalarımıza göre 
bu heykel, Kurul Kalesi’ni istila eden 
Romalı askerlerin işgali sırasında 
giriş kapısındaki duvarların yıkılma-

sıyla yerinde kalmış. Bu güzel eser, 
bize ayrıca Ordu Kurul Kalesi’nin 
çok önemli bir yerleşim yeri olduğu 
göstermiş oldu. Bu kazının destek-
lenmesinde emeği geçen başta Ordu 
Büyükşehir Belediye Başkanı Enver 
Yılmaz’a ve tüm ekibime teşekkür 
ederim” şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Şenyurt, maddi değeri 
ölçülemeyen heykelin bir süre yerin-
de kalacağını, yetkililerin inceleme-
lerinin ardından Ordu’daki müzeye 
teslim edileceğini sözlerine ekledi.

Karasu Can-
k u r t a r a n 

Merkez Ofisin-
de görev yapan 
personeli ziya-
ret eden Başkan 
Toçoğlu, “Ku-
zey sahillerimiz-
de başarılı bir 
yaz sezonu daha 
g e ç i r i y o r u z . 
Ekiplerimiz va-
tandaşlarımızın 
can güvenliği 
için çalışmaları-
nı sürdürüyor. Tüm cankurtaran personelimize 
çalışmalarında kolaylıklar diliyorum” dedi. Gö-
rüşmede yaz sezonunda bin 632 vatandaşın kur-
tarıldığı da bildirildi.

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki 
Toçoğlu, Karasu’da gerçekleştirilen ‘Mavi Bay-
rak’ törenin ardından Kuzey sahillerinde görev 
yapan cankurtaranları da ziyaret etti. 18 Hazi-
ran Cumartesi gününden itibaren sahillerde 
yürütülen çalışmalar hakkında İtfaiye Dairesi 

Başkanlığı Mü-
dahale Şube 
Müdürü İbrahim 
Kara’dan bilgi-
ler alan Başkan 
Toçoğlu, tüm 
cankurtaran per-
soneline çalışma-
larında kolaylık-
lar diledi.

Aynı Ciddiyet 
ve Kararlılık Sü-
recek

Başkan Toçoğ-
lu, “Kuzey sahil-

lerinde cankurtaran hizmetlerimiz 18 Haziran 
Cumartesi gününden itibaren sürdürülüyor. 
Hem geçtiğimiz yıl hem de bu yıl başarılı bir 
çalışma yürüttüğümüzü söyleyebilirim. Bilindi-
ği üzere geçtiğimiz sezon Sahil Güvenlik Ko-
mutanlığı belediyemizi Kuzey Sahillerinde en 
başarılı belediye olarak belirledi. Bu alandaki 
çalışmalarımız aynı ciddiyet ve kararlılıkla sür-
dürülecek” diye konuştu.

Törene; Vali Ahmet Deniz, Garnizon Komutanı 
14’üncü İUS Üs Komutanı Hava Pilot Kur-

may Albay Engin Güneş, Belediye Başkan Vekili 
Ertuğ Şevket Aksoy, Cumhuriyet Başsavcısı Şenol 
Taşkale, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı 
Ramazan Akbal, İdare Mahkemesi Başkanı Ber-
kan Ayturan, Vergi Mahkemesi Başkanı Barış 
Çelik, Batman Üniversitesi Rektörü Vekili Prof. 
Dr. Ziraddin Mammadov, Vali Yardımcısı Serap 
Özmen Çetin, kamu kurum yöneticileri, askeri 
erkân, Türkiye Muharip Gaziler Derneği üyesi 
gaziler ve yakınları katıldı.

Atatürk anıtına, Valilik, Garnizon Komutan-
lığı, Belediye ve Türkiye Muharip Gaziler Derneği 
çelenklerinin sunumunun ardından tören, Kıbrıs 
Gazisi Mehmet Güneştekin’in günün anlam ve 
önemini belirten konuşmasıyla devam etti. Tören 
sonunda Vali Deniz, gazilerle sohbet ederek fo-
toğraf çektirdi.

Kazı yapılan tünele de giren Yılmaz,  3 bin 500 
yıl öncesine ait kalıntıların burada bulundu-

ğunu söyledi.

Samsun’un Vezirköprü ilçesi Oymaağaç köyün-
de yapılan kazı çalışmalarında bulunan Hititlerin 
dini merkezi Nerik gün yüzüne çıkıyor. Hititler 

için ‘Nerik’in büyük bir öneme sahip ol-
duğunu belirten Kazı Başkanı Alman Ar-
keolog Doç. Dr. Rainer Czichan, Samsun 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya 
Yılmaz ve beraberindekiler Vezirköprü 
Belediye Başkanı Sadık Edis, Samsun 
Büyükşehir Belediye Meclis Başkanvekili 
Turan Çakır ile AK Parti Grup Başkan-
vekili Nihat Soğuk’a kazı alanını gezdirdi.

YAPILAN KAZI SAMSUN TARİHİ 
İÇİN BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR

Kazı alanını yerinde gören ve kazıda 
gelinen son nokta hakkında bilgi alan 
Samsun Büyükşehir Belediye Başka-

nı Yusuf Ziya Yılmaz, Höyükte yapılan 
kazının Samsun tarihi için çok önemli olduğunu 
söyledi. Biz Müslümanlar için Mekke nasıl büyük 
bir anlam ifade ediyorsa Hititler için de Nerik o 
anlamı taşıyor. Bu bakımdan Nerik’in burada bu-
lunması kentin kültür ve turizmine büyük katkı 
sağladı” dedi.

Yasal süreçlerinde sona geldiğimiz ve beledi-
yemize devri gerçekleştirilen alan, balıkçılık 

sezonunun açıldığı 1 Eylül 2016 tarihi itibari ile 
tamamen boşaltılarak projede belirtilen düzenleme 
ve peyzaj çalışmaları başlayacak. Konu ile ilgili bir 
açıklama yapan Belediye Başkanımız Sayın Baki 
ERGÜL ‘’ Tarihi Cezaevi altında bulunan ve şeh-
rin en güzel yerlerinden biri olarak oldukça büyük 
önem taşıyan alanın,yaşam alanı olarak yeniden 
düzenlenmesi ve şehre kazandırılması için uzun 
süredir hem yasal süreç olarak hem de proje süre-
ci olarak üzerinde titizlikle durduğumuz çalışmayı 
1 Eylül itibari ile başlatıyoruz.Yasal süreç içerisinde 
Danıştay vermiş olduğu kararlar neticesinde bu 
yerin belediyeye ait olduğu kararını vererek kes-
in sonuca hükmetti.Çok kısa süre içerisinde söz 
konusu alan belediyemize devredilerek projeyi 
yürütmeye başlayacağız. Bu süreç içerisinde bizler 
için önemli olan,her geçen gün gelişen ve büyüyen 
Sinop’un önünü açmak,insanlarımıza yeni yaşam 
alanları yaratmak,çevre ve görüntü kirliliklerini 
ortadan kaldırmak gibi birçok etkeni göz önünde 
bulundurduk.Bunun yanında yine hem yurt içinde 

hem de yurt dışında adını duyuran ve restorasyon 
çalışmalarının yapılacağı Tarihi Cezaevi olgusunun 
ve uzun süredir restorasyonunu sürdürdüğümüz 
Tarihi Buzhane olgusunun yapılacak düzenleme 
içerisinde daha da ön plana çıkacağıdır.Söz konusu 
alan tamamlandığında geniş bir yeşil alan,oturma 
grupları,çeşitli sanatsal etkinliklerin yapılacağı so-
syal alanlar,küçük ve ahşap tekneler içinde bakım 
ve onarım yapabilecekleri bir alan Sinop’a kazan-
dırılmış olacak.’’açıklamasında bulundu.

Karaman Belediyesi, son yıllarda başlattığı 
tarihi yapıların restorasyon çalışmalarına 
devam ediyor. Başkan Çalışkan yürütülen 
çalışmalarla ilgili, “Tarihi miraslarımıza sa-
hip çıkıyoruz” dedi.

19 Eylül Gaziler Günü Batmanda, hükümet 
konağı bahçesinde düzenlenen törenle kutlandı

Karaman Belediyesi, tarihi ve kültürel mi-
raslarımızı yeniden canlandırmak ve kent 

tanıtım ve turizmini harekete geçirmek adına 
başlattığı tarihi evlerin restorasyon çalışmala-
rına hız kesmeden devam ediyor. Bu çalışmalar 
kapsamında Hürrem Evi ve Tartan Evlerinin 
hemen yanında bulunan tarihi evleri restore 
ediyor. Çalışmaların sürdürüldüğü evlerde 
çatı onarımı ve evin sofa kısmındaki ahşap 
bağdadi kısım yapılarak, membran ve zemin 
döşemeleri ile kiremitleri ve kerpiç duvar-
lar yenilendi. Ayrıca yapıda bulunan yüklük, 
dolap, çiçeklik ve ağzı açık gibi ahşap bölüm-
ler yenilenerek tekrar kullanımı sağlanacak.

Bu restorasyon çalışmalarında önemli mesafe 
kat edildiğini söyleyen Belediye Başkanı Ertuğ-
rul Çalışkan şunları kaydetti: “Kent yaşam kül-
türümüzü daha iyi anlatabilmek ve tarihi zen-
ginliklerimizi yeniden canlandırmak amacıyla 
tarihi evlerimizi birer birer ayağa kaldırıyoruz. 
Bu anlamda Topucak Mahallesi son derece 
değerli bir yerleşim yeri. Belirlenen plan dahi-
linde büyük bir ciddiyetle sürdürdüğümüz res-
torasyon çalışmaları ile bu tarihi mahallemizde 
bulunan kaybolmaya yüz tutmuş değerlerimizi 
gün yüzüne çıkarmaya devam edeceğiz” dedi.



İMECE halk oyunları eki-
binin gösterileri Macarlar 

tarafından ilgiyle izlendi. Ma-

carların ekibe katılarak horon 
oynaması renkli görüntüler 
oluşturdu. Trabzon Büyükşe-

hir Belediyesinin etkinlikler 
kapsamında katılımcılarla bu-
luşturduğu Temel maskotu 

etkinliklere ayrı bir renk kattı. 
Ayrıca Genelkurmay Başkanlı-
ğının 75 kişilik mehteran ekibi 
Zigetvar meydanında unutul-
maz bir konser verdi.

Trabzon Büyükşehir Bele-
diyesi standında Trabzon’u 
tanıtıcı ürünlerle birlikte Trab-
zon’da doğan ve Macaristan 
seferi sırasında Zigetvar’da ha-
yatını kaybeden cihan padişahı 
Kanuni Sultan Süleyman’ın 
küçük bir heykelini katılımcıla-
ra hediye edildi.  Zigetvar mey-

danı tüm gün boyunca Trabzon 
gösterilerine sahne oldu.

Trabzon Büyükşehir Bele-
diyesi heyeti, Zigetvar’da bu-
lunan tarihi Türk evi ve Türk 
müzesini ziyaret ederek ince-
lemelerde bulundu. Trabzon 
Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Muhammed Said Gür-
soy başkanlığında Trabzon 
heyeti günün sonunda Ziget-
var Belediye Başkanı Peter 
Vass’ı makamında ziyaret 
etti.

Trabzon’un kardeş şehri Macaristan’ın 
Zigetvar kentinde düzenlenmekte olan 
Zirinyi Günleri kapsamında Türk Günleri 
etkinliği yapıldı. Etkinliklerde yerini alan 
Trabzon Büyükşehir Belediyesi ve Trabzon 
Olgunlaşma Enstitüsünün stantları katılım-
cıların yoğun ilgisine mahzar oldu.

TRABZON RÜZGARI ZIGETVAR MEYDANINDA

Bir dizi ziyaret gerçekleş-
tirmek üzere ilimize teş-

rif eden Gençlik ve Spor Ba-
kanımız Akif Çağatay KILIÇ, 
Valimiz Osman KAYMAK 
ile Samsun’dan gelen heyette 
bulunan protokol üyeleri ta-
rafından karşılandı.

Yunus Emre Gençlik Mer-
kezi’ni ziyaret ederek temas-
larına başlayan Bakan Kılıç’a 
merkezde eğitim gören ço-
cuklar tarafından çiçek tak-
dim edildi.

Bakanımız ve Valimiz, 
Gençlik Merkezi’nde müzik, 

resim ve el sanatları eğitimi 
gören çocuklar ve sporcular-
la bir araya gelerek onlarla 
yakından ilgilenirken, müzik 
eğitimi alan gençlerin “Der-
sim Dört Dağ İçinde” türkü-
sünü seslendirdiği anlar renk-
li görüntülere sahne oldu.

Bakanımız daha sonra be-
raberinde Valimiz Osman 
KAYMAK, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı İstanbul 
Milletvekili Mustafa ATAŞ, 
Elazığ Milletvekili Metin 
BULUT, Samsun Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Yusuf 

Ziya YILMAZ, İlçe Belediye 
Başkanları ve AK Parti il yö-
netiminden oluşan heyet ile 
birlikte sivil toplum örgütleri 
ile  gerçekleştirilen istişare 
toplantısına katıldı.  

Bakan KILIÇ, burada katı-

lımcılara hitaben yaptığı ko-
nuşmada, “İnşallah çok güzel 
bir fikir olan ‘Kardeş Şehir’ 
projesi vatandaşlarımızın 
birlik beraberliğine, kardeşli-
ğine, kaynaşmasına ve bütün-
leşmesine katkıda bulunacak-

tır. Samsun ve Tunceli olarak 
hep birlikte güzel işlere, güzel 
başarılara imza atacağımıza 
inanıyorum. Projenin her iki 
ilimiz için de hayırlı uğurlu 
olmasını Rabbimden niyaz 
ediyorum” dedi.

Gençlik ve Spor Bakanımız Akif Çağatay 
KILIÇ, AK Parti “Gönül Köprüsü” projesi 
kapsamında kendi memleketi olan Samsun’un 
kardeş ili Tuncelimizi ziyaret etti.

TUNCELI BAKAN KILIÇ’I AĞIRLADI

20 Eylül 2016 tarihinde Boğazlıyan ve Yeni-
fakılı ilçeleri ile başlanılacak olan toplantı, 

belirli aralıklarla tüm ilçelerde devam edecek.
Vali Kemal Yurtnaç, bu doğrultuda il gene-

linde yönetim, ekonomi, eğitim, sağlık, sosyal 
yardım, kültür, turizm, kırsal kalkınma, çev-
re ve şehircilik ve diğer altyapı işleriyle ilgili 
kamu hizmet ve yatırımlarının yerel ihtiyaçları 
karşılayacak biçimde yürütülmesi için gerek-
li tedbirlerin alınması ve bu suretle vatandaş 
memnuniyetini artırmayı amaçladıklarını söy-
ledi.

Madenci kenti Zonguldak’ta 127 bin 732 ak-
tif sigortalı çalışırken, emekli sayısı 153 bin 

305. Emekli sayısının çalışan sayısından 25 bin 
573 kişi fazla olduğu kentte göç de hızla artıyor.

Kentin ekonomisini ayakta tutan en önemli 
kuruluş olarak değerlendirilen Türkiye Taş-
kömürü Kurumu’nda (TTK) emekliliği gelen 
işçilerin kurumdan ayrılması ve yerine yeni işçi 
alınmaması ile birlikte emekli sayısı çalışan sa-
yısını geçti.

EMEKLİ SAYISI ÇALIŞAN SAYISINI GEÇTİ
1990’da 35 bin işçinin çalıştığı kurumda şim-

di 8 bin 396 işçi çalışıyor. Şuanda kentte 91 bin 
791 SSK, 23 bin 131 emekli sandığı ve 12 bin 810 
Bağ-Kur olmak üzere toplam 127 bin 732 aktif 
sigortalı bulunurken, 128 bin 392 SSK, 13 bin 53 
Bağ-Kur ve 11 bin 860 emekli sandığı toplam 
153 bin 305 emekli yer alıyor. Emekli sayısı çalı-
şan sayısından 25 bin 573 kişi daha fazla.

Törene, Aksaray Belediye Başkanı Haluk Şa-
hin Yazgı, İl Müftüsü Cemalettin Bal, ATSO 

Başkanı Ahmet Koçaş, Ziraat Odası Başkanı 
Emin Koçak, Ticaret Borsası Başkanı Hamit Öz-
kök, Mahalle muhtarları ile Hamidiye Alaca’lı 
vatandaşlar katıldı.

Mimar Sinan Kur’an Kursu ve Cami Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Güven yaptğı ko-
nuşmada “Bu cami yerinin arka parsellerden bu 
yol kenarındaki parsellerle yer değiştirilmesinde 
emeği geçen başta belediye başkanımız Haluk 
Şahin Yazgı olmak üzere başkan yardımcılarına 
ve meclis üyelerine teşekkür ederim” dedi.

Aksaray Belediye Başkanı Haluk Şahin Yazgı 
ise yaptığı konuşmada Çok güzel ve çok önemli 
bir hizmet için bir araya geldiklerini belirterek 
“Mimar Sinan Kur’an Kursu ve Camimizin teme-
lini atacağız. Müftümüzün ve muhtarımızın aynı 
zamanda camimizin dernek başkanımızın istek ve 
hedefleri  doğrultusunda daha önce içeride olan 
bir parselimizi yol kenarına taşımak suretiyle 
camimizle ilgili çalışmaları bizler 3 ay önce en-
cümen kararı ile gerçekleştirmiştik. Bundan son-
raki çalışmalarda bizimde üzerimize düşen kısmı 
yerine getirmek suretiyle inşallah bir yıl içinde 
yine aynı böyle bir günde Allah bizlere bu yeni 
camimizde Cuma namazını kılmayı nasip etsin.
Allah şimdiden yapılacak hayırları kabul etsin. 
Allah hepimizin yar ve yardımcısı olsun” dedi.

YOZGAT’DA SORUNLAR 
YERİNDE TESPİT EDİLİP
YERİNDE ÇÖZÜLECEK

ZONGULDAK’DA GÖÇ ARTIYOR

AKSARAY’DA MİMAR SİNAN 
KUR’AN KURSU VE CAMİSİ’NİN 

TEMELİ TÖRENLE ATILDI

İlçe ve köylerde yaşanılan, karşılaşılan 
sorunlarla bu sorunlara ilişkin çözümlere 
ulaşmadaki mesafenin kısaltılması, kamu 
kaynaklarının etkin kullanılması, bürok-
ratik engellerin kaldırılması ve çözüme 
ilişkin süreçlerin hızlandırılmasına yöne-
lik planlanan “İlçe ve Köyler Yatırım 
İzleme ve Değerlendirme Toplantıları” 
Kurban Bayramından sonra başlayacak.

Madenci kenti Zonguldak’ta 127 bin 732 aktif 
sigortalı çalışırken, emekli sayısı 153 bin 305. 
Emekli sayısının çalışan sayısından 25 bin 573 
kişi fazla olduğu kentte göç de hızla artıyor.

Hamidiye Alaca Mahallesinde 2.224 metrekare 
alan üzerine yaptırılacak olan Mimar Sinan 
Kur’an Kursu ve Camisinin temeli törenle atıldı.
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ŞANLI URFA BELEDİYE BAŞKANI NİHAT
ÇİFTÇİ, SICAK YEMEK İKRAM ETTİ

UŞAK’DA ATA PARK ÇAYZADE AÇILDI

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi, hayırseverler tarafından kurulan gönül-
lü kuruluşlar aşevini ziyaret ederek, ihtiyaç sahiplerine sıcak yemek ikramında bulundu.

Belediye Başkanı Nurullah Cahan Ata Park içinde açılan Çayzade’nin açılışında yaptığı konuşmada, “Ken-
timize sosyal yaşam alanları konusunda yenilikleri kazandırmaya devam edeceğiz” ifadesini kullandı.

Hayırsever vatandaşlar tarafın-
dan günde on binlerce kişiye 

ikramlarda bulunan Aşevi sorumlu-
larıyla birlikte sıcak yemek almaya 
gelen vatandaşlarla bir araya gelen 
Başkan Nihat Çiftçi, vatandaşlarla 
sohbet ederek taleplerini dinledi.

Yemek kazanlarının önünde ge-
len vatandaşlara ikramda bulunan 
Başkan Çiftçi, bağışlardan ve yapılan 
yardımlardan dolayı hayırsever va-
tandaşlara teşekkür etti.

Büyükşehir Belediyesi olarak bu 
tür çalışmaları her zaman destekle-
yeceklerini vurgulayan Başkan Nihat 
Çiftçi, “Gönüllü olarak katkı sunan 
tüm hayırseverleri tebrik ediyorum, 
Allah razı olsun. Şanlıurfa’mızda da-
yanışmayı sağlayan en önemli nokta-
lardan biri olan Aş evine on binlerce 
vatandaşımız gelerek buradan sıcak 

yemek alıyor. Maddi durumu iyi ol-
mayan bu kadar vatandaşa bu hiz-
meti vermek en güzel şeydir bence. 
Bizlerde gücümüzün yettiği kadar 
bu katkıyı sunan Aş evi yöneticileri-
mizin yanındayız. Bu günde ziyarete 

geldik, çok güzel yemekler çıkıyor. 
Bu yemeklerde her gün yapılıyor. 
Buda Şanlıurfa’mızın birliğini ve 
beraberliğini kazancı açısından çok 
önemli bir konu, emeği geçenlerden 
Allah razı olsun” dedi.

Uşak Belediyesi iş-
letmelerinden bi-

risi olan Çayzade’nin 
ikinci şubesi Ata Park 
içinde açıldı. İsmetpaşa 
Caddesi Tiritoğlu Parkı 
içinde yer alan ilk şube-
den sonra açılan kafe-
teryanın açılışına, Uşak 
Valisi Ahmet Okur, AK 
Parti Uşak Milletvekille-
ri Alim Tunç ve Mehmet 
Altay, CHP Uşak Mil-
letvekili Özkan Yalım, İl 
Genel Meclisi Başkanı Mehmet Nacar, 
AK Parti İl Başkanı Servet Kuş, kurum 
müdürleri ve vatandaşlar katıldı.

Yaptıklarımız yapacaklarımızı te-
minatıdır

Açılışta bir konuşma yapan Belediye 
Başkanı Nurullah Cahan, “Kentte sos-

yal yaşam alanlarının çoğalma-
sını önemsiyoruz” dedi. Bu ne-
denle Çayzade gibi bir markayı 
kente kazandırdıklarını akta-
ran Cahan, “Uşak’ın kurtuluş 
gününde böyle bir tesisi açma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. Ec-
dadımızbu nesli bizlere emanet 
ettiler. Bizde bu emaneti en 
güzel hale getirmek için çaba 
veriyoruz. İlimiz her geçen gün 
güzelleşiyor. Yaptıklarımız ya-
pacaklarımızın teminatıdır. Biz 

bu gibi sosyal tesislerin artması için 
çalışmalara devam edeceğiz” şeklinde 
konuştu.

VAN, GEVAŞ BELEDİYESİ’NİN 
YENİ BİNASI HİZMETE AÇILDI

İlçede 4 ay önce temeli atılan ve 1 milyon 
liraya mal olan bina için yapılan tören-

de konuşan Vali İbrahim Taşyapan, Gevaş 
Belediyesi’nin yeni hizmet binasının her-
kese hayırlı olmasını dileyerek, “Bundan 
yaklaşık 4 ay önce buranın temelini attık 
bugün ise güzel hizmet binamızın açılışı-
nı yapıyoruz. Bu hizmet binası tüm Gevaş 
halkına, kardeşlerimize hayırlı uğurlu ol-
sun. Esenyurt Belediye Başkanımızın ve 
belediye yetkililerin burada büyük emekle-
ri oldu. Huzurlarınızda kendilerine teşek-
kür ediyorum” dedi.

Belediyecilik faaliyetlerinin zor yürütü-
len işler olduğunu kaydeden Vali Taşya-
pan, “Özellikle Gevaş gibi küçük belediye-
lerimizin işleri daha zordur. Bunlar kaynak 
isteyen işler ve çoğu iş sırada beklemekte-
dir. Ancak Gevaş belediyemiz, kaynakları 
daha fazla olan diğer illerin büyükşehir 
belediyeleri ile kurduğu güzel ilişkiler 
doğrultusunda çok iyi hizmetleri Gevaş’a 
getirmeye çalışıyor. Bir tanesinin de bu-
gün açılışını yapıyoruz. İlçede cadde ve 
sokaklarda çalışmalar yapılıyor. Buradan 
emeği geçen kardeş belediyelere teşekkür 
ediyoruz. Ayrıca bayramdan sonra, Gevaş 
ilçemiz için güzel bir hükümet konağının 
temelini atacağız. Gevaş’ımız güzel bir il-
çemizdir. Güzel insanları da bu hizmetleri 
hak ediyor” diye konuştu.

Ak Parti Van Milletvekili Beşir Atalay 
ise, yeni hizmet binasının büyük bir kardeş-
lik ve yardımlaşmanın sonucu olarak orta-
ya çıktığını söyledi.

Gevaş Belediye Başkanlığı’na, İstanbul 
Esenyurt Belediyesi tarafından yaptırılan 
yeni bina, düzenlenen törenle hizmete açıldı.
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İlimiz Valisi Sayın Ahmet Turgay ALPMAN, 2016-2017 
öğretim yılının başlaması nedeniyle, merkez Ziya Gökalp 
Ortaokulunu ziyaret ederek, “2016-2017 Eğitim-Öğretim 
yılı Ülkemize ve İlimize hayırlı olsun” dedi.

Yeni eğitim öğretim yılının başlaması ve İlköğretim 
Haftası nedeniyle Belediye Başkanı Rafet Vergili’ye 
Gazi Mustafa Kemal İlkokulu öğretmen ve öğren-
cileri makamında ziyaret etti.

Osmaniye Belediyesi son zamanlarda vatandaşlar 
arasında hızla yayılan Türk okçuluğu veya Osman-
lı okçuluğu olarak bilinen geleneksel okçuluk sporu 
dalında bölgesel tarzda bir etkinliğe imza attı.

IĞDIR VALİSİ AHMET TURGAY
ALPMAN’IN ‘İLKÖĞRETİM

HAFTASI’ ZİYARETİ

KARABÜK’TE İLKÖĞRETIM 
HAFTASI NEDENIYLE ÖĞRENCILER 
BAŞKAN VERGILI’YI ZIYARET ETTI

 OSMANİYE BELEDİYESİ 1. 
CEBELİBEREKET GELENEKSEL 
OKÇULUK TURNUVASI YAPILDI

Iğdır İl Milli Eğitim Müdürü Hakan CIRIT ve Okul 
Müdürü Mehti YALÇIN tarafından karşılanan, Iğdır 

Valisi Ahmet Turgay ALPMAN, sınıfları gezerek, öğren-
cilere önce “Ülkemizde neler oldu. 15 Temmuz size neyi 
hatırlatıyor?” şeklinde soru sorarak, 15 Temmuz sözde 
darbe girişimini anlattı.

Vali ALPMAN, “Ülkemiz büyük bir belayı, halkımızın 
karşı durmasıyla atlattı. Bildiğiniz gibi Fetö terör örgütü 
orduya yerleştirdiği, beynini yıkadığı bazı askerlerle, dar-
be girişiminde bulundu. Halkın seçtiği Cumhurbaşkanı-
mızı, Başbakanımızı, Meclisimizi hedef aldılar. Halkımı-
zın üzerine ateş attılar. Ama halkımız bu darbecilere karşı 
demokrasiyi savunarak, karşı durdu ve başarıyı yakaladı. 
Demokrasiye her anda sahip çıkınız. Sizler bizim gelece-
ğimizsiniz. Vatanınızı, bayrağınızı seviniz. Herşeyin başı 
sevgidir. Sevgi bütün kötülükleri yener. İnsanlara insan 
oldukları için değer verin, sevin.” Şeklinde konuştu.

Okul Müdürü İbrahim İpek ve 3/A Sınıf Öğretmeni 
Dilek Kaymaz ile birlikte gelen 3. sınıf öğrencilerin-

den Gökteniz Ersoy, Talat Can Mutlu ve M. Fuat Güney 
Başkan Rafet Vergili’ye bir buket çiçek takdim etti.

Eğitim - Öğretim yılı 2016-2017 sezonunun öğrenci, öğ-
retmen ve veliler için başarılı geçmesini dileyen Karabük 
Belediye Başkanı Rafet Vergili: “Bir eğitim-öğretim yılına 
daha başlıyor olmanın sevincini ve heyecanını hep birlikte 
yaşıyoruz. İnsan, hayatında aileden sonra en önemli basa-
mak olan okul; bireyi hayata hazırlayan, gelişme ve çağ-
daşlaşma çabalarını başarıya ulaştıran, eğitim imkânlarını 
sistemli bir şekilde sunan ve geleceğe ilişkin hedeflerimize 
ulaştıracak olan bir eğitim yuvasıdır. Eğitim sorunlarını 
çözen toplumlar her alanda gelişen toplumlar olmuştur. 
Bu vesile ile sevgili öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve 
ailelerine en içten sevgi ve başarı dileklerimi sunuyor, İl-
köğretim Haftası’nın ve 2016-2017 eğitim-öğretim yılının 
hayırlı, uğurlu ve başarılı geçmesini temenni ediyorum” 
dedi.

Osmaniye’de bu spora gönül vermiş olan Osmaniye 
Cebelibereket Geleneksel Okçuluk ve Osmaniye 

Kayı Geleneksel Okçuluk Kulüplerinin destekleri ile Os-
maniye Belediyesi 1. Cebelibereket Geleneksel Okçuluk 
Turnuvası yapıldı.

18 Eylül Pazar günü Ergenekon Alanı olarak bilinen 
Osmaniye Kent Ormanı’nda düzenlenen yarışmaya Os-
maniye’den ve diğer illerden çok sayıda sporcu katıldı.

BAYBURT’A YAKIŞIR BIR PARK OLACAKTIR

YALOVA’DA 19 EYLÜL GAZİLER
GÜNÜ ANMA PROGRAMI

KIRIKKALE’DE SOKAK 
HAYVANLARINA BELEDIYE 

ŞEFKATI

BARTIN SANAYİ SİTESİNDE ADIM 
ADIM SONA YAKLAŞILIYOR

ARDAHAN’DA 19 EYLÜL GAZİLER 
GÜNÜ TÖRENLERLE KUTLANDI

DÜZCE’DE RALLİSİNDE ÖZEL SEYİRCİ ETABI YAPILACAK

KİLİS BELEDİYESİNE BMDEN AMBALAJ 
ATIK TAŞIMA ARACI HİBE EDİLDİ

Bir dizi incelemelerde bulunmak ve Kurban Bayramı’nı memleketinde geçirmek üzere beraberinde milletvekili Şahap Kavcıoğlu ile 
birlikte şehrimize gelen Maliye Bakanı Naci Ağbal, projesini yerinde incelediği Kaleardı Parkı’nı sabırsızlıkla beklediğini söyledi.

Kırıkkale Belediyesi geçici hayvan bakım evi, 
sıcak yaz günlerinde sahipsiz ve bakıma 
muhtaç hayvanları toplayarak, hem sağlık 
kontrollerini yapıyor hem de yiyecek ve barın-
ma ihtiyaçlarına imkan sağlıyor.

Düzce Merkez ve ilçelerinde gerçekleştirilecek olan ‘ Yakın Karadeniz Baja Rallisi’ için idari ve 
teknik kontrollerin tamamlanmasının ardından ralliye ilişkin ekstrem özel seyirci etabı yapılacak. 
Gösteri ve şov ağırlık etap Yığılca ve Akçakoca sahil parkurlarında gerçekleştirilecek.

Kilis’e Birleşmiş Milletler Fonu’ndan hibe edilen araçlar törenle Kilis Belediyesi’ne teslim edildi. 

Görseli Çok Heyecan Veriyor 
Kaleardı Mahallesi’nde yakla-

şık 50 bin metrekare alanda yapımı-
na başlayan Kaleardı Şehir Parkı’nın 
tanıtım videosunu izleyen Bakan 
Ağbal, “İnşallah hayırlı, güzel bir 
park olur. Görseline baktığımız za-
man gerçekten çok heyecan veriyor. 
Parkın tamamlanmasını sabırsızlıkla 
bekliyoruz. Bayburt’un, Kaleardı’nın 
yaşamına yep yeni bir biçim verecek. 
Bayburt’a böyle bir eser kazandıra-
cakları için belediye başkanımıza te-
şekkür ediyorum. İnşallah Bayburt, 
daha fazla yeşile ve parka kavuşa-
caktır. Bayburt’u mahalle aralarında 
spor tesisleri, yeşil alanlar, parklar, 

bahçeler, çocuk oyun alanlarıyla çok 
farklı bir noktaya taşımayı planlıyo-
ruz. Bu konuda emeği geçen başta 
belediye başkanımıza ve belediye 
personelime çok teşekkür ediyorum. 
Kaleardı mahallemize hayırlı uğurlu 
olsun” diye konuştu. Bayburt’a Ya-
kışır Bir Park Olacaktır Projenin de-
tayları ve yapılma süresi ile ilgili bilgi 
veren Belediye Başkanı Mete Me-
miş ise, “Bayburt’a yakışır bir park 
olacaktır. İşçilik olsun, kullanılan 
malzeme olsun bütün mahiyetleriy-
le Bayburtluya yakışır bir park ola-
caktır. İnşallah birinci sınıf bir park 
olacaktır. Katkılarınızdan dolayı siz-
lere çok teşekkür ediyorum.”dedi. 

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’e, 19 Eylül 1921 tarihin-

de TBMM tarafından Mareşallik 
Rütbesi ve Gazilik Ünvanı’nın ve-
rilişinin 95. Yıldönümü olan “Ga-
ziler Günü” anma programı,  Vali 
Tuğba YILMAZ, Milletvekili Fikri 
DEMİREL, Garnizon Komutanı 
Dz. Albay Enver ÜNAL, Beledi-
ye Başkanı  Vefa SALMAN, Vali 
Yardımcıları, İl Protokolü,  Siyasi 
Parti Temsilcileri, Sivil Toplum 
Kuruluş Temsilcileri, Türkiye 
Muharip Gaziler Derneği Yalova 
Şube Başkanlığı Temsilcileri, Harp 
Malulü Gaziler ve Şehit, Dul ve 
Yetimler Derneği Temsilcileri, Gaziler, Gazi ve 
Şehit Aileleri ve vatandaşlarımızın katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Cumhuriyet Meydanındaki anma programı,  
Vali YILMAZ’ın  Atatürk Anıtına çelenk sunu-
mu ile başladı.

Garnizon Komutanlığı, Belediye Başkanlığı, 
Yalova Muharip Gaziler Derneği ve Harp Ma-
lulü Gaziler ve Şehit, Dul ve Yetimler Derne-
ği’nin çelenk sunumundan sonra, Saygı Duru-
şu ve İstiklal Marşımızın söylenmesiyle devam 
eden Cumhuriyet Meydanındaki program, 

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Yalova Şube 
Başkanı Şakir GÜNER’in yaptığı konuşma ve 
bir öğrencinin okuduğu şiir  ile tamamlandı.

Ardından, beraberindeki heyetle birlikte Tür-
kiye Muharip Gaziler Derneği Yalova Şube 
Başkanlığına geçen Vali Tuğba YILMAZ, der-
nekte gazilerle sohbet ederek onların talep ve 
sıkıntılarını dinledi.

YILMAZ, gazilerin onuruna, Uygulama Ote-
linde  verilen öğle yemeğine katılarak burada 
masaları tek tek dolaştı, gazilerle yakından ilgi-
lendi, gazi ve şehit aileleriyle samimi sohbetler 
gerçekleştirdi.

Kırıkkale Belediyesi bünyesinde 3 uzman 
veteriner ve 9 personelle hizmet veren 

geçici hayvan bakım evi son günlerde yaşa-
nan sıcak yaz şartlarında aç ve susuz kalma 
durumlarına karşı sahipsiz ve bakıma muh-
taç hayvanların yardımına koşuyor. Günü-
müz modern şartlarına uygun bir sistem ile 
restore edilen geçici hayvan bakım evi, sa-
hipsiz hayvanları adeta misafir gibi ağırlıyor. 
Şehir genelindeki sahipsiz sokak hayvanları 
toplanarak hayvan bakım evine götürülüyor. 
Burada ilk olarak gerekli sağlık bakımları 
yapılan hayvanların daha sonra yiyecek ih-
tiyaçları karşılanıyor. Bir süre misafir edilen 
sokak hayvanları gerekli işlemlerin yapıl-
masının ardından tekrar doğaya bırakılıyor. 
Ayrıca bırakıldıkları alanlara da zaman za-
man yiyecek ve su bırakılarak sıcak yaz gün-
lerinde aç ve susuz kalmamaları sağlanıyor. 

Çalışma hakkında bilgi veren Belediye 
Başkanı Cemal Akın;” Mayıs Ayın da başlat-

mış olduğumuz Ulaşım Hizmetleri Binası yapım 
çalışmaları planladığımız şekilde devam ediy-
or.  Binanın iç kısmında ki çalışmalarının yanı 
sıra çevre düzenlemesi ile ilgilide çalışmalar 
yürütüyoruz. Ekiplerimiz tesviye çalışmalarına 
başladılar.” dedi.

Ay yıldızlı al bayrak altında huzur ve barış 
içinde yaşanıyorsa bunun gazilik unvan-

ını alan aslanların sayesinde olduğunu belirten 
Göydemir, “Bu aslanlar, 15 Temmuz gecesi Türki-
ye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabilece-
klerini sanarak, harekete geçen hainleri, ertesi 
gün akşam olmadan hüsrana uğratanlardır.” dedi.

Düzce Valiliği, Düzce belediyesi, Düzce İlçe 
Kaymakamları ve Belediyeleri Türkiye Mo-

tosiklet Federasyonu ile ortaklaşa düzenlenen  
‘Yakın Karadeniz Baja Rallisi’ start aldı. Düzce ili 
sınırları içinde planlanan Yakın Karadeniz Baja 
Rallisi Akçakoca, Cumayeri, Çilimli, Gölyaka,, 
Gümüşova, Kaynaşlı ve Yığılca ilçeleri arasında 4 
gün sürecek. Motosiklet, ATV, UTV ve gezi moto-

sikletlerinin katıldığı Düzce Yakın 
Karadeniz Baja Rallisinde sporcu-
lar toplam 450 kilometre özel etabı 
geçip finişe ulaşmaya çalışacaklar. 
Rallinin idari ve teknik kontrol-
lerinin yapıldığı birinci günün 
ardından Kaynaşlı parkurunda 
motokros test etabı, Yığılca ve 
Akçakoca sahil parkurunda da eks-
trem özel seyirci etabı gerçekleştir-
ilecek. Kaynaşlı’daki program saat 
12,00’de,Yığılca’daki saat 15,00’de 
Akçakoca’daki program ise saat 
20,00’de başlayacak.

Baja Rallisi
Motosiklet, ATV, UTV Ve RAİD ( Gezi) mo-

tosikletler olarak dört ayrı kategoride araçların 
katılabileceği organizasyon Düzce Merkez’den pro-
log etabı ile start alacak ve Düzce il sınırları içinde 
hem trafiğe açık hem de kapalı parkurda yapılan 
OFF-Road sürüşlerin yapıldığı yarıştır

Kilis Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü’nde düzen-
lenen törenle, Kilis’e gönderilen 2 adet Ambalaj 
Atıkları Taşıma Aracının anahtarları AFAD ye-
tkilileri tarafından Kilis Belediye Başkan Vekili 
Mehmet Ali Eryılmaz teslim edildi. Bugüne ka-
dar 15 adet hibe aracın Kilis Belediyesi bünyesine 

alındığını dile getiren Eryılmaz, bu tür 
araçların Kilis Belediyesi’ne kazandırıl-
masına devam edileceğini vurguladı.

     Eryılmaz, “Kilis Belediyesi katı atık 
yönetimi kapasitesinin güçlendirilmek 
amacıyla, Kilis Belediyesi düzenli depol-
ama sahasında atıkların serpmesinde ve 
sıkıştırılmasında kullanılmak üzere bir 
adet kompaktörün hibesi tamamlandı. 
Birleşmiş milletler Kalkınma projesinin 
hibesiyle 2’inci aşamada da 2 adet çöp 
kamyonu teslim alıyoruz. Çöp araçlarının 

her birinin 116 bin TL değerindedir” diye konuştu.
     Çöp araçlarının teslimine Belediye Başkan 

Vekili Mehmet Ali Eryılmaz, Belediye Başkan 
Yardımcısı Ahmet Polat, belediye meclis üyel-
eri, belediye birim müdürleri ile AFAD yetkilileri 
katıldı.

Yalı Mevkii’nde Sanayi Sitesi’ne taşınmak 
üzere yapım çalışmalarına başlanan Ula-
şım Hizmetleri Binası’nda zemin tesviye 
çalışmaları yapılıyor.

Ardahan Gaziler Derneği Başkanı Yener 
Göydemir, törendeki konuşmasında, gazile-
re olan vefa borcunun bir gün içinde yapı-
lacak kutlamalarla ödenebilecek borç olma-
dığına dikkati çekti.
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Erdoğan’ın Bayburt ziyaretindeki 
“Çoruh’u Bayburt’a katın, kazan-

dırın. Çoruh’la ilgili projeleri yaptırın, 
doğru şeyler olsun” şeklindeki talima-
tın ardından, projelerini DSİ bölge ve 
şube müdürlükleriyle hazırladıklarını 
anlatan Memiş, şöyle devam etti:

“Maliyet onlara ait, proje ise bizim. 
En son şekliyle yine Cumhurbaşka-
nımızın talimatıyla Sayın Maliye Ba-

kanımız Naci Ağbal ile Orman ve Su 
İşleri Bakanımız Veysel Eroğlu proje-
nin en son haline birlikte baktı, birlik-
te karar verdi. Eksik ya da fazla olan 
kısımlarını giderdiler. En son onların 
talimatıyla bu proje hayata geçiyor, şu 
anda da başladı. Önümüzdeki bahar 
mevsimiyle TaşKöprü-Erzurum Köp-
rüsü arası, ondan sonraki etap ise Ka-
leardı-Kopuz Köprüsü olacak.”

ÖZLENEN GÜZELLİĞE KAVU-
ŞACAK

Mete Memiş, proje kapsamında şe-
hir merkezine 5 kilometre mesafede, 
Kaleardı bölgesinde atık su arıtma te-
sisi kurulduğunu dile getirerek, Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın talimatının ar-
dından başlatılan çalışmalarla Çoruh 
Nehri’nin özlenen güzelliğe kavuşma-
ya başladığını vurguladı.

Çalışmalar kapsamında Çoruh 

Nehri’nin ilk etapta geçen yıl itiba-
rıyla atık sulardan arındırıldığını 
belirten Memiş, “Nehre, şehir mer-
kezinin hiçbir yerinde atık karış-
mıyor. Sadece Pönserek Deresi’nde 
açamadığımız bir yer vardı. Orada 
2-3 ev atığı vardı, o da şu anda ta-
mamlanıyor. Onun dışında Bayburt 
şehir merkezinde Çoruh Nehrimize 
hiçbir yerden atık karışmıyor. Nehir 
pırıl pırıl.” dedi.

Fiyatı bu yıl rekor üstüne rekor kı-
ran altında, ilk yarı ithalatındaki 

artış yerini son 2 aydır düşüşe bırakır-
ken, ağustosta 2015’in aynı dönemine 
göre yüzde 52,3 azalışla 5,5 ton altın 
ithal edildi.

Borsa İstanbul Kıymetli Madenler 
Piyasası üyelerince gerçekleştirilen al-
tın ithalatı, mayısta 9,5 ton ile ilk çey-
reğin 2 katını aşarken, son 9 ayın da en 
yüksek seviyesine ulaştı. Altın ithalatı 
geçen yılın aynı dönemine göre mayıs-

ta yaklaşık 6, haziranda ise 6,7 katına 
çıktı.

Bu yılın ilk yarısında 2015’in aynı 
dönemine kıyasla 2 katını aşarak 26,2 
tona ulaşan altın ithalatı, temmuz ve fi-
yatının 132,7 lira rekor kırdığı ağustos 
ayında ise düşüşe geçti. Düğün sezonu 
ortasında gerileyen Türkiye’nin altın 
ithalatı, bu yılın temmuz ve ağustos 
aylarında 2015’in aynı dönemine göre 
yüzde 60’ın üzerinde azalış kaydetti.

Yılın 8 ayında fiyatı yüzde 25’in 
üzerinde değer kazanan altının itha-
latı 2015’in aynı dönemine göre yüz-
de 4’lük düşüşle 36,7 tona geriledi. 
Ocak-Ağustos 2016 dönemi, son 6 yı-
lın en en düşük 8 ayı olarak kayıtlara 
geçti.

Türkiye’nin altın ithalatı, geçen ay 
ise 2015’in aynı dönemine göre yüzde 

52,3 düşüşle 5,5 ton olarak gerçekleşti. 
Geçen ay, Kıymetli Madenler Piyasa-
sı’nın faaliyete başladığı 1995 yılından 
bu yana 2014 hariç en düşük altın itha-
latının yapıldığı ağustos ayı oldu.

Uzmanlar, ithalattaki azalışın, bu yıl 
altın fiyatlarındaki rekor yükselişler ve 
hurda altın dönüşündeki artıştan kay-
naklandığını belirtti.

Maliye Bakanı Naci Ağbal, “Sü-
per Teşvik Sistemi’nde  yatırım 

yapan firmaların yatırımlarına yüzde 
49’a kadar hissedar olacağız.  Belirli 
bir süre sonra anlaşacağız. Belirli bir 
süre sonra devlet olarak hissemin  
değerini alır çıkarım, sorun yok veya 
herhangi bir şekilde başkasına sata-
rım veya  siz kendiniz alırsınız. Dev-
letin sermaye desteği vermesi suretiy-
le sanayi  alanında büyük ölçekli ya-
tırımlara büyük katkısı olacak.” dedi.

Bakan Ağbal, Kocaeli Sanayi Odası 
Meclis Toplantısı’nda yaptığı  konuş-
mada, bir ekonominin sağlam olma-

sının kamu maliyesinin sağlam olma-
sıyla  mümkün olduğunu belirterek, 
AK Parti hükümetleri olarak kamu 
maliyesine önem  verdiklerini dile 
getirdi. Ülkelerin üretim ve ihracat 
yapıları karşılaştırılırken esas olarak  
teknolojik yapıya bakıldığını anlatan 
Ağbal, Türkiye ekonomisinin sanayi 
ve  ihracat yapısı itibarıyla “orta tek-
nolojili ürünler üreten” görünüme 
sahip  olduğunu kaydetti.

Ağbal, bu görünümün mutlaka 
değiştirilmesi gerektiğini belirterek,  
teknolojik yoğun üretim ve ihracata 
geçilmesi gerektiğini vurguladı.

‘50 MİLYON LİRANIN ÜZERİN-
DEYSE KDV’Yİ İADE EDECEĞİZ’

Mevcut teşvik sisteminde önem-
li düzenlemeler yaptıklarını akta-
ran  Ağbal, 3 yıl önce yatırımdöne-
minde diğer kazançlardan indiri-
mi yüzde 80’e kadar  sağladıklarını 
belirtti.

Ağbal, en son yaptıkları yasal dü-
zenlemeyle sanayicinin, yatırım  yap-
tığında o dönem içinde diğer bütün 
kazançlarından yüzde 100 oranında  
indirimden yararlanabileceğini dile 
getirdi.

Bayburt Belediye Başkanı Mete Memiş, yaptığı açıklamada, Çoruh 
Nehri’nin bütün güzellikleriyle Bayburt’a kazandırılması talimatı-
nın Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından verildiğini söyledi.

Türkiye’nin altın ithalatı geçen ay 2015’in aynı dönemine 
göre yüzde 52,3 düşerek 5,5 ton olarak gerçekleşti.

“ÇORUH NEHRI PROJESI” 
HAYATA GEÇIYOR

DEV ÇÖKÜŞ! ALTINDA 21 
YILDIR BÖYLESI GÖRÜLMEDI

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakan-
lığı’nın 2017 yılında uygulamaya 

geçireceği ‘Milli Tarım Projesi’nde de-
taylar belli olmaya başladı. Faruk Çelik 
katıldığı programda “Bitkisel üretimde 
yeni bir modele geçiyoruz. Belirlenen 
ürünler belirlenen havzalarda üretile-
cek. Üreticimizin gelir ve refah düzeyini 
artıracak bir modele geçeceğiz. Parçalı 
arazileri birleştirceğiz, verimi artıraca-

ğız.” dedi.
Milli tarım modeliyle ithalata dayalı 

hayvancılık anlayışının ortadan kaldı-
rılacağını belirten Çelik sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Ziraat Bankası da afetlerden zarar 
gören vatandaşlarımıza kredi desteği 
sağlayacak. Sayın Başbakanımız da bu 
konuda talimat verdi.”

2017’de başlayacak
‘Milli Tarım’ ve ‘Kendi Kendine Ye-

ten Hayvancılık ve Tarım’ projeleri için 
2017’de düğmeye basılacak.

941 tane havzada, hangi bölgenin, 
hangi ürüne uygun olduğu belirlen-
di. Ona göre ekim söz konusu ola-
cak. Alternatifli ürünler sunulacak. 
2017’de buna göre destek verilecek. 

Üretici başka ürün ekerse, destek ala-
mayacak.

Proje ile ithalata dayalı hayvancılık 
anlayışı ortadan kalkacak. Kamu ve özel 
sektör eliyle damızlık çiftlikleri kurulu-
yor. Biri hayvancılık yapacaksa, istediği 
cins ve ırk hayvanı buralardan seçip ala-
cak. Yaygın bir şekilde hayvan ithal eden 
değil, üreten sisteme geçilecek.

MILLI TARIM PROJESI 
2017’DE BAŞLIYOR

Ağbal, “Asgari ücretlinin 1,300 TL maaş almasına de-
vam etmesi için asgari geçim indiriminde ayarlama 

yapacağız. Kişinin geliri 1,300 tl’nin altına düşerse ilave as-
gari geçim indirimi uygulanacak, yerine göre işveren ya da 
çalışanın faydalanacağı bir teşvik olacak” dedi.

Maliye Bakanı Ağbal sözlerine şöyle devam etti:
“Yapacağımız düzenleme, Maliye Bakanlığı bakımından 

son 3 ayda ücret üzerinden toplayacağımız vergilerde 1 mil-
yar liralık bir azalmaya neden olacak. Yani burada yapmış 
olduğumuz düzenlemenin bütçeye maliyeti yaklaşık 1 mil-
yar lira olacak.”

Sınır kaçakçılığının ekonomiye zarar verdiğini belirten 
gümrük bakanlığı, Suriye’ye transit çay ve şeker ihraca-

tının yasak olduğu uyarısında bulundu.
Vatandaşların tüketimi ve Karadeniz ekonomisi için çok 

önemli olan çay, uzun süredir, “kaçak çay” tehdidi altında... 
Binlerce ton kaçak çayın ülkeye girmesi üzerine harekete 
geçen yetkililer, çay ithalatına sınırlama getirmişti. Bu sınır-
lama, yeniden ihraç söz konusu olduğunda uygulanmıyor. 
Gümrük mevzuatına göre, ithalatı yasak veya kısıtlamaya 
tabi mallar, yeniden ihraç amacıyla satılabiliyor. 

BAKANLIK UYARDI
Kaçak çaycıların da ithal sınırlamasını, “yeniden ihraç” 

yoluyla deldiği ortaya çıktı. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’n-
dan tüm Gümrük ve Ticaret bölge müdürlükleri ile Hatay, 
Kilis, Gaziantep,Şanlıurfa, Mardin, Şırnak valiliklerine 
gönderilen genelgeye, göre üçüncü bir ülkeden Türkiye’ye 
girdikten sonra Suriye’ye gönderilen çay ve şeker, daha 
sonra kaçak yollardan Türkiye’ye sokulabiliyor. 

Sebze ve meyvelerin toptan ve perakende ticaretinde kul-
lanılacak künyelerde ürünün miktarı, nereden geldiği, 

üretici bilgileri ve üretim tarihinin de aralarında yer aldığı 
bazı bilgiler yer alacak.

Gümrük ve Ticaret Bakanlığının Sebze ve Meyvelerin 
Toptan ve Perakende Ticaretinde Kullanılacak Künyelere 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliği Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Tebliğ ile sebze ve meyvelerin toptan ve perakende tica-
retinde kullanılacak künyelere ilişkin usul ve esaslar belir-
lendi.

Buna göre, sistem üzerinden tekli, çoklu veya etiket for-
matında basılacak künyelerde, ürünün üretim veya ithal 
edilmişse ithal tarihi, adı, cinsi ve türü, ülkeye girdiği güm-
rük kapısının bulunduğu yer, gideceği yer, üretici bilgileri, 
miktarı, araç bilgileri, sertifika bilgileri ve bakanlıkça uygun 
görülecek diğer bilgiler yer alacak.

BAKANDAN ÇOK ÖNEMLI 
ASGARI ÜCRET AÇIKLAMASI

KAÇAK ÇAYCILAR ÇAYDA ITHALAT 
SINIRLAMASINI, “YENIDEN IHRAÇ” 

YOLUYLA DELIYOR.

SEBZE VE MEYVE TICARETINDE 
KÜNYE DÜZENLEMESI

DEVLET YÜZDE 50’SINE ORTAK OLACAK

Maliye Bakanı Ağbal, asgari ücretin 1300 lira ola-
rak devam etmesi için asgari geçim indiriminde bir 
düzenlemeye gideceklerini söyledi.

Kaçağa karşı üreticiyi korumak için ithalatına sınır ge-
tirilen çayda, “sınır oyunu” ortaya çıktı. Buna göre, 
büyük ölçüde çeşitli örgütlerin kontrolündeki sınır kapı-
larından Suriye’ye ihraç edilen çay ve şeker, Kaçak yol-
lardan Türkiye’ye geri dönüyor. 

Sebze ve meyvelerin toptan ve perakende ticaretinde 
kullanılacak künyelere ilişkin usul ve esaslar belirlendi

Maliye Bakanı Naci Ağbal, “Süper Teşvik Sistemi’nde yatırım yapan firmaların yatırımlarına yüzde 49’a kadar hissedar olacağız” dedi.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik katıldığı bir televiz-
yon programında Milli Tarım Projesi’nin detaylarını açıkladı.



Britanyalı yayıncılık devi BBC’nin “Heart of 
Turkey” adlı inceleme dizisi kapsamında İstan-

bul Modern ele alındı. Nikki Bedi’nin hazırladığı 
haberde, bir zamanlar dünya çağdaş sanat harita-
sında çok öne çıkmayan Türkiye’nin giderek daha 
kalıcı bir aktöre dönüşmesinde, İstanbul Modern’in 
öncü bir role sahip olduğu vurgulandı.

Nikki Bedi, BBC Televizyonu ve web sitesinde 
13 Ekim akşamı yayınlanan haberinde; Türkiye’nin 
ilk ve en büyük modern ve çağdaş sanat müzesi İs-
tanbul Modern’in 10 yıl gibi kısa bir sürede nasıl 
önde gelen sanat destinasyonlarından biri haline 
geldiğini, İstanbul Modern Küratörü Çelenk Bafra 
ile konuştu. Bafra, İstanbul Modern’in bir yandan 
Türkiye sanatını ve güncel sanatın algılanışını dö-
nüştürmedeki rolünden söz ederken, öte yandan da 
İstanbul Modern’de hazırlanan sergilerin uluslara-
rası boyutuna dikkat çekti.

Türkiye’yi uluslararası sanat haritasına yerleşti-
ren İstanbul Modern’in kendine duyduğu güven ve 
maceraperestliğinin altını çizen Bedi, İstanbul Mo-
dern’in sanat adına yeri geldiğinde zor, hatta tar-
tışma yaratan yapıtlar sergilemekten kaçınmadığını 
da belirtti.

Programda, eski bir gümrük antreposunun 2004 
yılında İstanbul Modern olarak açılmadan önce 
Türkiye’nin çağdaş sanat açısından çok da bilinir 
olmadığı ifade edilerek, “Dinamik bir sanat muhiti-
ne dönüşen Karaköy’de yer alan ve İstanbul Biena-
li’ne de ev sahipliği yapmış olan bu yeni müze her 
şeyi değiştirdi” denildi.

Haberde, İstanbul Modern’in sıklıkla Türkiye 
sanatına odaklansa da, koleksiyonunda ve sergile-

rinde dünyanın farklı köşelerinden önemli sanatçı-
ların yapıtlarına ve programında küresel sergilere 
yer verdiği belirtildi. Video-haberde İstanbul Mo-
dern Koleksiyonu’ndan Richard Wentworth, Julian 
Opie, Richard Deacon, Tony Cragg ve İnci Eviner 
gibi önemli sanatçıların yapıtlarına ve müzenin 10. 
yılı için hazırlanan “Çok Sesli: Türkiye’de Müzik ve 
Görsel Sanatlar” adlı sergilerden görüntülere yer 
verilerek, müzenin video sanatı ve yeni medyaya 
verdiği öneme de değinildi.

İstanbul Modern Zanaat, Sanat 
ve Tasarım Platformu’nun ilk 

projesi tamamlandı. İstanbul’un 
unutulmaya yüz tutmuş zanaat 
ve el sanatlarını, sanat ve güncel 
tasarımla buluşturan proje “İs-
tanbul Kalkınma Ajansı Yaratıcı 
Endüstrilerin Geliştirilmesi Mali 
Destek Programı” kapsamında 
gerçekleşti.

Türkiye’de yaratıcı endüstrilerin 
gelişmesine öncülük eden İstanbul 
Modern, şehrin köklü ama unu-
tulmaya yüz tutan zanaat ve el sa-
natları geleneğini, güncel tasarım 
ve sanat yorumlarıyla buluşturdu. 
İstanbul Modern Zanaat, Sanat ve 
Tasarım Platformu’nun ilk proje-
sinde bakır, ahşap, cam, kemik ve 
sedefle geleneksel üretim teknik-
leri yeniden yorumlanarak tasarım 
objelerine dönüştürüldü. Projeye 
beş sanatçı/tasarımcı ve dört zana-

atkâr katıldı. Atilla Kuzu’nun ba-
kır, Hatice Gökçe’nin kemik, Ad-
nan Serbest’in ahşap, Ek-
rem Yalçındağ’ın sedef ve 
Seyhun Topuz’un cam için 
yarattığı tasarımlar Fat-
ma Ayran, Sezgin Yalçın, 
Gamze Araz Eskinazi ve 
Battal Yakut (Beto Usta) 
adlı zanaatkârların do-
kunuşuyla ortaya çıkan 
ürünlerle hayat buldu.

1 Eylül 2015’te başla-
yan proje, sanatçı, tasa-
rımcı ve zanaatkârların 
birlikte çalışıp, birlikte 
üretirken birbirlerinin 
tecrübelerinden fayda-
lanmalarını sağladı. Proje 
sonucu ortaya çıkan ürünler 3 Ma-
yıs 2016 itibariyle yıl sonuna kadar 
İstanbul Modern Mağaza’da sergi-
lenecek.

“Geçmiş ile şimdiki zaman ara-
sında bağ oluşturuyoruz”

Projenin zanaat eksenli üretim 
tasarım ilişkisine dikkat çektiğini 
belirten İstanbul Modern Sanat 
Müzesi Direktörü Levent Çalıkoğ-
lu, İstanbul Modern Zanaat, Sa-

nat ve Tasarım Platformu’nun 

geçmiş ile 
şimdiki zaman arasında bağ oluş-
turacak projeler kurguladığını dile 
getirdi. Çalıkoğlu şöyle devam etti: 

“Geleneksel sanatlar ile güncel 
tasarım ve sanat uygulamalarının 
birlikte üretebilecekleri bir fikir ve 
çalışma ortamı oluşturmayı amaç-
ladık. Geleneğin barındırdığı po-
tansiyeli keşfetme umudunun son 
yıllarını yaşadığımızı öne sürmek, 
eksik ve yanlı bir değerlendirme 
olmaz. El işçiliği ile üretimini sür-

düren atölyelerin çoğu-
nun giderek azaldığını ve 
kapandığını biliyoruz. Us-
ta-kalfa-çırak bilgi ve tecrü-
be paylaşımının bittiğinin, 
var olan atölyelerin aşkla 
mesleğine bağlı, yüce gönül-
lü bir avuç insan tarafından 
inatla sürdürüldüğünün, geç-
mişten gelen pek çok teknik 
ve uygulamanın kısa süre içe-
risinde unutulacağının farkın-
dayız. Platformun ilk projesi 
dört zanaatkâr/el sanatları us-
tası ile beş tasarımcı/sanatçıyı 

beş malzeme üzerinden bir araya 
getirdi.”

BBC’nin hazırladığı “Heart of Turkey” 
programında İstanbul Modern ele alındı

İstanbul Modern Zanaat. Sanat ve Tasarım 
Platformu’nun ilk projesi, hayal gücüyle el becerisini 
buluşturdu. Bakır, ahşap, kemik, cam ve sedef malze-
melerinden tasarlanan ürünler İstanbul Modern 
Mağaza’da sanatseverlerin beğenisine sunuluyor

TÜRKIYE SANATINI DEĞIŞTIREN MÜZE

KAYBOLMAKTA OLAN ZANAAT VE EL SANATLARI 
SANATÇI VE TASARIMCILARLA BULUŞTU

Tokat’taki Komana Antik Kenti’nde yürütülen kazılarda 
kentin gastronomisi (kültür ve yemek arasındaki ilişki) 

hakkında pek çok bilgi elde edildi.
Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Mimarlık Fa-

kültesi Yerleşim Arkeolojisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
ve Kazı Heyeti Başkanı Prof. Dr. Burcu Erciyas, AA mu-
habirine yaptığı açıklamada, Komana Pontika Antik Ken-
ti’nde yüzey araştırmalarının ardından 2009’da başlattıkları 
kazıları sürdürdüklerini söyledi.

Komana’daki kazıların verimli geçtiğini ifade eden Erci-
yas, “Üç-dört alanda hedeflerimiz vardı. Bunlardan üçünde 
çok başarılı sonuçlara ulaşabildik. Amacımız Komana’yı tu-
rizme kazandırmak olduğu için surlardaki çalışmalarımıza 
hız verdik. Bu çerçevede kuzeybatı bölümünde büyük bir 
alanı ortaya çıkardık.” dedi.

Antik kentin Tokat’ın en erken kent yerleşimi olduğuna 
değinen Erciyas, Bizans döneminin sonuna kadar kentsel 
özelliklerini koruduğunu belirtti.

Kültür ve Turizm Bakanlığından 2008’de aldıkları izinle 
Kanlıtaş Höyüğü ve çevresinin daha iyi anlaşılabilmesi 

için İnönü Ovası’nın büyük bölümünü taradıklarını kayde-
den Türkcan, şu bilgileri aktardı:

“Eskişehir Arkeoloji Müzesinin desteğiyle 2013’te bölge-
de kazıya başladık. Kanlıtaş Höyüğü kazılarına alanın tepe 
kısmından başladık. Batı Anadolu’daki nadir höyüklerden 
Kanlıtaş, dik, 25 metrelik bağımsız bir kaya blokuna dayanı-
yor. Söz konusu yer, Marmara Bölgesi ile Orta Anadolu’nun 
kesişim alanlarından biri. Kazı çalışmalarımız kapsamındaki 
bulgular ışığında bölgedeki yerleşimin, günümüzden 300 bin 
yıl öncesine kadar gidebildiğini tespit ettik.”

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’ne Sultan II. Ba-
yezid Külliyesi (Edirne) Bodrum Kalesi (Muğla), Siv-

rihisar Ulu Camisi (Eskişehir), Hacı Bayram Cami ve çev-
resindeki tarihi alanlar (Ankara), Nuruosmaniye Külliyesi 
(İstanbul), Malabadi Köprüsü (Diyarbakır), Van Kalesi 
(Van), Kibyra Antik Kenti (Burdur), Yivli Minare (Antal-
ya), Kızılırmak Deltası kuş cenneti (Samsun) kayıt edildi.

Yeni eklenen alanlarla birlikte Türkiye’den UNES-
CO’nun Dünya Mirası Geçici Listesi’nde 70 yer bulunuyor.

UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Başkanı Prof. Dr. 
Öcal Oğuz, yaptığı açıklamada, UNESCO Dünya Mirası 
Geçici Listesi’ne Türkiye’den 10 yeni alanın kayıt edildiğini 
söyledi.

ANTIK KENT TOKAT’IN 
GASTRONOMISINE IŞIK TUTUYOR

ESKIŞEHIR’DE 8 BIN YILLIK 
TAHIL ÖRNEKLERI BULUNDU

TÜRKIYE’DEN UNESCO GEÇICI
LISTESINE 10 YENI ALAN EKLENDI

Komana Antik Kenti’ndeki ocak ve depolama 
alanlarında yürütülen kazılarda buğday, arpa, 
baklagillerin yanı sıra pek çok meyve çeşidinin 
üretildiğine dair veriler elde edildi.

Eskişehir’de milattan önce 6 bin yılına ait 
Kanlıtaş Höyüğü’nde Anadolu’nun en eski tahıl 
örnekleri tespit edildi.
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AFRODISIAS’IN DEV HAVUZU
GÜN YÜZÜNE ÇIKIYOR

Aydın’ın Karacasu ilçesinde-
ki Afrodisias antik kentinde-
ki, Roma kentlerinin ihtişa-
mını yansıtan dev şehir ha-
vuzu, yapılan kazılarla gün 

yüzüne çıkartılıyor.

Aydın’ın Karacasu ilçesinde yer 
alan, adını aşk ve güzellik tan-

rıçası Afrodit’ten alan Afrodisias 
antik kentinde, dönemin Roma şe-
hirlerinin ihtişamını yansıtan dev 
şehir havuzu, yapılan kazılarla gün 
yüzüne çıkartılıyor.

UNESCO Dünya Kültür Miras 
Listesi’nde bulunan Roma İmpa-
ratorluğu dönemine ait Afrodisias 

antik kenti, iyi şekilde korunmuş 
anıt yapıları ile dikkati çekiyor.

İlk olarak 1904’te yabancı arke-
ologlarca başlatılan, sonrasında 
geniş kapsamlı çalışmaların 1961-
1990 yılları arasında Prof. Dr. Ke-
nan Erim öncülüğünde yapıldığı 
Afrodisias’ta, Erim’in vefatının ar-
dından Oxford Üniversitesi’nden 
Prof. Roland R.R. Smith başkanlı-

ğında devam kazılarda, kentin en 
önemli mimari unsurlarından şe-
hir havuzu gün yüzüne çıkarılıyor.

Roma şehirleri içerisinde varlı-
ğından haberdar olunan ve kazıyla 
etrafındaki parkıyla gün yüzüne 
çıkarılan ilk şehir havuzu olma 
özelliği taşıyan mimari yapı, 2 bin 
100 yıl öncesindeki Roma şehir-
lerinin ihtişamını gösterdiği gibi 

o dönemin sosyal yaşantısına ait 
önemli bilgileri de ortaya koyuyor.

Kazı heyeti başkanı Prof. Smith, 
yaptığı açıklamada, Afrodisias’ın 
dünyanın önemli arkeolojik alan-
larından biri olduğunu belirterek, 
kazılarda bugüne kadar çok sayıda 
parçanın gün yüzüne çıkarıldığını 
belirtti.



Ekonomisi giderek kötüye giden 
Rusya’da tüketiciler resesyo-

nun ikinci yılında da zorlanmaya de-
vam ediyorlar. Resmi verilere göre 
insanların reel harcanabilir gelirleri 
Ağustos ayında son 7 yılın en hızlı 
düşüşünü yaşadı.

YÜZDE 8’DEN FAZLA GERİLEDİ

Rusya Federal İstatistik Servisi 
veriyerine göre Ağustos ayında reel 
ücretler Ağustos ayında geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 8,3 geri-
ledi.

Yılın ilk 8 ayında ise reel ücretler-
de düşüş yüzde 5,8 oldu.

Rusya’da tüketiciler resesyonun 

ikinci yılında da zorlanmaya devam 
ediyorlar. Resmi verilere göre in-
sanların reel harcanabilir gelirleri 
Ağustos ayında son 7 yılın en hızlı 
düşüşünü yaşadı.

Rusya Federal İstatistik Servisi 
veriyerine göre Ağustos ayında reel 
ücretler Ağustos ayında geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 8,3 geri-
ledi.

Yılın ilk 8 ayında ise reel ücretler-
de düşüş yüzde 5,8 oldu.

12- İran ve Rusya’dan dolar hamlesi!

İki ülke arasında dolarsız ticaret 
yapılması amacıyla ortak banka ku-
rulacağı iddia edildi.

İran resmi haber ajansı Fars’ın 
haberine göre, İran Rusya Dost-
luk Camiası Başkanı Behram Emir 
Mehdian, iki ülke, dolarsız ticaret 
yapmak amacıyla ortak banka kur-
mak istediklerini açıkladı.

Mehdian, bu banka iki ülke ara-
sındaki ticareti milli para birimleri 
üzerinden yürütmeye çalışacağını ve 

böylece ikili ticarette dolar ortadan 
kaldırılacağını kaydetti.

Rusya’nın İran’daki ticaret tem-
silcisi Andre Loganski de yaptırım-
lardan sonra bir çok İranlı firma 
normal ticarete geri döndüklerini 
ve şimdi ticari faaliyetlerini doğru-
dan yürüttüklerini vurguladı

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme  Kurumu-
nun (BDDK) kredi işlemleri ile banka ve kredi 

kartları hakkında değişiklik  içeren yönetmelikle-
rinin dün yürürlüğe girmesiyle yapılandırmanın 
koşulları ve  detayları merak konusu oldu.

Bankacılık kaynaklarında alınan bilgiye göre, 
BDDK  düzenlemesi, takibe düşmemiş ihtiyaç 
kredileri ile kredi kartı borç bakiyesinden  oluşan 
“canlı” kredileri kapsıyor. Konut ve taşıt kredileri 
ise yapılandırma  kapsamında yer almıyor.

Mevcut durumda, bankaların takipteki kredi-
lerle ilgili karşılık  ayırması dolayısıyla müşteri 
ile banka arasında yapılan anlaşma kapsamında  
müşteriye istenilen vadede taksit imkanı sunu-
lurken, bu konuda kanunen  belirlenmiş bir vade 
de bulunmuyor. Yeni düzenleme kapsamında ise 
borçların  yapılandırılmasında kredi kartlarında 

üst limit 72 ay olarak belirlenirken,  tüketici kre-
dilerinin vadesi de 48 aya çıkarıldı.

Bankacılar, yeni düzenlemede yapılandırmaya 
ilişkin uygulanacak faiz  oranı ile ilgili bir bilgi 
bulunmadığını ifade ederken, Türkiye Cumhu-
riyet Merkez  Bankasının (TCMB) akdi ve ge-
cikmefaiz oranları ile ilgili tebliğde kredi  kartla-
rında aylık azami gecikme faiz oranlarının Türk 
lirası için yüzde 2,52  düzeyinde belirlendiğini 
hatırlattı.

Kredi kartı borcunu ödeme sıkıntısı yaşayan 
vatandaşların bankaya  başvurması halinde iki 
şekilde borcunu ödeyebileceğini, borçlunun tü-
ketici  kredisi alarak kredi kartı borcunu defaten 
kapatabileceği gibi yeni düzenleme ile  72 ay va-
dede taksitlendirme imkanından da yararlanabi-
leceğini ifade etti.

Petrol İhraç Eden Ül-
keler Örgütü (OPEC) 

üyesi ülkeler bugün TSİ 
17:00’daCezayir’de gayri 
resmi bir toplantı düzen-
leyecekler. OPEC ülkele-
ri bugün sona erecek üç 
günlük bir enerji konfe-
ransı sırasında yapılan 
toplantı öncesinde OPEC 
üyesi olmayan ülkelerle 
de istişarede bulunacak-
lar.

Petrol fiyatları, bu top-
lantı öncesinde iki bü-
yük petrol üreticisi Suudi 
Arabistanile İran’ın petrol 
piyasasındaki arz fazlası-
nı giderecek bir çözüm için karşılıklı tavizlerde 
bulunamayacağı beklentisiyle dün yüzde 3 geri-
ledi.

Fiyatlar, daha sonra ABD ham petrol stokla-
rındaki beklenmedik düşüşün verdiği destekle 
toparlanmaya çalışıyor.

ABD petrol sektörüne bağlı Amerikan Petrol 
Enstitüsü verilerine göre ülkenin ham petrol 
stokları 2.8 milyon varil artış beklentisine karşı-
lık 752 bin varil geriledi. Uzmanlar şimdi petrol 
stoklarındaki bu düşüşü teyit edip etmeyeceği-
ni görmek için bugün akşam açıklanacak resmi 
stok verilerini bekliyorlar.

Rusya’daki ekonomik kriz halkı zorlamaya devam ediyor. 
Ülkedeki resesyon ikinci yılına girdi.

Dün yürürlüğe giren BDDK düzenlemesi, takibe düşmemiş ihtiyaç kredi-
leri ile kredi kartı borç bakiyesinden oluşan “canlı” kredileri kapsıyor.

OPEC toplantısından gelen mesajlar petrol fiyatları üzerinde hareketlilik yaratıyor.

RUSYA’DA DURUM 
DAHA DA KÖTÜLEŞTI

YAPILANDIRMADAN HERKES 
FAYDALANAMAYACAK

PETROLDE GÖZLER
OPEC KARARINDA

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, Türkiye’deki Suriyeli 
sığınmacılara daha önceden yapılmış harcamalar için 

Milli Eğitim Bakanlığına ve Sağlık Bakanlığına 300’er mil-
yon avro doğrudan kaynak aktarılmasının onaylandığını 
açıkladı.

Destekleme, Türkiye’nin halihazırda Suriyeli sığınmacı-
ların sağlığı ile sığınmacı çocukların zorunlu eğitimi nokta-
sındaki masraflarına katkı olarak verilecek.

AB, 29 Kasım 2015’te düzenlenen Türkiye-AB Zirvesi’n-
de, Türkiye’deki Suriyeli sığınmacılar için 2017 sonuna ka-
dar 3 milyar avroluk fon sağlamayı taahhüt etmişti.

İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden (AB) ayrılmasının ar-
dından ülkede yaşlı, hasta ve engellilerin bakım hizmet-

lerinde çalışan 78 bin kişinin işini kaybedebileceği bildirildi.

Londra merkezli Independent Age kuruluşunun rapo-
runda, İngiltere’de  yaşlı, hasta ve engellilerin bakım hiz-
metlerinde çalışanların yaklaşık yüzde  6’sını AB vatandaş-
larının oluşturduğu ifade edildi.

Sosyal bakım hizmeti veren AB vatandaşlarının yüzde 
90’nın henüz çifte  vatandaşlığının olmadığı, bu nedenle 
İngiltere’nin birlikten çıkma kararı  almasının ardından 
yaklaşık 78 bin kişinin işini kaybedebileceği belirtilen  ra-
porda, İngiltere’ye göçün durması halinde 2037 yılına kadar 
ülkede yaşlı, hasta  ve engellilerin bakımı için yaklaşık 1,1 
milyon insana ihtiyaç duyulacağı da  kaydedildi.

TBMM Sanayi, Ti-
caret, Enerji, Ta-

bii Kaynaklar, Bilgi ve 
Teknoloji Komisyonu 
Başkanı Ziya Altun-
yaldız, İranlıların, Türk 
müteşebbislerle birlik-
te bir rüzgar platformu 
oluşturmayı hedef-
lediklerini ve gerekli 
ekipmanı da Türki-
ye’den temin etmek istediklerini söyledi.

“Hamburg Rüzgar Enerjisi ve Teknolojileri Fuarı” kap-
samında Almanya’da İranlı heyetle görüştüklerini ifade 
eden Altunyaldız, “İran’ın petrol ve doğalgazı var ancak 
tüm dünya yenilenebilir enerji kaynaklarına doğru ciddi bir 
yönelim içinde. Yenilenebilir enerjiye yönelik yatırım mali-
yetleri süratle inerken, İran dahil hiçbir ülke bunun dışında 
kalmak istemiyor.” dedi.

Altunyaldız, “İran, 40 bin megavat rüzgar enerjisi potan-
siyeli olduğunu söylüyor ancak henüz kurulu bir kapasite-
leri, tecrübe ve birikimleri yok. Çoğunluk hisseleri Türki-
ye’nin olmak üzere Türk müteşebbislerle birlikte bir rüzgar 
platformu oluşturma, ekipmanı da Türkiye’den alarak po-
tansiyellerini Türkiye üzerinden tanıtma önerilerini dile 
getirdiler.” ifadelerini kullandı.

RÜZGARDA TÜRKİYE İLE ORTAK MODEL

İran Rüzgar Enerjisi Birliği Başkanı Dr. Hashem Oraee 
de rüzgar enerjisi konusunda kendileri için güzel bir örnek 
teşkil eden Türkiye ile ortak model oluşturmayı önerdikle-
rini söyledi. 

Oraee, Türkiye’nin bu alandaki tecrübe ve teknolojisiyle İran’ın 
rüzgar potansiyelini dünyaya tanıtmak istediklerini belirtti.

Almanya’da Volkswagen’e karşı tazminat davayları açılmaya 
devam ediliyor.   

Almanya’da bir mahkemenin Ağustos ayı başında aldığı ka-
rar ile Volkswagen’e karşı ABD’deki gibi katalog dava açmaya 
imkan tanıması, açılan dava sayısını artırdı. 

Ağustos ayı başında 160 civarında yatırımcı Volkswagen’e 
karşı toplam 2,2 milyar euro tutarında tazminat davası açar-
ken, mahkemenin bugün verdiği bilgiye göre açılan dava sayısı 
1.400’e ulaştı.

Açılan davalarda talep edilen tazminat tutarı 8,2 milyar euro 
civarına ulaştı.

Bilimkurgu senaryolarını günlük hayata taşıyan uygulama-
nın tek sıkıntısı, ödemelerin şimdilik sadece bitcoin ile ya-

pılabiliyor olması.
Ödeme yapmayı mümkün kılan çipin boyutunun 12x12 mi-

limetre olduğunu belirten Çek Radyosu, cihazın sol elin arka 
tarafına, başparmak ve işaret parmağı arasına yerleştirildiğini 
kaydetti.

Sputnik’te yer alan habere göre çiplerin steril olacağını ve ki-
şilerin yerleştirme işlemini tek başlarına yapabileceklerini ak-
taran Paralelní Polis sivil toplum örgütü temsilcisi Jan Hubik, 
“Satın alırsanız steril ambalaj içinde ulaştırılacak, çip şırınga-
nın içinde olacak. Yapmanız gereken tek şey, elinizi dezenfekte 
etmek, ambalajı steril bir ortamda açmak ve çipi enjeksiyon 
gibi derinin altına yerleştirmek” dedi.

​Deri altına çip yerleştirmek isteyen kişi sayısının günden 
güne arttığını belirten Hubik, “Bu türden ilk etkinliği geçtiği-
miz ocak ayı sonlarında yaptık. İkincisini de eylülde düzenle-
dik. Bu sefer ilgi duyan kişi sayısı 2 kat fazlaydı” diye konuştu.

AB’DEN TÜRKIYE’YE 
600 MILYON AVRO

78 BIN KIŞI IŞINI 
KAYBEDEBILIR

RÜZGAR ENERJISINDE 
İRAN’A TÜRKIYE MODELI

DAVA ÜSTÜNE DAVA!
TAM 8.2 MILYAR EURO...

ÖDEMELER ARTIK 
BUNUNLA YAPILACAK

AB, Türkiye’nin sığınmacılara halihazırda yaptığı har-
camalar için Milli Eğitim ve Sağlık bakanlıklarına 
300’er milyon avro verileceğini açıkladı.

İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden ayrılması duru-
munda 78 bin kişinin işini kaybedeceği belirtiliyor.

TBMM Teknoloji Komisyonu Başkanı Altunyaldız, 
İranlıların, Türk müteşebbislerle birlikte bir rüzgar 
platformu oluşturmayı hedeflediklerini söyledi.

Almanya`da Volkswagen’e karşı açılan tazminat da-
valarının tutarı 8,2 milyar euroya ulaştı.

Çekya’da yaşayan 20 kişi bundan sonra alışverişleri-
ni derilerinin altına yerleştirilen çiplerle yapacak.
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Kalp ve damar sisteminin kış iklimine, soğuğa reaksiyonu çok 
daha farklıdır. Kalp, soğuk havada daha fazla sirkülasyon 

sağlayarak etrafını ısıtır ve vücudu rahatlatır. Ama hastalıklı olan 
ve yetmezliği olan bir kalp, yeteri kadar devir daim yapamayaca-
ğı için sorunlar ortaya çıkacaktır.

Bu nedenle özellikle kalp hastasıysanız, sonbahar ile birlikte 
gelen soğuk havalara hazırlık için kalbinizin kış ayarını yaptırın.

Kalp ve Damar Cerrahisi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bingür 
Sönmez, kalp hastalarının kalp sağlıkları için kışa nasıl hazırlık 
yapmaları gerektiğini anlattı.

Kalbinizin kış ayarını yaptırın
Kalp hastaları kalp sağlıkları için mevsimsel kurallara uymalı 

ve yaşam şeklini ona göre programlamalı. Yaz aylarında nasıl su 
kaybını önlemek için ilaçlarının dozlarını doktor kontrolünde 
ayarlamaları gerekiyorsa; kışın da kalp krizi riskini tetikleyen 
soğuk havalar için de önlemler almalıdır. Bu nedenle bir otomo-
bilin karbüratör ve klima ayarlarını mevsimsel olarak yaptırmak 
gibi kalp de kış mevsimine hazırlanmalıdır.

Lösemi Lenfoma Miyemom Hastaları ve Araştırma Eğitim 
Birliği Derneği (LLMBİR) Başkanı Prof. Dr. Muhit Özcan, 

“Obezlerde, hem lenfomanın da arasında olduğu kanserlerin 
görülme riski yüksek hem de bu kişilerde diğer hastalara göre 
tedavi daha sorunlu ve daha az başarılı” dedi.

Bir otelde düzenlen basın toplantısında, hastalığın gelişimi, 
tedavi yöntemleri ve görülme sıklığına ilişkin son verileri açık-
layan Özcan, bağışıklık sisteminin parçalarından biri olan len-
fatik sistemden köken alan kanserler olan lenfomanın, ABD ve 
İngiltere verilerine göre, tüm dünyada görülme sıklığının hızla 
arttığını belirtti.

Bunun kötü bir haber olmasına karşın tedavi başarısının da 
her sene artış göstermesinin sevindirici olduğunu ifade eden 
Özcan, lenfomaya bağlı ölümlerin giderek azaldığını vurguladı. 
Lenfoma sayısının artışında en önemli risk faktörlerinden biri-
nin yaşlılık olduğunu dile getiren Özcan, 70 yaşın üzerindekiler-
de hastalık olasılığının yükseldiğine dikkati çekti.

Özcan, hastalığın tedavisinde yeni tedavilerin, yeni ilaçların 
kullanılmasının söz konusu olduğunu, ancak bunun da ciddi 
maliyet getirdiğini, ülkelerin buna hazırlıklı olması gerektirdiği 
değerlendirmesinde bulundu.

21 Eylül Dünya Alzheimer Günü. Bellek bozukluğu, zihinsel 
işlevlerde düşünme, konuşma ve yorumlamada zorluklar, 

davranış bozuklukları ile kendini gösteren “demans”ların en sık 
rastlanan tipi Alzheimer hastalığıdır.

 Liv Hospital Nöroloji Uzmanı Dr. Aydan Tandoğan Sarp Alz-
heimer hastası yakınlarına bakım verenlere önerilerde bulundu.

- Alzheimer hastalarında hastanın bağımsız olarak günlük 
yapabildiği tüm işlevlerin korunması, günlük yapabildiği basit 
işlerin bulunması önemlidir. Yaşamının sadeleştirilmesi, odanın, 
kaldığı evin oda düzeninin değiştirilmemesi, dikkatini bozacak 
fazla eşyadan odanın arındırılması, yakınlarının fotoğraflarının 
odaya konulması yararlı olacaktır.

KALBINIZ KIŞA HAZIR MI?

OBEZITE LENFOMA
RISKINI ARTIRIYOR

ALZHEIMER HASTASI YAKIN 
OLANLARA 10 ÖNERI

Kalbinizde herhangi bir rahatsızlık varsa, sonba-
har ile birlikte gelen soğuk havalara hazırlık için 
kalbinizin kış ayarını yaptırın.

Uzmanlar, kanser gelişiminde sigarının kötü-
lüklerin “anası”, obezitenin ise “babası” oldu-
ğunu belirterek,

Uzmanı Dr. Aydan Tandoğan Sarp Alzheimer has-
tası yakınlarına bakım verenlere önerilerde bulundu.

Diyetisyen Emre Uzun, “Çocuk-
ların beslenme eğitimi ne kadar 

erken başlarsa çocuğun gelişim, zekâ 
düzeyi ve bağışıklık sistemi de o denli 

güçlenir.” diyor.

Fast-food tipi yiyeceklerin sıkça ve 
fazla tüketilmesi iştahı kapattığından 
çocuğun beslenmesini ve dolayısı ile 

sağlığını da kötü yönde etkiler. Abur 
cubur yiyecekleri sık, zamansız ve fazla 
tüketen çocuklar, genellikle kilo ala-
mazlar ve vücutları dirençsiz kalarak 
sık hastalanırlar. Bu yüzden çocuklar 
için büyük tehdit oluşturan fast-food 
tüketimine dikkat edilmeli ve bunun 
için gerekli önlemler disiplinli bir şe-
kilde yapılmalıdır.

Disiplin, yaşamı kolaylaştıran ku-
rallar bütünü olduğundan, kendisi ile 
ilgilenilen, sorularına cevap alan ço-
cuklar ebeveynleri tarafından konulan 
kurallara daha kolay uyum gösterir. Bu 
yüzden anne ve baba ortak karar alma-
lı, kuralları bu çerçevede oluşturulmalı 
ve her iki ebeveyn de kural dışına çık-

mamaya özen göstermelidir.

Okullarda fast-food tüketimi

Diyetisyen Emre Uzun, “Fast-food, 
abur cubur diye tanımlanan yapımı 
basit ve hızlı tüketilen, yağ içerikleri 
yüksek, raf ömrünün uzun olması için 
koruyucu madde içeren, tuz ve şeker 
oranı yüksek, besleyici değeri olmayan 
gıdalardır.” diyor.

Simit, tost, döner, lahmacun, pide, 
pizza, kızarmış patates ve parça ta-
vuk, hamburger çeşitleri gibi fast-food 
ürünleri ve soğuk sandviç türleri ile 
beraber genelde gazlı içecekler tüketil-
mesi de bir başka tehlikedir. 

Eğitim nasıl bir ömür boyunca unutulmazsa bes-
lenme de okul çağında öğrenildiğinde bir ömür 
sağlıklı olmanın yollarını açar.

OKUL BESLENMEYI ETKILEMESIN

Kadın Hastalıkları Doğum ve Tüp 
Bebek Uzmanı Op. Dr. Betül Gör-

gen, doktora gidip gitmeme konusun-
da tereddüt eden anne adayları için bir 
ağrı rehberi hazırladı.

GEBELİKTE KESKİN BİR AĞRI 
OLMASI NORMAL MİDİR?

Gebelik boyunca vücudunuz pek çok 
değişim geçirerek içinde büyüyen yaşa-
ma adapte olmaya çalışır. Gebeliğin do-
ğal bir sonucu olan kilo artışı bile bazı 
rahatsızlıklara sebep olur.

İLK GEBELİKLERDE AĞRIYI 
AYIRT ETMEK ZOR

Özellikle ilk gebeliklerde normal 

bir ağrıyla, olası bir komplikasyondan 
kaynaklanan ağrının ayrımını yapmak 
hem çok güçtür hem de stres kaynağı-
dır.

BIÇAK SAPLANMIŞ GİBİ
Gebelik esnasında şikayetçi olunan 

ve keskin karakter taşıyan ağrılar en 
çok rahim etrafında, kasıklarda veya 
karında hissedilen ‘bıçak saplanmış 
gibi’ ağrılardır. Oldukça rahatsız edici 
olmakla beraber, gebelikte meydana 
gelen normal değişimlerle alakalıdırlar.

BAZI YAYGIN SEBEPLER
Kramp: Rahmin genişlemesine bağlı 

olarak meydana gelen kramplar keskin 

bir ağrı şeklinde hissedilir.
Yuvarlak bağ ağrısı: Bu ağrı gebeliğin 

ikinci üç ayında hissedilir ve karnın tek 

veya her iki yanında keskin bir ağrıyla 
ortaya çıkar. Ağrı, rahmi yerinde tutan 
bu bağın gerilmesine bağlıdır.

HAMILELIKTE HANGI 
AĞRILAR TEHLIKELIDIR?

Özellikle anaokulu ve ilk öğre-
tim yaşındaki çocukların beyni 

henüz hızlı bir gelişim süreci içinde 
olduğundan, yeterli uyku, fiziksel ve 
bilişsel gelişme için olmazsa olmaz bir 
önem taşır.

Eğer çok karmaşık bir bilgisayara 
benzetirsek; beyin verileri işlemek, 
belleğe kaydetmek, bilgileri birbirle-
riyle ilintilendirmek, sınıflandırmak, 
gerektiğinde kolay ve doğru hatırla-
mak, doğru çıkarsama yapmak için ge-
rekli işlemlerin çoğunu uyku sırasında 
gerçekleştirir.

“Beyin uyku sırasında dinlenmez! 
Aksine uyanık olduğu zamanki kadar 
çok çalışır.”

Uyku, vücudumuzun değil, “beyni-
mizin dinlenmesi” için şarttır. Aslında 
beyin uyku sırasında dinlenmez. Daha 

çok dışarıdan değil, vücuttan ve kendi 
içinden kaynaklanan verileri işler, uya-
nıkken olduğundan daha çok çalışır. 
Uyku beynin ve vücudun en verimli 
şekilde iş görmesi için olmazsa olma-
zıdır.

Erişkinlerin tam dinlenebilmesi için 
gerekli olan “ideal uyku süresi” kişiye 
göre değişir. Bunlar genetik faktörler 
ve alışkanlıklara bağlı olarak farklılık-
lar gösterebilir.

Çocuklarda ise uzmanlar, ilkokul 
öncesi küçük çocukların 11-13 saat, ilk 
ve orta öğrenimdeki çocukların 10-11 
saat uyumaları gerektiğini saptamışlar. 
Üniversite döneminde gençlerin uyku 
gereksinimi de genelde 8-9 saattir.

Her ne olursa olsun, anne-babala-
rın çocuklarının uyku sağlığına en 
azından beslenmeleri ve genel sağlık-

ları kadar özen göstermeleri gerektiği 
açıktır.

Sağlıklı bir uyku için dikkat edilme-
si gereken genel kurallar şunlardır:

- Her sabah aynı saatte uyanarak bi-
yolojik saatinizi koşullandırın.

- Öğleden sonra / okul sonrası şeker-
leme yaparsanız yarım saati aşmayın.

- Yatakta okumayın, chat yapmayın, 
twitlemeyin, mesajlaşmayın, TV sey-
retmeyin, telefonla konuşmayın, abur 
cubur yemeyin.

- Öğleden sonraları ve akşamları ka-
feinli ve sodalı içecekler kullanmayın.

- Yatağa aç gitmeyin ama akşam ye-
meklerini hafif yiyin, gece çok su iç-
meyin.

- Egzersizlerinizi yatmadan en az 4 
saat önce yapın.

- Yatak odası sessiz, karanlık, yakla-
şık 23-24 derece olsun.

- Yatmadan önce yoğun video oyun-
ları, korku filmleri seyretmekten kaçı-
nın.

- Dertleri, sorunları, endişeleri yata-
ğa taşımayın, olumlu düşünün.

- 20 dakikada uyuyamazsanız kal-
kıp başka bir odaya geçin, sıkıcı şeyler 
okuyun, uykunuz gelince yatağa dö-
nün.

- Okul dışı aktiviteler çok zaman 
alıyorsa azaltmayı düşünün, ders için 
gece geç saatlere kadar çalışmanın ka-
lıcı yararı olmadığını unutmayın.

- Uyku sorunları bir iki haftayı ge-
çerse bunları gözlemleyin, not edin, 
doktorunuza veya bir uyku uzmanına 
danışın.

Çocuklarda ise kısa süreli veya kalitesiz uyku
psikolojik durumlarını bozar. Uykunun çocukların akademik 
başarılarını ne kadar çok etkilediğinin pek farkında değiliz.

BUNLARA
DIKKAT!

SAĞLIKLI BIR 
UYKU IÇIN

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ



Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
basına kapalı gerçekleşen kabul 

yaklaşık 1 saat sürdü. Milli sporcu-
lar, kendileriyle tek tek tokalaşan Er-
doğan’a, olimpiyatlarda kazandıkları 
madalyalar ve çalışmaları hakkında 
bilgi verdi.

Altın madalya alan bir sporcu, Golbol 

Kadın Milli Takımı olarak namağlup 
şampiyon olduklarını söyleyerek, “2012 
olimpiyatlarında eşime bronz madalya 
almak nasip olmuştu. Bana da burada 
altın aldık.” dedi.

Bunun üzerine Erdoğan’ın, “Sen 
şimdi eşini aştın.” şeklindeki sözler-
ine, Golbol Kadın Milli Takımının bir 

diğer oyuncusu “Ezdi” demesi salon-
da gülüşmelere neden oldu.

“Ezdi” diyen kadın sporcunun 
kendisini “Sümeyye Özcan, evet 
Sümeyye, kızınız.” diye tanıtması üze-
rine Erdoğan, “Kızımın işte bir tanesi 
de burada.” karşılığını verdi.

Kadın sporcunun, “Baba diyeyim o 

zaman ben de size” sözleri, salonda-
kileri güldürdü.

“Nasıl gidiyor, takım iyi maşallah” 
sorusuna Özcan, “Çok mutluyum, si-
zlere de teşekkür ederiz, devletimize.” 
karşılığını verdi.

Kabulde, Gençlik ve Spor Bakanı 
Akif Çağatay Kılıç da yer aldı.

Galatasaray’da başkan Dursun Özbek, ‘Ya 
tekrar borcumuz artarsa’ endişesi taşıyan 
üyelere müjdeyi verdi: Riva’yla borç sıfır-
lanınca, tüzüğü değiştireceğiz, yönetimler 
borcu cebinden ödeyecek.

Galatasaray yönetimi tarihi bir karar al-
manın eşiğinde.. Sarı kırmızılı takımda 

son dönemde Riva arazisi üzerine çok cid-
di tartışmalar yaşanıyordu. Özellikle kulüp 
üyeleri, Riva arazisinin değerlendirilmesiy-
le borçların sıfırlanmasından sonra gelecek 
yeni yönetimlerin tekrar borçlanarak sa-
rı-kırmızılı kulübü batağa sürükleme endi-
şesini taşıyorlardı. Üyelerin bu kaygılarını 
dikkate alan ve harekete geçen Galatasaray 
Kulübü Başkanı Dursun Özbek, radikal bir 
tüzük değişikliğine gitmeyi planlıyor. Baş-

kan Özbek, yönetimlerin elini bağlayacak bir 
hamle yaparak, sarı kırmızılı camianın tam 
desteğini almayı hedefliyor. İşte sarı-kırmızı-
lı kulüpte taşları yerinden oynatacak hamle-
nin perde arkası…

700 MİLYON DOLAR GELEBİLİR

22 Ekim tarihinde Riva arazisi ile Flor-
ya’daki tesisler için, Olağanüstü Genel Ku-
rul’a gidecek Galatasaray’da Başkan Dursun 
Özbek yönetiminde Taç Spor Tesisleri’nde 

konuyla ilgili dün 4 saat süren bir toplantı 
gerçekleştirildi. Özbek’in yaklaşık 50 kulüp 
üyesi ile bir araya geldiği bu görüşmede G.
Saray Başkanına, Paris’ten apar topar dönen 
yönetici Ali Yüce de eşlik etti. Dursun Öz-
bek, 1 milyon 76 bin 22 metrekare yüzölçü-
müne sahip Riva arsası ile ilgili üyeleri bilgi-
lendirirken söz alan eski yönetici Işın Çelebi, 
“Akıllı davranılırsa kar 700 milyon Dolar’a 
çıkabilir” dedi.

BORÇLANAN YÖNETİM YANACAK

Bu sırada projeye muhalif gözüken üye-
lerden “Riva tutunacak tek dalımız. Diyelim 
Riva ile borçları sıfırladık. Bu borçlar yine 
artınca, ne yapacağız? Ada’yı mı satacağız” 
çıkışı geldi. Bunun üzerine Dursun Özbek 
de devrim niteliği taşıyan şu planını açıkladı: 
“Merak etmeyin Riva ile borçları (963 mil-
yon TL) tamamen sıfırlayacağız ve hemen 
kulüp tüzüğünü değiştireceğiz. Artık borç-
lanan yönetim farkı cebinden ödeyecek ve 
Galatasaray hiç zarar görmeyecek.”

HERKES OZAN’I 
KONUŞUYOR! 

BÜYÜK DEĞIŞIM...

GALATASARAY’DA DEVRiM!

BEŞIKTAŞ - DINAMO KIEV: 1-1

Fenerbahçe Teknik Direktörü Dick 
Advocaat’ın gelişiyle adeta kendini toparla-
yan Ozan Tufan, kendini yeniledi.

Ricardo Quaresma’nın 29. daki-
kadaki harika frikik golüyle öne 
geçen Beşiktaş, ilerleyen dakika-
larda skor üstünlüğünü koruya-
madı. Siyah - Beyazlılar, 
Dinamo Kiev ile 1-1 berabere 
kalarak Şampiyonlar Ligi B 
Grubu’nda oynadığı ikinci maç-
tan da bir puanla ayrıldı.

‘BABA DIYEYIM 
O ZAMAN BEN 
DE SIZE!’
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Rio 2016 Paralimpik Olimpiyatları’nda 
madalya alan sporcuları kabul etti.

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde sona 
eren ikinci hafta maçlarının 

ardından Beşiktaş’ın Portekizli yıldızı 
Ricardo Quaresma, haftanın en iyi 
futbolcusu oldu. UEFA’nın internet 
sitesinde sona eren oylamaya göre, 

Şampiyonlar Ligi’nde Beşiktaş’ın 
konuk ettiği Ukrayna temsilcisi 
Dinamo Kiev ile 1-1 berabere kaldığı 
maçta takımının tek golüne imza atan 
Quaresma, oyların yüzde 41’ini alarak 
ikinci haftanın en iyi futbolcusu seçildi.

Quaresma’nın milli takımdan arka-
daşı Real Madridli Cristiano Ronaldo 
ise oyların yüzde 31’ini alarak haftanın 
en iyi ikinci futbolcusu unvanına layık 
görüldü. Juventuslu Paulo Dybala ise 
yüzde 12 oyla üçüncü sırada yer aldı.

Dinamo Kiev ağlarını, frikikten 22 
metre mesafeden sarsarak haftanın en 
iyi golü kategorisine de aday gösterilen 
Quaresma, şu ana kadar oyların yüzde 
40’ını alarak bu klasmanda da ilk sıra-
da yer almaya devam ediyor.

Dick Advocaat’ın gelişiyle adeta kendini topar-
layanFenerbahçe’nin genç futbolcusu Ozan 

Tufan, kendini yeniledi. Geçen sezon yaşadığı sı-
kıntıları şimdiden çözmeyi başaran genç oyuncu 
ciddi bir gelişim katetti.

Vitor Pereira ile hem hücumda hem de savun-
mada pasif kalan Ozan, Advocaat ile toparlandı. 
2015-16 sezonunda 43 maçta 3 gole katkı veren 
genç yıldız, bu başarıyı 11 maçta elde etti.

Diğer yönden de Ozan bir anda dirildi. OP-
TA’nın çıkardığı listede Ozan Tufan’ın yepyeni 
görüntüsü dikkat çekti. Çalım başarısında 0.4’den 
1.2’ye, çalım girişiminde 0.9’dan 2.2’ye, pas isa-
betinde 16’dan 36’ya, rakip sahada isabetli pasta 
9’dan 21’e, isabetli şutta 0.2’den 0.4’e ve hücum 
bölgesinde isabetli pasta 4.9’dan 9.2’ye yükseldi.

İspanya Birinci Futbol Ligi (La Liga) takımlarından 
Barcelona’nın teknik direktörü Luis Enrique, La Li-

ga’nın 7. haftasında Barcelona’nın deplasmanda oyna-
yacağı Celta Vigo karşılaşmasından önce düzenlenen 
basın toplantısında Arda Turan ile ilgili açıklamalarda 
bulundu.

Arda’nın oynadığı futbolun bu sezon taraftarlara daha 
gösterişli geldiğini anlayabildiğini belirten 46 yaşındaki 
çalıştırıcı, “Arda, daha iyi olabilmek için bu gelişimini 
sürdürmeli. Ondan çok daha fazlasını bekliyoruz.” ifa-
delerini kullandı.

Milli futbolcunun, bu sezon Barcelona’da forma giy-
diği 9 maçta 5 gol ve 4 asistlik bir performans sergiledi-
ğinin hatırlatılması üzerine Luis Enrique, “Gol olarak 
bakarsak geçen sezona göre bu sezonki istatistikleri 
mükemmel. Şunu unutmamak gerek; Arda, geçen sezon 
ocak ayına kadar oynayamadı. Ne olursa olsun ben her 
zaman onun veriminden memnun olduğumu söyledim.” 
şeklinde konuştu.

‘Arda’dan daha fazlasını bekliyoruz’Barcelona’nın 
teknik direktörü Luis Enrique, milli futbolcu Arda 
Turan’ın istatistiklerinin mükemmel olduğunu ama 
gelişimini sürdürmesi gerektiğini söyledi.

‘ARDA’DAN
DAHA FAZLASINI 

BEKLIYORUZ’

Spor Toto Süper Lig’de 6 maçta, 4 galibiyet, 2 yenil-
gilik performansla 12 puan toplayan Bursaspor, kar-

şılaşmaları 11 kişi bitirme konusunda ise aynı başarıyı 
gösteremedi.

Yeşil-beyazlı futbolcular, geride kalan 6 maçın 3’ünde 
kırmızı kart görerek takımlarını yalnız bıraktı.

Adanaspor ile ligin ilk maçını deplasmanda oynayan 
Bursaspor, 2-1 kazandığı karşılaşmayı başladığı sayıda 
bitirebildi. Sahasında Medipol Başakşehir’e 2-0 yenildi-
ği ikinci maçta da eksik kalmayan yeşil-beyazlılar, dep-
lasmanda 1-0 kazandığı Fenerbahçe karşılaşmasında da 
kırmızı kartla cezalandırılmadı.

Yeşil-beyazlılar, son 3 haftadır ise 11 kişi başladığı 90 
dakikalar sonunda soyunma odasına 10 kişi gitti. 4. hafta-
da Kayserispor’u evinde konuk eden ve sahadan 3-1 ga-
lip ayrılan Bursaspor, İsmail Konuk’un gördüğü kırmızı 
kart sonrası 23 dakikayı 10 kişi oynamak zorunda kaldı. 

Spor Toto Süper Lig’de son 3 haftada birer fut-
bolcusu kırmızı kart gören Bursaspor, “en hır-
çın” takımlar arasına adını yazdırdı.

SÜPER LIGİ’IN
‘EN HIRÇIN’ TAKIMI


